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Chi siamo _

Siamo un produttore e distributore di
specialita e ricercatezze alimentari italiane
di qualita, forniamo rivenditori indipendenti
e raffinati bar, ristoranti, catering per eventi
sociali e feste, con prodotti di alta gastrono-
mia provenienti da tutta Italia.

Abbiamo iniziato come hub di distribuzione
per i prodotti provenienti dalle nostre stesse
coltivazioni e nel turnover generazionale
con i nostri “Nonni” e le nostre "Nonne"
abbiamo deciso di affrontare una nuova,
importante sfida, abbiamo deciso di
occuparci anche della parte commerciale e
di farlo in prima persona. | valori che aveva-
mo allora, sono ancora validi oggi. Ci
impegniamo a fornire ai nostri clienti una
gamma completa di prodotti alimentari e
bevande di qualita alta e costante nel
tempo.

Per raggiungere i nostri obiettivi, gestiamo
le nostre linee di prodotti ciascuna con un
marchio dedicato, appositamente creato.
Questo Catalogo riporta 5 linee di prodotti
sulle 14 pianificate e che contiamo di avere a
regime entro i prossimi 12 mesi. Nel detta-
glio: il marchio Trufflies® che identifica il
tartufo ed i prodotti a base di tartufo; il
marchio EV0® che abbiamo creato per il
nostro speciale olio extra vergine di oliva; il
marchio Veggies® che usiamo per identifica-
re tutte le conserve vegetali; il marchio
Granianum®, l'ultimo nato, che utilizziamo
per la pasta di Gragnan o IGP, unica pasta
italiana a godere di questo riconoscimento.

La maggior parte delle nostre produzioni
proviene da piccole fattorie e fabbriche che
non troverete nei principali supermercati o
catene di distribuzione. Differiamo dagli
altri in quanto lavoriamo in stretta collabo-
razione con i nostri clienti, molti dei quali
contiamo come amici !

Vogliamo essere piu che un ottimo fornito-
re, motivo per cui abbiamo un servizio
rapido di preparazione e consegna, infatti
consegniamo entro 24 ore dall'ordine, in
Italia e 48 ore in Europa. La merce nei nostri
cataloghi & sempre disponibile presso i
nostri depositi, e siamo in grado di fornire
qualsiasi tipo di certificazione di qualita sui
prodotti e sull'azienda.

A proposdenous _

Nous sommes un fabricant et distributeur de
spécialités et raffinements alimentaires italiens
de qualité. Nous fournissons des revendeurs
indépendants et des bars raffinés, des restauran-
ts, des événements sociaux et des fétes, avec des
produits de haute gastronomie de toute I'ltalie.

Nous avons commencé en tant que centre de
distribution pour les produits de nos propres
cultures et dans le turnover générationnel avec
nos « grands-péres » et nos « grands-meéres »,
nous avons décidé de faire face a un nouveau
défiimportant. Nous avons également décidé de
prendre soin du commerce et de le faire en
personne. Les valeurs que nous avions alors sont
toujours valables aujourd'hui. Nous nous
engageons a fournir a nos clients une gamme
compléte de produits alimentaires et de
boissons de haute qualité et constante dans le
temps.

Pour atteindre nos objectifs, nous gérons nos
gammes de produits chacune avec une marque
dédiée et spécialement créée. Ce catalogue
présente 5 gammes de produits sur les 14
prévues et nous prévoyons qu'elles soient pleine-
ment opérationnelles au cours des 12 prochains
mois. En détail : la marque Trufflies® qui identifie
la truffe et les produits a base de truffe ; la
marque EVO® que nous avons créée pour notre
huile d'olive extra vierge spéciale ; la marque
Veggies® que nous utilisons pour identifier
toutes les conserves de légumes ; la marque
Granianum®, dernier ajout, que nous utilisons
pour les pates Gragnano ou IGP, les seules pates
italiennes a jouir de cette reconnaissance.

La plupart de nos produits proviennent de
petites fermes et usines que vous ne trouverez
pas dans les principaux supermarchés ou
chaines de distribution. Nous nous différencions
des autres car nous travaillons en étroite collabo-
ration avec nos clients, dont beaucoup sont
considérés comme des amis !

Nous voulons étre plus qu'un excellent fournis-
seur, c'est pourquoi nous avons un service de
préparation et de livraison rapide, en fait nous
livrons en ltalie dans les 24 heures suivant la
commande, et 48 heures en Europe. Les produits
de nos catalogues sont toujours disponibles
dans nos magasins, et nous sommes en mesure
de fournir tout type de certification de qualité sur
les produits et I'entreprise.

O nds _

Vyrdbime gurméanské potraviny nejvyssi
kvality plvodem z Italie, které dodavame
do maloobchodni sité, restauraci, caterin-
govym spole¢nostem, na spolecenské akce
a oslavy.

Zacali jsme jako distribu¢ni centrum pro
vyrobky, které jsme si sami vypéstovali. Po
mnoha rozhovorech s nasimi prarodici jsme
se rozhodli celit nové, velké vyzvé, rozhodli
jsme se byt distributorem vlastnich
produktd. Hodnoty, které jsme si tenkrat
stanovili, plati dodnes. Jsme odhodlani
poskytovat nasim zdkaznikim kompletni
sortiment kvalitnich potravin a nédpoju.

Abychom doséhli nasich cilG, spravujeme
nase produktové fady, kazdou pod vlastni
vyhradni a zaregistrovanou obchodni
znackou. Zatim jsme vytvofili 5 ze 14
produktovych fad, které mame v planu.
Podrobnéji: Znacka Trufflies®, coz jsou
lanyZe a produkty z nich, znacka EV6®, pod
kterou se skryva extra panensky olivovy
olej, znacku Veggies®, kterou pouzivdme
pro naklddanou zeleninu, a nejnovéjsi
znacka Granianum® pro téstoviny Gragna-
no Pasta PGI.

Vétsina nasich produktd pochdazi z malych
farem a provozoven, a nenajdete je v
zadnych supermarketech nebo distri-
bucnich fetézcich. Od ostatnich se liSime
tim, Ze Uzce spolupracujeme s nasimi
zdkazniky, z nichz mnohé povazujeme za
pratele!

Chceme vsak byt vice nez opravdu dobrymi
velkoobchodniky, a proto kazdé zbozi
doruc¢ime rychle - dodédvdme do 24 hodin
po Italii a do 48 hodin po Evropé. Mdme
zasoby vsech nasich vyrobkl ve vlastnich
skladech a jsme schopni poskytnout
jakékoliv certifikaty kvality - produktové a
také o spolec¢nosti.



Aboutus _

We are a fine food manufacturer/wholesaler
supplying independent retailers and fine
bars, restaurants, caterings for social events
and celebrations, with quality fine food and
gourmet food products sourced from all
around Italy:

We started as a distribution hub for our own
cultivated products, and in the generational
turnover with our “Grannies” we decided to
face a new, big, challenge, we decided to be
the distributor of our own products. The
values we had then, still hold true today.
Here, we are dedicated to providing our
customers with a complete range of top
quality food and drink products.

To reach our goals, we manage our products
lines each with a dedicated brand, especial-
ly created and registered. So far we set up 5
of 14 product’s line we planned. In detail :
Trufflies® brand that identify Truffle and
Truffle based products, EV6® brand we
created for ourvery special extra virgin olive
oil, Veggies® brand we use to identify all
vegetable preserves, and Granianum® the
last born that we use for the Gragnano Pasta
PGI.

Most of our productions comes from small
farms and factories that you won't find in
the major supermarkets, or distribution
chains. We differ from others in that, we
work in close partnership with our custo-
mers, many of whom we count as friends!
This means that you'll be the owner of the
results that you'll get.

But, we want to be more than a really good
wholesaler, which is why we have a fast
prepare and delivery service, in fact we ship
within 24 hours in Italy and 48 Hours in
Europe. We have stock of all our products in
our own warehouses and we are able to
provide any kind of quality certification
about products and about the company,
too.

Uber uns _

Wir sind ein Feinkosthersteller / -groBhéndler, der
unabhdngige Einzelhdandler und Feinkostbars,
Restaurants, Catering ~ fiir gesellschaftliche
Veranstaltungen und Feiern ‘mit hochwertigen
Feinkost~ und Gourmetprodukten aus ganz
Italien beliefert.

Wir begannen als Distributionszentrum _fiir
unsere eigenen Kulturprodukte, und im Genera-
tionenumsatz mit unseren ,Omas” haben wir
beschloessen, uns einer neuen; grol3en Herausfor-
derung zu stellen und der Distributor unserer
eigenen Produkte zu sein, Die Werte, die wir
damals hatten, gelten auch heute noch. Hier
haben wir uns zum Ziel gesetzt, unseren Kunden
ein komplettes Sortiment an: hochwertigen
Lebensmitteln und Getranken anzubieten.

Um unsere Ziele zu ermeichen, verwalten wir
unsere: Produktlinien jeweils ‘mit einer eigens.
dafiir entwickelten und registrierten Marke.
Bisher haben wir 5 von 14 von uns geplanten
Produktlinien eingerichtet. Im Detail: Die Marke
Trufflies®, die Triiffel und Produkte auf Triiffelbasis
kennzeichnet, die Marke EVo®, die wir fiir unser
ganz besonderes natives Olivendl extra kreiert
haben, die Marke Veggies®, mit der wir alle
Gemiisekonserven kennzeichnen, und Granianu-
m?®, die letzte Sorte, die wir fiir die verwenden
Gragnano Pasta ggA.

Die meisten unserer Produktionen stammen von
kleinen Farmen und Fabriken, die Sie in den
groBBen Supermarkten oder Vertriebsketten nicht
finden. Wir unterscheiden uns von anderen
dadurch, dass wir eng mit unseren Kunden
zusammenarbeiten, von- denen wir viele als
Freunde zdhlen! Dies bedeutet, dass Sie der
Eigentiimer.der Ergebnisse sind, die Sie'erhalten.

Wir-wollen jedech mehr als ein wirklich guter
Grof3handler sein, weshalb wir einen schnellen
Vorbereitungs- und  Lieferservice  haben.
Tatsachlich versenden wir innerhalb von 24
Stunden in Italien und innerhalb von 48 Stunden
in Europa, Wir haben alle unsere Produkte in
unseren eigenen Lagem vorratig.und sind in der
Lage, jede Art von Qualitatszertifizierung fiir
Produkte und auch fir das Unternehmen
durchzufiihren.
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Vegg

Conserve di Verdure,
Funghi e Specialita.
§) Tradizione, qualita e

competenza, caratteristi-
'| che che ci contraddistin-

guono da generazioni.
Trasformiamo solo
prodotti della  nostra

terra, in must, fin dall'ini-
re e 7i0, e stato quello di
utilizzare solo prodotti italiani e provenienti da
agricoltura sostenibile.
Adottando classiche tecniche di produzione
unitamente ai nostri piccoli segreti di conservazio-
ne, manteniamo i sapori originali inalterati del
tempo, deliziando il palato di quei consumatori
orientati alla ricerca del buono.
Le elevate caratteristiche qualitative dei prodotti
sono il risultato di una combinazione di elementi e
di processi che si sviluppano a partire dal campo.
La qualita delle materie prime é assicurata da una
oculata scelta delle varieta e delle migliori aree di
coltivazione, dalle tecniche agronomiche impiegate
in campo, dalle modalita e tempi di raccolta. Si tratta
di scelte che mirano non solo ad assicurare la
salubrita del prodotto finito, ma anche a mantener-
ne il piu possibile inalterate le caratteristiche
originali in termini di gusto, di contenuto in
vitamine, sali minerali, ecc. che generano benessere
e piacere al momento del consumo.

Preserved Vegetables,
I> Mushrooms ‘n Specialties.
Tradition, quality and
\ competence are our plus.
These characteristics
have ever distinguished
48| us for generations. We
i only deal with products
|\ coming from our land, in
_ * fact, our aim, since the
begmnmg, is to use only Italian products from
sustainable agriculture.
By adopting classic production techniques together
with our little conservation secrets, we keep the
original product flavors of the time unchanged,
delighting the palate of those consumers oriented
towards the search for the goodness.
The high quality of the products are the result of a
combination of elements and processes that source
from the field.
The quality of the raw materials is ensured by a
careful choice of the varieties and the best cultiva-
tion areas, by the agronomic techniques used in the
field, by the methods and times of harvesting. These
are choices that aim not only to ensure the healthi-
ness and goodness of the finished product, but also
to maintain its original characteristics as much as
possible in terms of taste, content of vitamins,
minerals, etc. which generate well-being and
pleasure when consumed.

Légumes, champignons
et spécialités en conserve.
( Tradition, qualité et
y l compétence, ce sont les
| caractéristiques qui nous
distinguent depuis des
¢ | générations. Nous
| transformons  seulement
{les produits de notre terre,
= en, must, depuis le début,
afin de n ut|||ser que des produits italiens et issus
d’une agriculture durable.
En adoptant des techniques de production
classiques avec nos petits secrets de conservation,
les saveurs originales de I'époque sont inchangées,
ravissant le palais des consommateurs en recherche
de ce qui est bon.
Les caractéristiques de haute qualité des produits
sont le résultat d'une combinaison d'éléments et de
processus qui se développent sur le terrain.
La qualité des matieres premiéres est assurée par un
choix rigoureux des variétés et des meilleures zones
de culture, par les techniques agronomiques
utilisées sur le terrain, par les méthodes et les
périodes de récolte. Ce sont des choix qui visent non
seulement a assurer la salubrité du produit fini, mais
aussi a conserver autant que possible ses caractéris-
tiques d'origine en termes de gout, de teneur en
vitamines, minéraux, etc, qui générent bien-étre et
plaisir au moment de la consommation.

Eingemachtes Gemiise,
Pilzspezialitdten.
“Tradition, Qualitat und
Kompetenz sind unser
Plus. Diese Eigenschaften
zeichnen uns seit Genera-
l tionen aus. Wir beschaftig-
en uns nur mit Produkten
L\ aus unserem Land. Unser
— Ziel war es von
Anfang an, nur italienische Produkte aus nachhalti-
ger Landwirtschaft zu verwenden.
Indem wir klassische Produktionstechniken zusam-
men mit unseren kleinen Geheimnissen der Konser-
vierung anwenden, behalten wir die urspriinglichen
Produktaromen der Zeit unverandert bei und
erfreuen den Gaumen der Verbraucher, die sich an
der Suche nach dem Guten orientieren.
Die hohe Quialitat der Produkte ist das Ergebnis einer
Kombination von Elementen und Prozessen, die aus
dem Feld stammen.
Die Qualitat der Rohstoffe wird durch eine sorgfaltige
Auswahl der Sorten und der besten Anbauflachen,
durch die auf dem Gebiet angewandten agronomi-
schen Techniken, durch die Erntemethoden und
-zeiten sichergestellt. Dies sind Entscheidungen, die
nicht nur darauf abzielen, die Gesundheit und die
Glte des Endprodukts zu gewahrleisten, sondern
auch die urspriinglichen Eigenschaften in Bezug auf
Geschmack, Gehalt an Vitaminen, Mineralstoffen
usw. so weit wie moglich beizubehalten, um Wohlbe-
finden und Genuss zu erzeugen verbraucht.

les’

Products of Italy

Nakiddand
E= houby a
¥ Veggies®
Al Tradice, kvalita a znalosti -
to jsou nase silné stranky,
které nas po generace
odlisovaly. Zabyvame se
pouze produkty pochdz-
ejicimi z nasi zemé, od
zacdtku je nasim cilem
produkty z udrzitelného

zelenina,
speciality

pouzivat pouze italské
zemédélstvi.

Zakladame si na tradicnich vyrobnich postupech, ke
kterym priddvame nase mala tajemstvi. Diky tomu
zachovame puavodni chuté a potésime mlsné jazycky
narocnych spotrebiteld, ktefi si radi pochutnaji na
vytecnych dobrotach.

Kvalita surovin je zajisténa peclivym vybérem odrid a
nejlepsich péstitelskych oblasti, agronomickymi
technikami pouzivanymi na poli a dobami sklizné.
Jsou to volby, jejichz cilem je nejen zajistit zdravi a
vytecnost kone¢ného produktu, ale také co nejvice
zachovat jeho puvodni vlastnosti, pokud jde o chut a
obsah vitaminG a minerald.
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Prrses of iy

Veggies

AGLH-280
- i i i | Aglio 63%, olio di semi di aceto, sale, erbe aromatiche, Correttore di aciditd: acido
IT - Aglio marinato alle erbe in condimento i e e
~ Ai iné Ingrédients _ Ail 63%, huile de tournesol /. fines herbes, Régulateur dacidité: acide citrique.
FR - Ail mariné aux Herbes oo et g, se ploes. gy ditipe
cz - Cesnek marinovany bylinkami v kofeni Slozeni _ mgfswmw cet, 0, aromatické byfiny Kofenl Regudtor Rysedosti: kyselina cronovd,
EN - Marinated Garlic with Herbs Ingredients _ Garlic 63%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator; citric
acid. Antioxidant: [-ascorbic acid. _
& it Kra i Tutaten _ Knoblauch 63%, Sonnenblumentl Essig, Salz, aromatische Kriuter, Gewirze. Siurereguiator:
DE - Eingelegte Knoblauch mit Krautern zum Wiirzen Sam prom ko e 9, i2e. Saurereg
- 23 b il Ki563%, SEIEAFH, BE, B8, HERE, B, RERDS SR
CN km%ﬁ%ﬂﬁ% ﬁ Eﬁ %@m
EAN13: 8056039337329
H.S. 20019097
Energia_Energie_Energie_Energy Energie HEEE | 100gr : 354 Kj / 84 keal
Grassi __ Graisse_ Tuky _ Fat _ Fett _ #RRERS 457g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ SBFIBEHS 0.4g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ #8Bk &%) 8.06g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars __ Zucker %% 8.06g
Proteine _ Protéine __ Bilkoviny _ Proteins __ Eiweill_ EEE 0.869
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 12g

1Pallet =14 Layers
— 11092
1 Layer=13 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {28587 : 36 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5 -

AMllergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenenti talf component, Durante la raccolta, il trasferimento e elaborazione, il prodotto nion @ soggetto ad alcun rischio df contaminazione incrociata.
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, dis transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination croisée,
Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni litky ani produkty ebsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovini neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the praduct is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Fmifitkeine allergerien Stibstarizen oder Procdtukte, dle diese Kormponenten enthalten. Weihrend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht ik des Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BEES  ZAELFSEEMANSHEELERSES. EUEE, SRINTAES, ERSEEISRMER.




 Veggi

CAPP-280
:ngl;f;;l;ﬂ _ Futti di cappero, acqua, aceto 5%, sale. Correttore di adidita: acido citrico. Antiossidante: acido Frut-to di Cappero in aceto-IT
-as
:ngrgl;ent _ Fruit de Cdpres, eau, vinaigre 5%, sel. Régulateur dlacidité: acide citrique. Antiaxydant: acide Fruit de capres au Vinaigre -FR
-ascorbique
?lnifmngaﬂmkyﬁﬂbpiw vodou, octem 5%, soll. Reguldtor kyselosti: kyselina citronovd, Antiaxidant: kyseling Kapa ry ovoce v octé-cz
-as
Ingredients_ Caperberries with stem, water, vinegar 5%, salt. Acidity requlator: citric acid. Antioxidant: Caper fruitin vineg ar-EenN
L-ascorbic acid.
Zutaten _ Kapenbeeren mit Stiel, Wasser, Essig 5%, Salz. Sdureregulator: Zitronensdure. Antioxidans: L-Ascorbin- Ka pernfrucht in Essig - DE
sdire.
EH_ BRI, 2k, 59008, B, RUSEURDM: MR, HICA): LR B LA - o
EAN13: 8056039337312
H.S. 20019097
i
i o
Ol [Rrce

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 121 Kj / 29 keal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 1.07g

L Saturi_ Saturé _ Nasyceny_ Saturated _ gesittigt _ SBFIRERS___ 043¢

Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8Wkit2¥n_ 1g

Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 01g

Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill_ BHH 1.68g

Sale_ Sel Sl Salt_ Salz_ &4 39¢g

1Pallet =14 Layers

a— (C11092Kg
" 1layer=13 Baxes

Termine Minimo di Conservazione _Durée devie _ Skladovatelnost _Shelf life_ Haltbarkeit {2818 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
HES  ZAERASEEINESRSEELRSNES. IS, SR TRES, ERFERESRNER.
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CAPS-180

IT - Capperi al Sale

FR - Capres avec du sel
cz - Kapary se soli

EN - Capers with Salt
DE - Kapern mit Salz

N - RLLIAH N EE

EAN13: 8056039337435
H.S. 20019097

Ingredienti _ Capperi 70%, sale 30%.
Ingrédients__ Cdpres 70%, sel 30%.
Slozeni_ Kapary 70%, sl 30%.
Ingredients_ Capers 709%, salt 30%.
Zutaten_ Kapern 70%, Salz 30%.

KR _#LitH70%, E30%.

El
Y
L T
i
Energia_Energie_Energie_Energy Energie HEEE 1 100gr : 121 Kj / 29 keal
Grassi_ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett_ #BESHA 1.07g
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 043¢
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ S8k k&% 1.0g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars __ Zucker %% 0.1g
Proteine _ Protéine __ Bilkoviny_ Proteins__ Eiweil} _ EEH 1.68g
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h g

1Pallet =20 Layers
— 11092
1 Layer=13 Boxes
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Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {28587 : 36 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5 -

AMllergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenenti talf component, Durante la raccolta, il trasferimento e elaborazione, il prodotto nion @ soggetto ad alcun rischio df contaminazione incrociata.
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, dis transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination croisée,
Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni litky ani produkty ebsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovini neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the praduct is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Fmifitkeine allergerien Stibstarizen oder Procdtukte, dle diese Kormponenten enthalten. Weihrend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht ik des Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BEES  ZAELFSEEMANSHEELERSES. EUEE, SRINTAES, ERSEEISRMER.




Ingredienti__ Capperi 70%, sale 30%.
Ingrédients_ (dpres 70%, sel 30%
Slozeni_ Kapary 70% il 30%.
Ingredients_ Capers 70%, salt 30%.
Zutaten_ Kapern 70%, Salz 30%.
R _#I1LH70%, BI30%.

By
a&ﬁwﬁ
Ll-1 J
Llr ) 3
Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEEE | 100gr : 121 Kj / 29 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 1.07g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ RBFORERE___ 0.43g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8Wkit2¥n_ 1g
L Zuccheri_ Sucre__ Cukry_ Sugars_ Zucker _ & 0.1g
Proteine_ Protéine __ Bilkoviny _ Proteins __ Eiweill_ BEH 1.68g
Sale_Sel_ Sdl _ Salt _ Salz_ 8 g
a
o 1Pallet=10Laers
Qw mx "‘ —< (™) 936Kg
pns 'lla;ru“unw
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CAPS-800

Capperi al Sale - 17
Capres avec du sel - Fr
Kapary se soli -z
Capers with Salt - En
Kapern mit Salz - DE
RULLAHDNEE - on

EAN13: 8056039337442
H.S. 20019097

LI 1ermine Minimo di Conservazione _Durée de vie_ Skladovatelnost _Shelf life_ Haltbarkeit m36m mols_mésice_ months_Monate_H

Rllergeni_ nion contiene sastanze allergeniche o prodotti contenertitall componenti, Durante la raceofta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de o collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamingtion croisée.
Nlergeny _ neabsahuje Zidné alergenni litky ani produkty obsafujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovini neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace:

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subjict to any risk of cross-contamination,
Allergene _ frithiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten enthaiten. Wehrend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht fiirdes Produkt keine Gefahr einer Kiewzkontamination.
dEEE iﬁ*ﬁnﬁz$ﬁﬁtﬁ%ﬁﬁﬁé‘ HiELRSHESR. EL&% Wﬁfﬂbﬂlﬁ&@ Em ﬁﬁ”ﬂ'ﬁﬂ%&ﬂﬂﬁm




CARC-280
S i i i i 1 __ Carciofi 63%, olio di semi di gi et sale, erbe je. Corettore di aciditd; acido
IT - Cuori di Carciofo in condimento e kb avomatiche, speze L
& arti i Ingrédients _ Artichauts 63%, huile de tournesol el fines hert . Régulateur dacidité: acide
FRr - Coeurs d'artichaut au condiment m - il vinaigre, s es, épices. Régulateur
- Slozeni __ Artycoky 63%, slunecnicovy olej, ocet, stil, aromatické byliny, kofeni. Regt elosti: kyselina citronovd,
Cz - Artycoky srdce v kofeni zeni rzw iy e byliny, koren'. Requdtor kyselostikys
EN - Artichoke Hearts in condiment Ingredients__ Artichokes 63%, sunflower oif, vinegar, saft, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: citric
acid. Antioxidant: L-ascorbic acid.
- Arti i {i Zutaten _ Artischocken 63%, Sonnenblumend, Saiz tische Kriiuter, Gewiirze. Siurerequlator:
DE - Artischockenherzen in Wiirze A el Essig, Salz, aroma rereq
= C\TE:S ) _ BARYETI63%, BETEATH, BE, B, S EEE, . BESEETY e,
oN - BRRFR ORI T =T kL S
EAN13: 8056039337367
H.S. 20019097
Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEE | 100gr : 408 Kj / 99 keal
Grassi_ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett_ #BESHA 88g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt_ 8F0BERS 287q
Carboidrati_ Glucides __ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ #8Bk k&%) 08g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars __ Zucker %% 0659
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 19g
Sale_Sel_Siil_Salt_ Salz__ &% 257g

[l
Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {28587 : 36 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5

AMllergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenenti talf component, Durante la raccolta, il trasferimento e elaborazione, il prodotto nion @ soggetto ad alcun rischio df contaminazione incrociata.
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, dis transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination croisée,
Nergeny _ neobsahujezidné alergenni litky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, pienosu azpracovdni neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Allergens _ it does not contain any allergenic substances or produicts containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
BEES  ZAELFSEEMANSHEELERSES. EUEE, SRINTAES, ERSEEISRMER.
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Ingredienti_ Carciofi 63%, olio di semi di girasole, aceto; sale, erbe aromatiche; spezie. Correttore di aciditd: acido
citrico. Antiossidante: acido L-gscorbico,

Ingrédients _ Artichauts 63%, huile de tournesol, vinalgre, se|, fines herbes, épices. Régulateur d'acidité: acide
dtrigue. Antioxydant: acide |-ascorbique.

Slozeni_ Artyioky 63%, slunecnicovy olej ocet, siif, aromatické byliny, kofenl, Reguldtor kyselosti: kyselina citronovd,
Antioxidant: kyselina l-askarbovd.

Ingredients_ Artichokes 63%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices, Acidity regulator: citric
acid. Antioxidant: L-ascorbic acid.

Iutaten _ Artischocken 63%, Sonnenblumend Essig, Salz aromatische Kiiiuter, Gewdrze. Scurerequlator:
Zitronensaure. Antioxidans: L-Ascorbinsdure.

R SAREtRT63%, BEIEIFH, B, B8, SEHE, B, HESDY SiEE,
meE bRl s e,

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 408 Kj / 99 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 8.8g
L Saturi__ Saturé__ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _ RF0ASH; 287g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ #8Wkib2%1_ 08¢
L Zuccheri_ Sucre__ Cukry_ Sugars_ Zucker_ % 065g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil_ E® 19¢g
Sale__ Sel _ Sill _ Salt_ Salz_ 8 2574
0o 1Pallet =14 Layers
" 1kayer=13 Boxes
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CARG-280

Cuori di Carciofo grigliati - IT
Coeurs d'artichauts grillés - Fr
Artycoky srdce grilované - cz
Grilled Artichokes hearts -EN
Artischockenherzen gegrillt - DE
BARERIICE - on

EAN13: 8056039337220
H.S. 20019097

Termine Minimo di Conservazione _Durée devie _ Skladovatelnost _Shelf life_ Haltbarkeit {2818 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
BEES FAELFSEEMNEHASHEELRDNER. ERE SRNNTERED, EREERSRMNER.

_— 5y




CARG-2800

IT - Cuori di Carciofo grigliati

Fr - Coeurs d'artichauts grillés
Cz - Artycoky srdce grilované

EN - Grilled Artichokes hearts

DE - Artischockenherzen gegrillt
CN - BREFRTCVE

EAN13: 8056039337459
H.S. 20019097

Ingredienti _ Carcioft 63%, olio df semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di aciditd: acido

citrico. Antiossidante; acida L-ascorbico.

Ingrédients _ Artichauts 63%, huile de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Régulateur d'acidité: acide

citrigue, Antioxydant: acide 1-ascorbique.

Slozeni_ Artycoky 63%, slunecnicovy olej, ocet, stil, aromatické byliny, kofeni. Reguldtor kyselasti: kyselina citronavd,

Antioxidant: kyselina L-askorbovd.

Ingredients__ Artichokes 639%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: citric

acid. Antioxidant: L-ascorbic acid.

Zutaten _ Artischocken 63%, Sonnenblumendl, Essig, Salz, aromatische Kriuter, Gewdirze. Saureregulator:

Zitronensaure. Antioxidans: [-Ascorbinscure.

%ﬁ SRR 3%. EATH, BE, B, SERE, &6 BEETE e,
SEE: -

website

Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 408 Kj / 99 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett _ #2BER5 8.8¢g
L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 287q
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ S8k k&% 08g
L Zuccheri _ Sucre __ Cukry _ Sugars __ Zucker _ ¥ 0659
Proteine _ Protéine __ Bilkoviny_ Proteins__ Eiweil} _ EEH 19¢g
Sale._Sel _Siil_Salt_ Salz_ 8% 257g

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 3 6 mesi_mois_mésice _ months_Monate 5
Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durante la raccolta, il trasferimento e felaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Mllergénes_ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée,
Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu azpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the praduct is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeine aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalten. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
ﬁﬁ“ﬂi ‘Eﬁzkﬁuu?F?W%ﬁiﬁﬁﬁMﬁﬁ’JEuuo TEMEE, SR TR, Enu?ﬂﬁi&&lﬁ%ﬁﬁaﬁﬁu




Ingredienti _ Carciofi 63%, olio di semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di aciditd: acido
citrico. Antiossidante: acido L-gscorbico,

Ingrédients _ Artichauts 63%, huile de toumesol, vinalgre, sel, fines herbes, épices. Régulateur d'acidité: acide
Antioxydant: acide-ascarbique.

atrique.

Slozeni_ Artyioky 63%, slunecnicovy olej ocet, siif, aromatické byliny, kofenl, Reguldtor kyselosti: kyselina citronovd,
Antioxidant: kyselin L-askorbovd.

Ingredients _ Artichokes 639%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices, Acidity requlator: citric
acid. Antioxidant: L-ascorbic acid.

Zutaten _ Artischocken 63%, Sonnenblumendl, Essig, Salz, aromatische Kidiuter, Gewdirze. Scurerequlator:
Zitronenséure. Antioxidans: l-Ascorbinstiure.

63%, S
;‘%ﬂ: ij}% AFEE. %TEH}E BB ASEEE, 5. MR s,

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEEE | 100gr : 408 Kj / 99 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 8.8g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesittigt _ R@FOBERE___ 287g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ #8Wkib2%1_ 08¢
L Zuccheri_ Sucre__ Cukry_ Sugars_ Zucker _ & 0.65g
Proteine_ Protéine __ Bilkoviny _ Proteins __ Eiweill_ BEH 199
Sale_ Sel_ Sil_ Salt _ Salz_ s 257g

1 Pallet = 14 Layers
' Ilayuﬂﬂnm

Veggies &

P icts f aly

CARS-280

Carciofi a spicchi in condimento - IT
Artichauts en quartiers au condiment - Fr
Kofenéné artycoky v kofeni - CZ

Wedged artichokes in condiment -EN
Eingeklemmte Artischocken in Gewiirzen - DE
ARk R BV RA AT - o

EAN13: 8056039337374
H.S. 20019097

TmnlneMinllmdl(nmermIone Durée devie_ Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {REEHA : 36mnsl mols_mésice_ months_Monate_H

Rllergeni_ nion contiene sastanze allergeniche o prodotti contenertitall componenti, Durante la raceofta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de o collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamingtion croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni latky ani produkty obsahujict tyto slazky. Béhem sbéru, prenost a zpracovdni neni produlkt vystaven riziku kitzové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
BEES ZAESFSBEENESSEELMRSNESR. EIRE SR TR, ERSEREUSRNER.




CPBG-280

IT - Cipolle Borettane Grigliate

FRr - Oignons “Borettane” grillés

Cz - Grilovana cibule "Borettane"
EN - Grilled “Borettane” Onions

DE - Gegrillte "BORETTANE" Zwiebeln
CN - " Borettane”;¥ &

EAN13: 8056039337237
H.S. 20019097

Ingredienti_ Gpolle 63%, olfo di semi di girasole, aceta, 2ucchero, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita:
acido citrico. Antiossidante: acido L-ascorbico.

Ingrédients _ Oignans 63%, hulle de tournesol, vinaigre, sucre, sel, fines herbes, épices. Régulateur d'acidité: acide
dtrigue. Antioxydant: acide {-ascorbique.

Slozeni _ Cibule 63%, Jl'wet‘nfwvidq.m cukr, sdl, aromatické byliny, kofeni. Requldtor kyselosti: kyseling
citronovd. Antioxidant: kyselina [-askorbo

Ingredients__ Onions 63%, sunﬂ:rmraﬁ vinegar, sugay, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: citric acid,
Antioxidant: -ascorbic acid

Zutaten _ Zwiebeln 63%, Sonnenblumendl Essig, Zucker, Salz, Kriiuter, Gewilrze. Sdurerequlator: Zitronensiure.
Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsdure.

63%, 7 . B, o
?}%ﬂfgﬁ ﬁ?’ﬁﬂ! B MR B AT, BN BERDE RS,

Energia_Energie_Energie_Energy Energie REEE 1 100gr : 381 Kj / 91 keal
Grassi_ Graisse_ Tuky _ Fat _ Fett _ #BRERA 6.7g9
L Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _88FIR&RS___ 09g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ S8k ik&¥1__ 6g
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars __ Zucker %% 589
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 09g
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 179

1Pallet =14 Layers
— 11092
1 Layer=13 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {FEH5 : 36 mesi__mois_mésice_ months_ Monate_ A -

Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durarte la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes_ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de la collecte, cu transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée;
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu azpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.

BHES ZAESFSHEMEASEEERSOESR. FRE, BN DERS, EREUSRNER.




Ingredienti_ Cipolle 68%, olio di semi di girasole, aceto, zucchero, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita:

acido citrico. Antiossidante: acido L-ascorbico,

Ingrédients _ Oignons 68%, hulle de tournesol, vinaigre, sucre, sel, fines herbes, épices. Régulateur d'acidité: acide

dtrique. Antioxydant: acide [-ascorbique.

Slozeni _ Cibule 68%, slunecnicovy olej, ocet, cukr, s, aromatické byliny, kofeni, Reguldtor kyselosti: kyselina

citronovd. Antioxidant; kyselina l-askorbovd.

Ingredients__ Onions 68%, sunflower ofl, vinegar, sugar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: ditric acid,

Antioxidant: L-ascorbic acid.

Zutaten _ Zwiebeln 68%, Sonnenblumendl| Essig, Zucker, Salz Kriuter, Gewiirze. Siurerequiator: Zitronensiure.

dngmm%ﬂggé;ﬂ%m B 4 BB S EHE, B, eI e,
Ve 0, ¥, Ba. 48, ’ 0 o B :

E;tﬁ‘r I:;ﬁ%] L-Emm R,

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEEE | 100gr : 381 Kj / 91 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #BESEA 679
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 8@F0RERE___ 09g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ #8Wkib2¥_ 6g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 5.8g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill_ EEH 09g
Sale_Sel_ Sl _ Salt _ Salz_ 8 179

Veggres

CPBG-1600

Cipolle Borettane Grigliate - IT
Oignons “Borettane” grillés - Fr
Grilovana cibule "Borettane" - ¢z
Grilled “Borettane” Onions - EN
Gegrillte "BORETTANE" Zwiebeln - DE
J%&" Borettane” ¥ & - cn

EAN13: 8056039337480
H.S. 20019097

Termine Minimo di Conservazione _Durée devie _ Skladovatelnost _Shelf life_ Haltbarkeit {2818 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.

BEES ZAERFSBHMENSHEELMSHER. THE BBNNTERESD, ERGEUSRNER.
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- Veggles

FHCG-280

IT - Funghi Champignon grigliati

Fr - Champignons grillés

Cz - Grilované Zzampiony na grilu

EN - Grilled Champignon Mushrooms
DE - Gegrillte Champignons

N - BEEEL

EAN13: 8056039337213
H.S. 20019050

Ingredienti__ Funght champignons (Agaricus Bisporus) 63%, ofio di semi di girasole, acetg, sale, etbe aromatiche,
spezie. Correttore df acidita: acido citrico. Antiossidante: acido L-ascorbico.

Ingrédients _ Champignons (Agaricus Bisporus) 63%, huile de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices.
Régulateur dacidité: acide citrique. Antioxydant: acide L-ascorbique.

Slozeni_ Houby Zampiony (Agaricus Bisporus) 63%, slunecnicovy ole], ocet, siil, aromatické byliny, korent, Reguldtor
kyselosti: kyselina citronovd, Antioxidant: kyseling {-askorbovd.

Ingredients _ Champignons mushrooms (Agaricus Bisparus) 63%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs,
spices. Acidity requlator: citric acid. Antioxidant: [-ascorbic acid. _

Zutaten_ Champignons Pilze (Agaricus Bisporus) 63%, Sonnenblumend, Essig, Salz, aromatische Krdiuter, Gewiirze.
Saureregulator: Zitronensaure. Antioxidans: L-Ascorbinsaure.

!E%E B (S ETE) 63%, BETEAT M, B8, B, SEEE, B8, BEREH
B EEE. e bE] LanEmi.

Energia_Energie_Energie_Energy Energie HEEE | 100gr : 230 Kj / 55 keal
Grassi_ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett_ #BESHA 3.58g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ SBFIBEHS 13¢g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ #8Bk &%) 073 ¢
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars __ Zucker %% 0.17g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 296g
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 2g

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 3 6 mesi_mois_mésice _ months_Monate 5
Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durarte la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes_ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de la collecte, cu transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée;
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu azpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
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i bl Bl A Funghi Champignon grigliati - IT
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EAN13: 8056039337497

H.S. 20019050

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 230 Kj / 55 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #BESEA 3.58g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesdittigt _ SRFIAEHA 13g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ #8Wkib 2% 0.73g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 0.17g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill _ BHE 296g
Sale _Sel _ Sil_ Salt_ Salz__ #h 2q
1Pallet =5 Layers
87 Q mxg
1kayer=24Boxes

Termine Minimo di Conservazione _Durée devie _ Skladovatelnost _Shelf life_ Haltbarkeit {2818 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ ne cantient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit et soumis d aucun risque de contamination aoisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slazky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
BEES ZAESFSBEENESSEELMRSNESR. EIRE SR TR, ERSEREUSRNER.
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FHMX-280

IT - Misto funghi in condimento
Fr - Champignons Mélangés au condiment
cz - Michané houby v kofeni
- Mixed Mushrooms
DE - gemischte Champignons zum Wiirzen
on - SRR S B

EAN13 : 8056039337350
H.S. 20019050

Ingredienti _ [Funghi di muschio (Volvaria Volvacea), funghi nameko (Pholiota Mutabilis), funghi champignons
(Agaricus Bisporus), funghi Pleurotus (Pleurotus Ostreatus), funghi Stropharia (Rugoseannulata)] in proporzioni
variabili 63%, olio di semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita: acido citrico.
Antiossidante: acido [-ascorbico.

Ingrédients _ [Champignons de mousse (Valvaria Volvacea), champignons nameko (Pholiota Mutabilis),
champignons (Agaricus. Bisporus), champignons Pleurotus (Pleurotus Ostreatus), champignons Stropharia
(Rugosoannulata)] en proportions variables 63%, huile de tournesal, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Régulateur
dacidité: acide ditrique. Antioxydant: acide [-ascorbique.

Slozeni_ [Moss houby (Volvaria Volvacea), houby nameko (Pholfota Mutabilis), Zampiony houby (Agaricus Bisparus),
houby Pleurotus (Pleurotus Ostreatus), houby Stropharia (Rugosoannulata)] v riznych pomérech 63%, slunecnicovy
olej, ocet, sill, aromatické bylinky , kofent. Requidtor kyselosti: kyselina citronovd, Antiaxidant: kyseling L-askorbovd.

Ingredients _ [Moss mushrooms (Volvaria Volvacea), nameko mushrooms (Pholiota Mutabilis), champignons
mushrooms (Agaricus Bisporus), Pleurotus mushrooms (Pleuratus Ostregtus), Strophatia mushrooms (Rugesoannula-
ta)] in varying proportions 63%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator: citric acid.
Anrfm'ldanr.' L-ascorbic acid.

[Moospiize (Valvaria Volvacea), Pilze nameko (Pholiota Mutabilis), Pilze champignons (Agaricus Bisporus),

Pl! ® p!eumfm (Pleurotus Os t reatus ), Pil e s t ophar ia (Rugosoannulata)]in verdnderlichen Gewichtsantellen 63%,
Sonnenbfummb! Essig, Salz, Krifuter, Gewilrze. Sdureregulator: Zitranenséiure, Antiaxidationsmittel: L-Ascorbinséure.

% {% LEEEELS (Volvaria  Volvacea) , nameko# % (Pholiota
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Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 227 Kj / 55 keal

Grassi__ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett _ #2BER5 3.58g

L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 13g

Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ sk &%) 0.73g

Lo Zuccheri _ Sucre_ Cukry _ Sugars _ Zucker _ %% 0.17¢g

Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 29g

Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 2g

1 Pallet =14 Layers

— Dok
1 Layer= 13 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 36 mesi_mois_mésice_ months_Monate 5
Allergeni__ non contiene sostarize allergeniche o prodotti contenenti tall componenti, Durante la raccolta, il trasferimento e elabarazione, fl prodotto non é sogqetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata,
Allergénes _ necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination crofsée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slazky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitzové kontaminace.

Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BEES  ZAESASEEMENSEEEMANESR, EIRE SRININDaE , ERSEZSENER.




Ingredienti _[Funghidimuschio (Volvaria Volvacea), funghi nameko (Phofiota Mutabils,funghi champignons (Agaricus
Bisporus), funghi Plecratus (Pleurotus Ostreatus), WSWMM (Rugosoannulata)] in proporzioni variabil 67%, olio di
semidi girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. di acidita: acido citrico. Antiossidante: acido L-ascorbico.
Ingrédients _ [Champignons de mousse {Va‘ma Volvacea), champignons nameko (Phaliota Mutabilis),
champignans “(Agaricus Bisporus), champignons Pleuratus (Pleurotus Ostreatus), champignans Stropharia
(Rugosoannulata)] en proportions variables 67%, huile de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices, Régulateur
dacidité: acide citrique. Antioxydant: acide 1-ascorbique.

Slozeni_ [Moss houby (Volvaria Volvacea), houby nameko (Pholiata Mutabilis), Zampiony houby (Agaricus Bisporus),
haubly Pletirotus (Pleurotus Ostreatus), houby Stropharia (Rugosoannulata)] v rilznjch pomérech 67%, slunecnicovy
olej, ocet, sil, aromatické bylinky, korenl, Requldtor kyselosti: kyselina itronovd. Antioxidant: kyselina L-askorbovd.
Ingredients _ [Moss mushrooms (Volvaria Volvacea), nameko mushrooms (Pholiota Mutabilis), champignons
mushrooms (Agaricus Bisporus), Pleurotus mushrooms (Pleurotus Ostreatus), Stropharia mushrooms (Rugasoannula-
ta)] in varying proportions 67%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: citric acid,
Antioxidant: [-ascorbic acid.

Zutaten__ [Moaspilze (Volvaria Volvacea), Pilze nameka (Pholiota Mutabilis), Pilze champignons (Agaricus Bisporus),
Pif 22 pleurotus (Pleurotus Os t reatus ), Pil ze s t rophar ia (Rugosoannulata)Jin verinderlichen Gewichtsanteilen 67%,
Sannenbk:meno.& Essig, Salz, Kriuter, Gewiirze. Saureregulator: Zitronenséiure. Antioxidationsmittel: L-Ascorbinséiure.

% & EREMELE (Volvaria  Volvacea) , nameko%E (Pholiota
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Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEEE | 100gr : 227 Kj / 55 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #BESEA 3.58¢g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt_ R@FORERE___ 13g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8880k &%__ 073q
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 0.17¢g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ |EH 2964
Sale__ Sel _ Sill _ Salt_ Salz_ 8 2g

FHMX-2800

Misto funghi in condimento - I7
Champignons Mélangés au condiment - Fr
Michané houby v kofeni - CZ

Mixed Mushrooms - EN

gemischte Champignons zum Wiirzen - DE

Misto Fun gffi
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RS EL - o
EAN13: 8056039337503
H.S.20019050

Temlne Minimo di Conservazione _Durée de vie_ Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {REHA 36 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ &

Rllergeni_ nion contiene sastanze allergeniche o prodotti contenertitall componenti, Durante la raceofta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Allergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
BEES iﬁd:&-ﬁ?ﬂ?ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁ‘é‘ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁgm TEMEE, smmmm&m Euu ,ﬁﬂﬂ‘ﬁ%s@&ma




FRIJ-950

IT -“Friarielli” alla napoletana

FRr - Spécialité Napolitaine “Friarielli”
Cz - Neapolska specialita , Friarielli”
EN - Neapolitan specialty “Frijarielli”

DE - neapolitanische Spezialitat "Friarielli"

CN - ARAENERBVFE" Friarielli”

EAN13: 8056039337343
H.S. 20019097

Ingredienti _ Friarielli 68%, olio di semi di girasole, spezie, sale. Correttore di acidita: acido ditrico. Antiossidante:
acido [-ascorbico,

:ngrédi_ents_ Friarielli 68%, huile de tournesol, sel, épices. Régulateur d'acidité: acide citrigue. Antioxydant: acide
-asc

SloZeni _ Friarielli 68%, sfunebwmvy afe;, vinny ocet, siil, aromatické byliny, kofent. Reguldtor kyselosti: kyselina
citronovd. Antioxidant: kyselina l-askorbo

Ingredients__ Friarielli 68%, surrﬂawr a.ii, wine vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: citric acid.

Antioxidant: l-ascorbic acid

Zutaten _ Friarielli 68%, Sonnenblumend] Weinessig, Salz, aromatische Kriiuter, Gewiirze. Séurerequlator:

Zitronensdure. Antioxidans: [-Ascorbinsdure.
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Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 730 Kj / 173 keal
Grassi_ Graisse_ Tuky _ Fat _ Fett _ #BRERA 1659
L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _88FIR&RS___ 2.7g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ S8k ik&¥__ 3gq
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker %5 0.1g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 32g
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 03g

El ZI H*_

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _ Skiadovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit _{REEHS : 3 6 mesi_mois_mésice _ months_Monate /5

AMllergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti talf componenti. Durarrte Ja raccolta, il trasferimento e [elaborazione, il prodatta non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata,
Allergénes _ necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination crofsée.
Rlergeny _ neobsahuje zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujict tyto slazky. Béhem shéru, prenosw a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BYES  EAE uu$§W%ﬁﬂﬁﬁMﬁ% Euuo EL&% ﬁ##ﬂﬂﬁmﬁqﬂ ﬁuu;ﬁﬁﬁﬂﬁ;ﬁéﬂj B3,
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Ingredienti_ Melanzane 63%, alio di semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita; acido
citrico. Antiossidante: acido L-gscorbico,

Ingrédients _ Aubergines 63%, huile de tournesol, vinaigre, sel fines herbes, épices. Régulateur dacidité: acide
dtrigue. Antioxydant: acide L-ascorbique.

Slozeni __ Lilek 63%, slunecnicovy ofej, ocet, sill, aromatické byliny, kofeni. Reguldtor kyselosti: kyselina citronovd.
Antioxidant: kyselina l-askarbovd.

Ingredients_ Aubergine 63%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator; citric
acid. Antioxidant: L-ascorbic acid.

Iutaten _ Aubergine 63%, Sonnenblumend Essig, Salz, aromatische Kriuter, Gewdirze. Sdureregulator:
Zitronenséure. Antioxidans: L-Ascorbinsdure.
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Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 344 Kj / 83 keal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 5.7g

L Saturi_ Saturé _ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _ SBFIRERS___ 057¢

Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ S8k 2% 4629

Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 358¢g

Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill_ BHH 094g

Sale_ Sel_ Siil_ Salt_ Salz_ 8 13g

1Pallet=14 Layers
a— (C11092Kg
"1 Layer =13 Boxes

MLZG-280

Melanzane Grigliate a Fette - 17
Aubergines grillées - Fr

Grilovany lilek - ¢z
Grilled aubergine -EN

Gegrillte Aubergine - DE

AARRMRIERLF - N

EAN13: 8056039337190
H.S. 20019097

Termine Minimo di Conservazione _Durée devie _ Skladovatelnost _Shelf life_ Haltbarkeit {2818 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
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MLZG-2800

IT - Melanzane Grigliate
R - Aubergines grillées
cz - Grilovany lilek

EN - Grilled aubergine
DE - Gegrillte Aubergine
N - FRPR AR B AL F

EAN13 : 8056039337404
H.S. 20019097
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Ingredienti_ Melanzane 679%, olio di semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita; acido
citrico, Antiossidante; acido L-ascorbico.

Ingrédients _ Aubergines 67%, fulle de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Réqulateur d'acidité: acide
ditrique. Antioxydant: acide L-ascorbiquse.

Slozeni _ Lilek 67%, slunecnicovy olej, ocet, i, aromatické byliny, kfeni. Reguldtor kyselosti: kyselina citronovd,
Antiaxidant; kyselina L-askorbovd,

Ingredients_ Aubergine 67%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices, Acidity requlator: citric
acid. Antioxidant: [-ascorbic acid.

Zutaten _ Aubergine 67%, Sonnenblumend] Essig, Salz, aromatische Kiduter Gewdrze. Sdurerequlator:
Zitronensdure. Antioxidans: [-Ascorbinsdure.

KB I0F67%, SEIErTH, B, B, SERE, Tl MEREE SR I
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website

Energia_Energie_Energie_Energy Energie_ SEE | 100gr : 344 Kj / 83 keal
Grassi_ Graisse_ Tuky_ Fat_ Fett _ #BRERA 579
L Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 057g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ S8k ib&¥1__ 4.62g
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker % 3.58¢g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 094g
Sale _Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 13g

¢ 1Pallet=>5Layers
a—— ) 960Kg

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 3 6 mesi_mois_mésice _ months_Monate 5

Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durarte la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes_ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de la collecte, cu transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée;
Rlergeny _ neobsahuje zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujict tyto slazky. Béhem shéru, prenosw a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BEES  ZAELTSEEMANSHEELERSES. EUEE, SRNTAES, ERSEEISRMER.
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Ingredienti_ Melanzane 679, olio disemi digirasole, aceto, sale; erbearomatiche spezie. Correttore i acidita; acido
citrico. Antiossidante: acido L-gscorbico,

Ingrédients _ Auberginesﬁ?%,huﬂederoumem{ vinaigre, sel, fines hetbes, épices. Régulateur dacidité: acide
dtrigue. Antioxydant: acide |-ascorbique.

Slozeni _ Lilek 67%, skmea?lmvyw'ai ocet, s, aromatické byliny, kofeni. Reguldtor kyselosti: kyseling citronovd.
Antioxidant: kyselina [-askorbovd.

Ingredients_ Aubergine 67%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: citric
acid. Antioxidant: L-ascorbic acid.

Zutaten _ Aubergine 67%, Sonnenblumend| Essig, Salz; aromatische. Kriiuter, Gewilrze. Séureregulator:
Zitronensiure. Antioxidans: L-Ascorbinsiure.

KB _6767%, SETEAT, B, B, SERE, B8, RERDE ISR
LR L R,

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEEE | 100gr : 344 Kj / 83 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett  #8RSRE 579
L. Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ #RFBERS 057g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #@Boke &% 4629
L Zuccheri_ Sucre__ Cukry_ Sugars_ Zucker _ & 358¢g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill_ BEH 0949
Sale_Sel _ Sil_ Salt_ Salz_ & 139

ot

MLZF-2800

Melanzane a filetti in condimento - 17
Filets d'Aubergines au condiment - FR
Lilkové prouzky v kofeni - cZ
Aubergines strips in condiment - EN
Auberginenstreifen in der Wiirze - DE
ARk AR BT A& - o

EAN13: 8056039337411
H.S. 20019097

Y3 Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _ Skladovatelnost _ Shelf life_ Haltbarkeit m36m mois_mésice_ months_Monate H

Rllergeni_ nion contiene sastanze allergeniche o prodotti contenertitall componenti, Durante la raceofta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de o collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamingtion croisée.
Alergeny _ neobsahuje #ddné alergenni ldtky ani produkty absahujic tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovini neni produlkt vystaven riziku kitZové kontaminace:

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Fithiit keine allergenen Substarzen oder Produkte, die diese Kompanenten enthalten, Weivend der Sammiting, Ubertragung und Verarbeitung besteht firdas Produki keine Gefahir einer Kiewzkontamination.

BEEE ZEERKTSEEMAERIFELEMSTNES., ERE SRNNTARS, ERGESRNER,
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L Veggies

OLBA-280

IT - Olive Baresane al naturale

FR - Olives Baresane en saumure

CZ - Baresane olivy ve slaném nalevu
EN - Baresane olives in brine

DE - Baresane Oliven in Salzlake

o - Bk FhagBaresane iiiE

EAN13 : 8056039337275
H.S. 20057000

{“".

Ingredienti_ Olive, acquo, sale. Correttore di acidita: acido fattico. Antiossidante: acido L-oscorbico.
Ingrédients_ Olives, eau, sel, Régulateur d'adidité: acide lactique. Antioxydant: acide I-ascorbigue.
Slozeni __ Ofivy, voda, siil, requidtor kyselosti: kyselina miéénd, Antioxidant: kyseling L-askorbovd.
Ingredients _ Olives, water, salt, Acidity regulator: lactic acid, Antioxidant: L-ascorbic acid.
Zutaten _ Ofiven, Wasser, Salz, Saureregulator: Milchsdure. Antioxidans: I-Ascorbinsdtire.

BBl s, Ak, B, BeESREA  FLEE. A Em L UEmEs,
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Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 984 Kj / 235 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett _ #2BER5 251g
L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _88FIR&RS__ 35¢
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ 488k &% 089
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker %5 0.8¢
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 169
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 3g

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate 5

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenenti talf companenti. Durante la raccolta, il trasferimento e [elaborazione, fl prodotto non é soggetio ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes _ necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination crofsée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, pienosi azpracovdni neni produkt vystaven riziku kitzové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.

BEES  ZAESASBEMENSHELRINESR. ERE, SBIINIDEED, BRSNS RNER.
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Ingredienti _ Olive, acqua, sale: Correttore di acidité: acido lattico. Antiossidante: acido L-ascorbica.
Ingrédients_ Ofives, eau, sel, Régulateur d'acidité: acide lactigue. Antioxydant: acide L-ascorbigue,
Slozeni_ Ofivy, voda, s0, requldtor kyselosti: kyselina miécnd, Antioxidant: kyselina L-askorbovd,
Ingredients__ Ofives, water, salt, Acidity regulator: lactic acid, Antioxidant: L-ascorbic acid.
Zutaten _ Oliven, Wasser, Salz, Saureregulator: Milchsdure. Antioxidans: -Ascorbinséire.

BB IS, oK, B, BRRERR A - FLER. MELm: LR,

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 523 Kj / 125 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 129
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ R@FOBERE___ 23g
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8Wok4e&®___ 129
Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 0g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil_ E® 0.8g
Sale_Sel_ Sdl _ Salt _ Salz_ 8 279

1Pallet = 14 Layers
'na,ru 13Bokes

OLBC-280

Olive “Bella di Cerignola” al naturale - I7

Olives “Bella di Cerignola” en saumure - FR
“Bella di Cerignola” olivy ve slaném nalevu - ¢z
“Bella di Cerignola” olives in brine - EN

“Bella di Cerignola” Oliven in Salzlake - DE

Ef/k Ry Bella di Cerignola”i#ii% - cn

EAN13: 8056039337251

Ve Jg

Whrdi S0lives |

H.S. 20057000

TmnlneMinlmodl(nmermione Durée devie_ Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {REEHA : 36m mols_mésice_ months_Monate_H

Rllergeni_ nion contiene sastanze allergeniche o prodotti contenertitall componenti, Durante la raceofta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination aroisée.

Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slazky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiZové kontaminace.

Allergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
ﬂﬁ(ﬁﬁ iﬁ*ﬁéﬁ*ﬁﬁmﬁﬁﬁ‘é‘ﬁﬁgﬁﬁﬁﬁﬁum RS, SRAIN DB, ERIGEEUSRMER.
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OLBC-2800

IT - Olive “Bella di Cerignola” al naturale Ingredienti__ Olive, acqua, sale. Correttore d acidi: acido lattico. Antiossidante: acido L-ascorbico
Fr - Olives “Bella di Cerignola” en saumure Ingrédients _ Olives, eau, se| Régulateur d acidité: acide lactique. Antioxydant: acide L-ascorbigue.
cz -“Bella di Cerignola” olivy ve slaném nalevu Slozeni iy, voda, sil reguldtor kyselosti: kyselina miécnd. Antioxidan: kyselina L-askorbovd.
N -“Bella di Cerignola” olives in brine Ingredients _ Olives, wates salt, Acidity requlator: lactic acid, Antioxidant: L-ascorbic acid
DE-"Bella di Cerignola” Oliven in Salzlake Zutaten_ Oliven, Wasser, Salz, Scureregulator: Milchsdure. Antioxidans: L-Ascorbinsdure.

cn - BE7KAREY” Bella di Cerignola”#ii& BEH_ HRiSE, Ok, B, AR - FLEL SA{CR: LI,
EAN13: 8056039337510

H.S. 20057000

Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 523 Kj / 125 keal

Grassi_ Graisse_ Tuky_ Fat_ Fett _ #BRERA 12g
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 23g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ i@ k& 12q
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker % 0g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 0.8g
E "—\'ﬁ‘ives Ve iy W Sale _Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 27g

1Paliet =5 Layers
— () 960Kg
1Layer=24Boxes

ol

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 3 6 mesi_mois_mésice _ months_Monate 5

Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durarte la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes_ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de la collecte, cu transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée;
Rlergeny _ neobsahuje zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujict tyto slazky. Béhem shéru, prenosw a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BEES  ZAELTSEEMANSHEELERSES. EUEE, SRNTAES, ERSEEISRMER.
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OLLED-280

Ingredienti_ Olive 57%, aliodi semidi irasole, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttorediadidita: addolattica-Pus - Qjve “Leccino” denocciolate in condimento -
contenere nocciali o frammenti di nocciolo.

Ingrédients _ Oiives 5756, huile de touresol, s, fines herbes, épices. Régulateur dacidie: acide latique. - lpeut Qlljves “Leccino” dénoyautées au condiment - Fr
contenir des nayaux ou des fragments de nayaux

Slozeni_ Olivy 579%, slunen il aromaticke byliny kofen. Reguldtor kyselost: kyselina mléénd. - Mize ; ivy " ino" -
mﬁ&mﬁmﬁ i W};{nﬂfeﬁ I aromaticke byliny, kofeni. Reguldtor kyselosti: kyseina m i Nakladané olivy "Leccino" v kofeni - CZ
mm:ﬂ%ﬂmfm sunflower il sat, aromatic herbs, spices. Acidity regulator: lactic acd. - May contain pits Pitted “Leccino” olives in condiment - EN
mﬁgﬁmm Sonnenblumendi, Salz, Krduter, Gewilrze. Saureregulator: Milchsdure. - Kann Olivensteine  Entsteinte "Leccino” Oliven in Gewiirzen - DE
r en .
BN _fis o, SIEH, B SESR, E6. MERON AR TEes EAR S BIA” Leccino”48iE - cn
=] J-L o
EAN13: 8056039337541
H.S. 20057000

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 984 Kj / 235 keal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 2519

Lo Saturi_ Saturé _ Nasyceny_ Saturated _ gesittigt _ SBFIRERS___ 3.5g

Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ #8kit 2% 0.8g

Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 0.8g

Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill_ BHH 1.6g

Sale_Sel_ Sl _ Salt _ Salz_ 8 3g

1Pallet=14 Layers

a— (C11092Kg
" 1Layer=13 Boxes

=5
Termine Minimo di Conservazione _Durée devie _ Skladovatelnost _Shelf life_ Haltbarkeit {2818 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
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OLLED-2800

IT - Olive “Leccino” denocciolate in condimento Ingredienti _Oiive 58%, ofiodisemidigirasole,sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita: acidolattico. - Pud

FR - Olives “Leccino” dénoyautées au condiment
cz - Nakladané olivy "Leccino" v kofeni

EN - Pitted “Leccino” olives in condiment

DE - Entsteinte "Leccino" Oliven in Gewiirzen

N - TEFRAPRE IO Leccino 118

EAN13: 8056039337558
H.S. 20057000
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contenere noccioli o frammenti di

Ingrédients _ Olives 58%, huile de tournesol, sel, fines herbes, épices. Régulateur dacidité: acide lactique. - Il peut
contenir des noyaux ou des fragments de noyaux

Slogeni _ Ofivy 58%, slunecnicovy olej, stll, aromatické byliny, kofeni. Reguldtor kyselosti: kyseling miéénd, - Mitze
obsahovat jamy neba fragmenty jdm,

Ingredients __ Olives 58%, sunflower oil, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: lactic acid. - May contain pits
or fragments of pits,

Zutaten _ Oliven 58%, Sonnenblumendl, Salz, Kriuter, Gewiirze. Sdureregulator: Milchsdiure. - Kann Olivensteine
oder Teile davon enthalten.
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Energia_Energie_Energie_Energy Energie HEEE | 100gr : 984 Kj / 235 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett _ $BBER5 251g
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesittigt_88FIR&RS___ 35¢
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ i@kt &% 0.8g
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker % 0.8g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins __ Eiweil _ EBEIH 169
Sale _Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 3g
1 Pallet =5 Layers
— () 960Kg
1 Layer=24 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 3 6 mesi_mois_mésice _ months_Monate 5

Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durarte la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, dis transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination croisée,
Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni litky ani produkty ebsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovini neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Ethilt keine allergenen Sibstanzen oder Produkte die diise Komponenten enthaten. Weitirend der Sammiung, Ubertragung und Vertrbeitung bestelt fiir das Produikt keine Gefafr einer Krewzkontamination.
BEES  ZAELTSEEMANSHEELERSES. EUEE, SRNTAES, ERSEEISRMER.




Ingredienti__ Olive nere 99%, olio di oliva, sale.
Ingrédients_ Olives noires 99%, hulle dolive, sel,

Slozeni_ Olivy noires 99%; huile d'alive, sel.

Ingredients _ Black alives 99%, olive oil salt.

Zutaten_ schwarze Oliven 99%, Olivend,
ISR, 99%, B8 SRk, £,

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_BEEE | 100gr : 1895 Kj / 453 keal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA

43.7g

L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesittigt_ R@F0BERE___ 9.17g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8880k &%1_ 13.8q

L Zuccheri_ Sucre__ Cukry_ Sugars_ Zucker _ &

Proteine_ Protéine __ Bilkoviny _ Proteins __ Eiweill_ BEH

Sale_ Sel _ Sill _ Salt _ Salz_ 8

Veggies' @

OLBR-180

Crema di Olive Nere - 17
Creme d'Olive Noire - FR
Cerny olivovy krém - cz
Black Olives Cream - EN
schwarze Olivencreme - DE
SRR - o

EAN13: 8056039337572
H.S. 20057000

Rllergeni_ nion contiene sastanze allergeniche o prodotti contenertitall componenti, Durante la raceofta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination aroisée.
Mergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosts a zpracovini neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
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PMSC-180

IT - Crema di Pomodori Secchi
FR - Créme De Tomates Séchées
CZ - Suseny rajsky krém

EN - Dried Tomato Cream

DE - Getrocknete Tomatencreme
N - BhaFzhH

EAN13: 8056039337275
H.S. 20057000

Ingredienti _ Pomadori secchi reidratati 58%, olio di semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore
di acidita: acido citrico. Antiossidante: acido L-ascorbico.

Ingrédients _ Tomates séchées réhydratées 58%, hulle de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Régulateur
dacidité: acide citrique. Antioxydant; acide L-ascorbique.

SloZeni_ Rehydrated sundried tomatoes 58%, sunflower oll, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator:
citric acid, Antioxidant: [-ascorbic acid.

Ingredients _ Rehydrated sundried tomatoes 58%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity
tequlator: citric acid. Antioxidant: [-ascorbic acid.

Zutaten _ Rehydrierte getrocknete Tomaten 58%, Sonnenblumendl, Essig, Salz, aromatische Kriluter, Gewiirze.
Saurerequlator: Zitronensdure. Antioxidans: L-Ascorbinsaure,

58%, BT,
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Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEE | 100gr : 1832 Kj / 438 keal
Grassi_ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett_ #BESHA 43.69
L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 42g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ S8k k&% 5.18¢
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry _ Sugars _ Zucker _ 4% 5.18¢
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 369
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 25¢g

1Pallet =20 Layers

—< O0s2kg

1 Layer=13 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 36 mesi_mois_mésice _ months_Monate 5
Mllergeni_ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti tali component, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non @ soggetto ad alcun rischio df contaminazione incrociata.
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, dis transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination croisée,
Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni litky ani produkty ebsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovini neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Ethilt keine allergenen Sibstanzen oder Produkte die diise Komponenten enthaten. Weitirend der Sammiung, Ubertragung und Vertrbeitung bestelt fiir das Produikt keine Gefafr einer Krewzkontamination.
BEES  ZAESASEEMENSEEEMANESR, EIRE SRININDaE , ERSEZSENER.
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PMSG-280

Sorsiint, Somouf a5 ¥ ol enarghamis oty i mOsmmolay, ek ot Pomodori secchi in condimento -
grbiiargs._ dmm e ﬁeda toumeso, vinaigre, sel, fines hetbes, épices. Régulateur Tomates séchées au condiment - Fr
ﬂ:m&iﬁg o ggfmﬂ- SneCoconrole o S0 Srumavche o Joven. Resudoe it Sucha rajcata v kofeni - cz
::;;;‘;**:;:k - etpciom san i cevataes 038, symfiowe: ok viegey o etk s, sl gy Dry Tomatoes in condiment - EN
gwﬁm,?: ﬁuﬁéﬂf!f:ﬁ mgﬁzﬁm gﬁmmﬂ”mm Essig, Salz, aromatische Krduter trockene Tomaten in Gewiirzen - DE
K AKIMSPTInG3 0, SETEHT . B, B, SERE, T, MEAPA FEBRERE - o
EAN13: 8056039337282
H.S. 20019097

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 861 Kj / 208 kcal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 15.57g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _ SBFIRERS___ 212q
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8880k &%__ 7209
Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 71209
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ E® 4269
357¢q
1Pallet =14 Layers .
§— C110%2kg odari Secchi
" 1 Layer=13 Boxes

hinat@@Sechee s

TmnlneMinhmdl(nnservazIone Durée devie_ Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {RESHA : 36m mois_mésice_ months_Monate &

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
ﬂﬁiﬁ ZAESASBEER S FELERDNESR. EL&% WM TBES, ERGEIUSRMER.




\ Veggres ..

PMSG-2800

% i i i Ingredienti _ Pomodori secchi reidratati 62%, ollo disemi di irasole, aceto, sale erbe aromatiche, spezie. Corettore
IT - Pomodori secchi in condimento sl S S ol L g et s lemE i ek

. iché i Ingrédients _ Tomates séchées réhydratées 6296, huile de tournesol vinaigre, sel,fines herbes, épices. Régulate
FRr - Tomates séchées au condiment e o Jaap e v s eplees. egulageulr

- i 1 Slozeni_ Refydrated sundried tomatoes 62%, sunflower o, vi romatic ices. Aci ator:
Cz - Sucha rajcata v kofeni S A s SR o S O 0, A

= i i Ingredients _ e dried tomatoes 62%, sunflower oil vinegar, salt, aromatic herbs, spi
EN - Dry Tomatoes in condiment o iy TR o o tomes S48, oy o, Wy 8 5 s Aclaly
DE -trockene Tomaten in Gewlirzen Zutaten _ Rehydrierte getrocknete Tomaten 62%, Sannenblumendl, Essig, Salz, aromatische Kriiuter, Gewilrze.

Saurerequlator; Zitronensaure. Antioxidans: L-Ascorbinsure.

=5 R BAK(LEERS8%, SETekr o, B, B, SERE, B, BRERGHN &
on - SRR E R e RAlT e -
EAN13: 8056039337428
H.S. 20019097

Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 861 Kj / 208 keal

Grassi _ Graisse _ Tuky_ Fat _ Fett _ #8RERA 15.57g
L Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 2.12q
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ S8k k&% 7209
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker %5 7209
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 4269
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 3.57g

1 Pallet =5 Layers
—= 1 9%0kg
1 Layer=24Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _ Skiadovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit _{REEHS : 3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5
Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durarte la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes _ necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination crofsée.
Rlergeny _ neobsahuje zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujict tyto slazky. Béhem shéru, prenosw a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.
Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BEES  ZAESASBEMENSHELRINESR. ERE, SBIINIDEED, BRSNS RNER.
& 3 - .-) “ -l ’ =
r %

= B - —




PMSS-280

Wngredientl  Pomdor 6396, ollo disem dl giusots; exbe aromatiche speae;sale, Pomodori “Ciliegino” semi secchi in condimento - i1
Ingrédients_ Tomates 63%, huile de tourneso fines herbes, épices, sel Tomates Semi-Séchées “Ciliegino” au condiment - Fr
Sledeni_ Rajtata 63% sheenieovy el aromaticke byliy, ofen s Semena susenych rajcat,,Ciliegino” v kofeni - CZ
Ingredients_ fomatoes 63%, sunflower oi, aromatic herbs, pices, salt. “Ciliegino” Semi-Dried Tomatoes in condiment - EN
Zutaten_ Tomaten 63%, Sonnenblumend, aromatische Krduter, Gewrze, Salz. “Ciliegino” halbgetrocknete Tomaten in Gewiirzen - DE
R Hii63%, AT, B, B, B, LR Y Ciliegino S8 - o
EAN13: 8056039337398

H.S. 20019097

website

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 673 Kj / 158 keal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 10.71g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _ RRAnBER 129 , 1
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ S8k 2% 12.60g :
Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 12.60g b
Proteine _ Pratéine __ Bilkoviny_ Proteins_ Fiweill _ ZEH & 3.69 P b
Sale_Sel_ Sl _ Salt _ Salz_ 8 0959 V e C '

- 14 Layers \ g 3

(711092Kg Eimodori Secchi
inatg@Sechees |

B T e
% i

IR A

Termine Minimo di Conservazione _Durée devie_ Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {318 :3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate &
Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti tall compontenti, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, fl prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes__ necontient pas de substarices allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination aroisée.
Rlergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Rllergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.,
Allergene_ fnthiit keine allergenen Substanzen oder Produkte, dfe diese Komponenten enthalten. Weitiend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Produkt keine Gefah einer Krewzkontarmination.
BEES ZAERFSBEWMBEISTFELSHRSNER. RS BRNTARED, ERgEESRMNER.
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PMSS-1600

IT - Pomodori “Ciliegino” semi secchi in condimentiegredienti_ Pomadori 699%, olio i semidigirasole, erbe aromatiche, spei, sale.
FR - Tomates Semi-Séchées “Ciliegino” au condimeritgrédients__ Tomates 69%, huile e tournesol fines herbes, épices, se.

Cz - Semena susenych raj¢at ,Ciliegino” v koFeni Sloteni__faicata 69%, sunecnicovy ole,aromaticke. byliny, kofent, .

EN -“Ciliegino” Semi-Dried Tomatoes in condimentrgredients_ Tomatoes 69%, sunflower il aromatic herbs, spices, salt

DE -“Ciliegino” halbgetrocknete Tomaten in Gewtirzelpfaten_ Tamaten 69%, Sonnenblumenti, aromatische Kiuter, Gewirze, Salz.
on - SRR AN Ciliegino 828 hh RN BA69%, STCHh, HE, BH, .

EAN13: 8056039337602
H.S. 20019097

website

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEEE | 100gr : 673 Kj / 158 keal
Grassi_ Graisse_ Tuky_ Fat_ Fett_ #BREHA 10.71g
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _88FIR&RS___ 12g
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ #8Bk &%) 12.60q
L Zuccheri _ Sucre _ Cukry _ Sugars __ Zucker _ %% 12.60g
Proteine _ Protéine __ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ EE18 3.6g
Sale _Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 095g

=l I:I

uﬂ;d a - 147Kg
oy o) 2% | o | 5B

1 Pallet =7 Layers
—< C1o9Kg

1 Layer =10 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 36 mesi_mois_mésice _ months_Monate 5
Mllergeni_ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti tali component, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non @ soggetto ad alcun rischio df contaminazione incrociata.
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, dis transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination croisée,
Rlergeny _ neobsahuje Zidné alergenni litky ani produkty ebsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovini neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Ethilt keine allergenen Sibstanzen oder Produkte die diise Komponenten enthaten. Weitirend der Sammiung, Ubertragung und Vertrbeitung bestelt fiir das Produikt keine Gefafr einer Krewzkontamination.
BEES ?&!'Zkﬁnu?ﬁﬁﬁﬁi%iiﬁﬁﬁm&}ﬁﬁﬁum TR, SR TARES, ERSEE ISR ER.

e

_\




Ingredienti__ Peperoni 63%, olio di semi di girasole, aceto; sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di aciditd: acido

citrico. Antiossidante; acido L-ascorbico.

Ingrédients_ Poivrons 63%, hulle de tournesol, vinaigre, se, fines herbes, épices. Réqulateur dacidité: acide citrigue.

Antioxydant: acide -ascorbique.

Slozeni__ Papriky 63%, s!unec’nicoﬂ olef, ocet, sill, aromatické byliny, kofeni, Reguldtor kyselostr: kyselina citronovd,

Antioxidant: kyselina [-askorbovd.

Ingredients _ Peppers 63%, sunflower il vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: dtric acid,

Antioxidant: L-ascorbic acid.

Zutaten_ Paprika 63%, Sonnenblumendi, Esig, Salz, aromatische Kruter, Gewiirze. Saureregulator: Zitronensiure.

e rerer B —
0; i ¥ v 7] 3 B v

%ﬁﬁﬁ‘ " mu

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEEE | 100gr : 361 Kj / 86 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 5.7g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ R@F0BERE___ 057g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #@Bok &% 6.13g
L Zuccheri_ Sucre__ Cukry_ Sugars_ Zucker _ & 537g
Proteine_ Protéine __ Bilkoviny _ Proteins __ Eiweill_ BEH 132¢g
Sale_Sel_ Sdl _ Salt _ Salz_ 8 169

1 Pallet = 14 Layers
' Ilayuﬂﬂnm

PPRG-280

Peperoni interi grigliati - T

Poivrons entiers grillés - Fr

Grilované celé c¢ervené a Zluté papriky - 7
Grilled Whole red & yellow Peppers - En
Gegrillte ganze rote und gelbe Paprikaschoten - DE
IELATAIFM - o

EAN13: 8056039337244
H.S. 20019070

TmnlneMinllmdl(nmermIone Durée devie_ Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {REEHA : 36mnsl mols_mésice_ months_Monate_H

Rllergeni_ nion contiene sastanze allergeniche o prodotti contenertitall componenti, Durante la raceofta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de o collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamingtion croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni latky ani produkty obsahujict tyto slazky. Béhem sbéru, prenost a zpracovdni neni produlkt vystaven riziku kitzové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
BEES ZAESFSBEENESSEELMRSNESR. EIRE SR TR, ERSEREUSRNER.




PPRG-2800

IT - Peperoni interi grigliati

FR - Poivrons entiers grillés

Cz - Grilované celé cervené a Zzluté papriky

EN - Grilled Whole red & yellow Peppers

DE - Gegillte ganze rote und gelbe Paprikaschoten
CN - BRI

EAN13: 8056039337626
H.S.20019070

Ingredienti__ Peperoni 66%, olio di semi di girasole; aceto, sale, erbe aromatiche, spezie, Correttore di aciditd: acido
trico, Antiossidante; acido L-ascorbico.

Ingrédients _ Poivrons 66%, huilede toumnesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Régulateur dacidité: acide cirique.
Antioxydant: acide L-ascorbique.

Sloeni_ Papriky 66%, sluneénicovy olef, ocet, sill aromatické byliny, kofent: Reguldtor kyselosti: kyselina citronavi,

Antiaxidant: kyselina L-askorbovd.

R;medmnts Feppersﬁﬁ%, sunflower oll, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator: citric dcid.

Zutaten Papntﬁuﬁﬁvﬁ, Smnmb!ummﬂl Essig, Salz, aromatische Kriiuter, Gewilrze. Siiurerequlator: Zitronensiure.

Mmm’: i, B, AEEE, &Y. EEEE S,
ﬁfﬁ 669’ . SETEAFIA, ;

S

website

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEE | 100gr : 361 Kj / 86 keal
Grassi_ Graisse _ Tuky_ Fat__ Fett  #BBSRS 579
L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesittigt_ 88FIR&RS___ 057g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ s8Rk ib&¥1__ 6.13g
L Zuccheri _ Sucre __ Cukry _ Sugars __ Zucker _ ¥ 537g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 132g
Sale _Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 169

1Paliet =5 Layers

—= 1 960Kg

1 Layer=24 Boxes

J o
.f-;'__.'__.'

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 36 mesi_mois_mésie_months_Monate_ 5 [IIFEIE

Mllergeni_ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti tali component, Durante la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodotto non @ soggetto ad alcun rischio df contaminazione incrociata.
Allergénes_ nie contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, fe produit n'est soumis & aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenn ldtky ani produkty obsahujici tyto slzky. Béhem sbéru, prenost a zpracovini neni produkt vystaven riziku kiizové kontaminace.

Allergens_ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transferand processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Frmifitkeine allergerien Stibstarizen oder Proctukte, dle diese Kormponenten enthalten, Weihrend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht ik des Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BEES  ZAELTSEEMANSHEELERSES. EUEE, SRNTAES, ERSEEISRMER.

t.




. Veggies' ¢

SPIMT-280

nti__ Melanzane 35%, ofio di semi di girasole, vi secchi reidratati, TONNO 2%, sale, 19, olio 1 il i-
m e i it gl e kel Involtini di Melanzane con Tonno e Capperi-IT

Ingrédients ines 35%, huile de toumesol, tomates séchées réhycdratées, thon 29, sel, cipres 1%, huile " i 5 "
Dgidu mﬁ% e R s o g Rouleaux d'aubergine au thon et capres - Fr
Slogeni_ Lilek 359%, slunecnicovy ole}, rehycratovand susend raiata, TUNA 2%, sill, kapary 1%, exina i -

i Wuﬁgﬁmmm e T o /il Lilek rolka s tufidkem a kapary - ¢z
Ingredients _ Aubergines 35%, sunflower ofl, rehydrated sundried tomatoes, TUNA 2%, salt, capers 1%, extra Aubergine Rolls with Tuna’‘n Ca pers -EN

virgin olive oil, aromatic herbs, spices. Acidity requlator: citric acid. Antioxidant: L-ascorbic acd.

ZIutaten _ Auberginen 35%, Sonnenblumend|, rehydriert getrockneten Tomaten, THUNFISCH 2%, Salz, Kapern 1%, i 0 i =
extra natives Ofivenal, Kruter, Gewurae Saumgu!am&ftmnemdum Antioxidationsmittel: LAscorbinsdure. Auberglnenrollchen mit Thunfisch und Kapern PE

5% SILATH) EASBHRT, S8R0 B HLIK1Y 1 - :
RS 5 5 ScHin ) TR, T ch: LA A F SARARANRILAEE - cn
EAN13: 8056039337336

H.S. 20019097

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 519 Kj / 127 keal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 95g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ R@FOBERE___ 1.1g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8kitb2%1_ 59g
Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 5.1q
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil_ E® 21g
Sale_Sel _ Sill _ Salt _ Salz_ 84 1¢g

Termine Minimo di Conservazione _Duréedevie Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {11 36 mesi_mois_mésice_ months_ Monate_ &

Allergeni_ ion contiene sostanze allergeniche o prodotti contenenti tali companenti, Durantela raccolta, il trasferimento e [efaborazione, il prodatto non e soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lovs de la collecte, du transfert et du traitement, fe produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neabsahuje Zidné alergennldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiizové kontaminace.

Allergens __jt does not contain any allergenicsubstances or prodcts containing these components. During collection, transfer and processing, the product is nat subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Fnthiilt keine allergenen Substanizen oder Produkie, die diese Komponenten enthatten. Weihvend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestehtfir dias Produkt keine Gefatr einer Kreuzkortarmination.
BYEE ZAERT ﬁﬁﬁ#ﬂiﬁ%ﬁﬁiﬁﬁﬁiﬁWE o EI&% Wfﬁu INTLBE, EREEET S RAER.
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3\ Veggres

SPIPT-280

- ini di 1 i Ingredienti_ Pomodori secchi reidratati 609, ofio di semi di girasole, olio extra vergine d'oliva, TONNO 2%, cappert
IT - Involtini di Pomodori con Tonno e cappe" Iﬁmrasnigerbeammmfrhe.spm. fmreuom‘dfacfdr‘r&:addac.r‘rrimAnmmm’mt—asmm

= Aché 3 Ingrédients_ Tomates séchées réhydratées 60%, hulle de tournesol, hutle d'olive extra vierge, THON 2%, cdipres 1%,
FR Rouleauxdetomatessecheesauthonetcapres Viaigre sel fres herbes oies. Rdgulateur de acdié:-acide | iant: acide Lascorbi

- i olad m kap Slozeni _ Retydratovand susend rajcata 60%, slunecnicovy olej, extra panensky olivovy ofef, TUNA 2%, kapary 1%,
CZ-Susenda rajéata rolada s tundkem a ary msﬂimmar{dcébﬂmhr'em’.Reguﬂtwkyse!osﬁ:kﬁa{mdmmAmmgdmtwmnl—mkam. "

= i ot Ingredients _ Rehydrated sundried tomatoes 60%, sunflower oil, extra virgin olive ofl, TUNA 2%, capers 1%,
EN - Dry Tomatoes Rolls with Tuna’n Capers s mmi it g b it

E- i Zutaten _ rehydriert getrockneten Tomaten 609, Sonnenblumenay, extra natives Olivendil, THUNFISCH 2%, Kapern
B DryTomatoes Rolls mit Thunfisch und Kapern 196, Essig, Salz, Kréuter, Gewiirze. Saurerequlator: Zitronensdure. Antioxidationsmittel: L-Ascorbinsdre.

- ER BB E60%, 2EIEITH, FIFEEIESH, TUNA 2%, HILLH
oN - SARRFIRILAEE B TR g SR P R TR S gy TR R
EAN13: 8056039337299
H.S. 20019097

Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 559 Kj / 135 keal

Grassi__ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett _ #2BER5 135¢g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ 88FIR&RS___ 3.g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ sk &%) 05q
L Zuccheri _ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker %5 0g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 2qg
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 1g

Vegg

,I]!i Famadar Secc!
4P

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {28587 : 36 mesi_mols_mésice_ months_Monate B

Allergeni_ rion contiene sostanze allergeniche o prodatti contenenti talf companenti, Durante la raccolta, il trasferimento e felaborazione, il prodatta non é soggetto ad alcun rischio d contaminazione incrociata,
Mllergénes_ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée,
Rlergeny _ neobsahuje zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slazky. Béhem shéru, prenosw a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiiZové kontaminace.
Mllergens _ i does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeine aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalten. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BYEES  ZAESASEEMENSHELRINESR. ERE, SBIIINIEED, EREEEUSRNER.
g
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SPPTC-280

Ingredienti ini tondi 58%, olio di semi di girasole, TONNO (5%), ofio extra vergine d'oliva, capperi (196), ini iti i-
bl i b i i e e vergine Peperoncini farciti con Tonno e Capperi- T
Ingrédients__ Piment cerise 58%, huile de tournesol, THON (596), huile d'olive extra vierge, cdpres (196), vinaigre, sel. Petits Poivrons farcis au thon et capres -FR

Régulateur de acidité: acide citrique. Antioxydant: acide [-ascorbique.
Slozeni Peppers 58%, s TUNA (5%), extra 196), ocet, st 8 i -
m i aﬁ;ﬂﬂeﬂmﬂ% wﬁ;’ﬂ 19, exra panenskj ofivovy ol kapary (1%, o2 50l PInéné cherry papriky s tuidkem a kapary - C7

Ingredients _ Cherry Peppers 58%, sunflower oil, TUNA (5%), em ofive ol capers (196), vinegar, saft, i o =
e e virgin inega Stuffed Cherry Peppers with Tuna‘n Capers - EN

Zutaten _ Kirschpaprika 589%, Sonnenblmend, THUNFISCH (%), extra natives Olfvend, Kapern (1%, Essig, S@efi i -
e e s it 5 TN o, & S@efiillte Cherry Peppers mit Thunfisch und Kapern - DE

B _ W ¥158% %?E*i'nﬂi TUNA (5%, FRmiEiEsm, B89 (1%), B8 3 : -
B MBNIN 8, SR TUNA(5%). SR EATRILLAAHERAO RN -
EAN13: 8056039337305
H.S. 20019070

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 394 Kj / 94 keal

Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #8EERA 641g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny_ Saturated _ gesittigt _ SBFIREES____ 0519
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ S8akitb2¥n_ 439g
Lo Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 154g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil_ E® 3.68g

Sale_ Sel _ Sill _ Salt_ Salz_ 8

mhpa a Mi T
lfrrﬂ Ka[lr-n

Termine Minimo di Conservazione _Duréedevie Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {11 36 mesi_mois_mésice_ months_ Monate_ &

Allergeni__ non contiene sastanze allergeniche a prodotti contenenti tall componenti, Durante a raccolta, iftrasferimentoe [elaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata,
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lovs de la collecte, du transfert et du traitement, fe produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neabsahuje Zidné alergennldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiizové kontaminace.

Allergens __jt does not contain any allergenicsubstances or prodcts containing these components. During collection, transfer and processing, the product is nat subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Fnthiilt keine allergenen Substanizen oder Produkie, die diese Komponenten enthatten. Weihvend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestehtfir dias Produkt keine Gefatr einer Kreuzkortarmination.
BYEES BAERFSEBMANSHEENSNER. FEE FBNNTERS, EREEUSRNER.




VEGAMIX-280

IT - Antipasto Rustico di Ortaggi Misti

FR - Apéritif de Iégumes mélangés

Cz - Predkrm michané zeleniny

EN - Appetizer of mixed vegetables

DE -Vorspeise aus gemischtem Gemiise
- RETRIRABR

EAN13: 8056039337381
H.S. 20019097

Ingredienti _ [Melanzane, funghi df muschio (Volvarea Volvacea), olive, carciofi, peperoni, pomodori secchi
reidratati] in proporzioni variabili 63%, ofio df semi di girasole; aceto, sale, erbe aromatiche e spezie. Correttore di
aciditd: acido citrico. Antiossidante: acido L-ascorbico.

Ingrédients _ [Aubergines, champignons de mousse (Volvarea Volvacea), olives, artichauts, poivions, tomateés
séchées réhydratées] en proportions variables 63%, huile de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Régulateur
dacidité: acide citrique. Antioxydant: acide -ascorbigue.

SloZeni_ [Auberginy, mechové houby (Volvarea Valvacea), olivy, artyCoky, paprika, rehydrovand susend rajéatal v
riznyich pomérech 63%, slunecnicovy olej, ocet, sil, aromaticke byliny, kofeni; Reguldtor kyselasti: kyselina citronovd,
Anrmdanr kyselina l-askorbovd.

Ingredients _ [Aubergines, moss mushrooms (Volvarea Volvacea), olives, artichokes, peppers, rehydrated dried

tomatoes] in varying proportions 63%, sunflower oil, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator: citric acid.
Antigxidant: -ascorbic acid.

Zutaten _ [Auberginen, Moaspilze (Volvarea Volvacea), Oliven, Artischocken, Paprika, rehydriert getrocknete
Tomaten] in verdnderlichen Gewichtsanteilen 63%, Sonnenblumendy, Essig, Salz, Kriuter, Gewtirze. Saureregulator:
Zmnm:&um Antiavidationsmittel: LAscorbinsdiure.

CRBASEIG T, SIS (Volvares Volvaces) 1B S
T B e e
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|_website |
Energia_Energie_Energie_Energy Energie SEE | 100gr : 431 Kj / 103 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett _ #2BER5 79¢g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesittigt _ SRFIRERA 2579
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ sk &% 42¢q
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars _ Zicker 4% 2659
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil _ ZEEE 369
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 257g
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Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {REH : 3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate 5
Allergeni__ non contiene sostarize allergeniche o prodotti contenenti tall componenti, Durante la raccolta, il trasferimento e elabarazione, fl prodotto non é sogqetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata,
Allergénes _ necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est sournis & aucun risque de contamination crofsée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, pienosi azpracovdni neni produkt vystaven riziku kitzové kontaminace.

Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Enthiiltkeire aflergenen Substanzen oder Produkte, die diese Komponenten énthalen. Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Vertarbeitung bestehit fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
ﬁﬁ%ﬁi E&*ZKE unFﬁﬁﬁi%ﬁiﬁﬁMﬁﬂEum fEEE, ﬁgiﬂﬂﬁ TiBfEs, Euu;ﬁﬁi&ﬁﬁ%ﬂ‘] Eig.




Ingredienti _ (Melanzane, finghi di muschio (Volvarea Volvacea), ofive, carciofi, peperoni, pomodort secchi
reidratati] in proporzioni variabili 66%, olio di semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche e spezie. Correttore di
acidit; acido citrico. Antiossidante; acido [-ascorbico.

Ingrédients _ [Aubergines, champignons de mousse (Volvarea Volvacea), olives, artichauts, poivrons, tomates
séchées réhydratées] en proportions variables 66%; huile de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Régulateur
dacidité: acide citrique. Antioxydant: acide L-ascorbique.

SloZeni _ [Auberginy, mechové houby (Volvarea Valvacea), olivy, artycoky, paprika, rehydrovand susend rajéatal v.
rilznyich pomérech 6%, slunecnicovy olej, ocet, sil, aromatické byliny, kofen. Reguldtor kyselosti: kyselina citronovd.
Antioxidant: kyselina l-askorbovd.

Ingredients _ [Aubergines, moss mushrooms (Volvarea Volvacea), olives, artichokes, peppers, rehydrated dried

tomatoes] in varying proportions 66%, sunflower oll, vinegar; salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator: citric acid.
Antioxidant: t-ascorbic acid.

_ [Auberginen, Moospilze (Volvarea Volvacea), Oliven, Artischocken, Paprika, rehydriert getrocknete
Tornaten] in verdinderfichen Gewichtsanteilen 66%, Sannenblumendl, Essig. Salz, Kriiuter, Gewlirze. Séiureregulatar:
Zimmsdum Antiaxidationsmittel: LAscorbinsdure.

[7Fﬂht1§|JB§66%B’ilﬁ"'¥ LasmEgE (Volvarea Volvacea) , i, ?ﬂ#ﬁ%
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Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 431 Kj / 103 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #BESEA 79g
Lo Saturi_ Saturé _ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _ SBFIRERS___ 257g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy __Carbohydmates__ Kohlenhydrate _ f8k it &% 42g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker__ #& 2659
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill_ EEH 3.69
Sale_ Sel _ Sill_ Salt_ Salz_ ## 257g
1Pallet =5 Layers
" 1Layer=24Boxes
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VEGAMIX-2800

Antipasto Rustico di Ortaggi Misti - IT
Apéritif de légumes mélangés - Fr
Predkrm michané zeleniny - ¢z
Appetizer of mixed vegetables - En
Vorspeise aus gemischtem Gemiise - DE
EOHRRIFABR - o

EAN13: 8056039337633

H.S. 20019097

Termine Minimo di Conservazione _Duréedevie _Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {REHH 36 mesi_mois_mésice_ months_ Monate_ &

Allergeni__ non contiene sastanze allergeniche a prodotti contenenti tall componenti, Durante a raccolta, iftrasferimentoe [elaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata,
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lovs de la collecte, du transfert et du traitement, fe produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiizové kontaminace.

Allergens__ it does not contain any allergenic substances or prodticts containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Fnthiilt keine allergenen Substanizen oder Produkie, die diese Komponenten enthatten. Weihvend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestehtfir dias Produkt keine Gefatr einer Kreuzkortarmination.
BYEES  ZAERASBEMHEARSHELHINESR. TEEE, SBNNTDEBRS, EREGERUSENER,
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.. Vegges’

ZCHG-280
= i iali Ingredienti__ Zucchine 639%, ollo disemi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di acidita: acid
IT - Zucchine grigliate P s i e e avamotichs spec, b
& illé Ingrédients _ (i 63% , huile de tournesol sel, fies herbes, teur dacidité: acide
Fr - Courgettes grillées ngrilants._ ot esol, vinaigre, épices. Régula
- g Slogeni _ Cuketa 63% sluneénico romatické byliny, kofen. citronovd,
Cz - Grilované cukety Amﬂ tmﬂiﬁ oyl o, s, byliny koenl. Reguldtor kyselosti: kysefina
- Gri ini Ingredients _ Zuchinl 639%,sunfiower ol vinegay; salt, aromatic herbs, ulator: citrc acid
EN - Grilled zucchini ‘19. L N oi, vinegar, salt, a spices. Addity reg ¢ ad
& i ini Zutaten_ Zucchini63%, Sonnenblumendi, Essig Saz, aromatische Krduter, Gewiirze. Sdurerequlator: Zitonensdure.
DE - Gegrillte Zucchini S ud WuC ¥ Adenmrend) S i2e. Sduretegula
- Ex ZREEG63%, BEIEIFM, B, B8, SEEE, . BEFADY R,
oN - KPR SR LR,
EAN13: 8056039337206
H.S. 20019097
Energia_Energie_Energie_Energy Energie HEE | 100gr : 366 Kj / 87 keal
Grassi_ Graisse _ Tuky_ Fat_ Fett_ #BESHA 579
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt_ 8F0BERS 057¢g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ sk & 47q
L Zuecheri _ Suere__ Cukry _ Sugars _ Zucker _ %% 3.58g
Proteine _ Protéine __ Bilkoviny _ Proteins _ Eiwell BRI 2.64g
Sale._Sel _Sil _ Salt_ Salz__ $h 09g

1Pallet =14 Layers
— 11092
1 Layer=13 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {FEH5 : 36 mesi__mois_mésice_ months_ Monate_ A -

Mllergeni__ non contiene sostanize allergeniche o prodotti contenenti talf componenti. Durarte la raccolta, il trasferimento e lelaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata.
Allergénes_ necontient pas de substances allergénes nide produits contenant ces composants. Lors de la collecte, cu transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée;
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu azpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.
Mllergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene_ Enthit keine allergenen Substanzen oder Produkte, akdbekmwmm Weihrend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht ik des Produkt keine Gefahr einer Kreuzkontamination.
BYEES  ZAESASBEMENSHELRSH Euuo TR, RN DB, Enu)ﬂﬁ?&ﬂﬁ%ﬁ‘] B3,

= = % -? — » & f




Ingredienti__ Zucchine 58%, ofio di semi di girasole, aceto, sale, erbe aromatiche, spezie. Correttore di aciditd: acido
ditrico. Antiossidante: acido L-ascorbico.

Ingrédients _ Courgettes 58% , huile de tournesol, vinaigre, sel, fines herbes, épices. Réqulateur dacidité: acide
ditrique. Antioxydant: acide L-ascorbique.

Slozeni_ (uketa 58%, slunecnicovy olej, ocet, sii, aromaticke byliny, korenf, Reguldtor kyselosti: kyselina citronav.
Antioxidant: kyselina [-askorbovd,

Ingredients _ Zucchini 58%, sunflower of, vinegar, salt, aromatic herbs, spices. Acidity regulator: citric acid.
Antioxidant: L-ascorbic acid,

Zutaten__ Zucchini 58%, Sonnenblumendl, Essig, Salz, aromatische Kriiuter, Gewiirze, Sdurerequlator: Zitronensitire.
Antioxidans: {-Ascorbinsdure.

BN PEAmSE%, I, B, B, A B, B e,
Al SR S
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Energia_Energie_Energie_Energy_Energie_ BEE | 100gr : 366 Kj / 87 keal
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat__ Fett  #BESEA 57g
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _ SBFIRERS___ 057g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ #8Wokib2¥n_ 47g
L Zuccheri _ Sucre__ Cukry_ Sugars_ Zucker_ %& 3.58g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweill_ EEH 2649
Sale_ Sel _ Sill_ Salt_ Salz_ ## 09¢g
1Pallet=7 Layers
— [M1029Kg
A0pc 1Layer= 10 Baxes

ZCHG-1600

Zucchine grigliate - 17
Courgettes grillées - Fr
Grilované cukety - ¢z
Grilled zucchini - En
Gegrillte Zucchini - DE
JETREAE - N

EAN13: 8056039337640
H.S. 20019097

Termine Minimo di Conservazione _Duréedevie _Skladovatelnost _Shelflife_ Haltbarkeit {REHH 36 mesi_mois_mésice_ months_ Monate_ &

Allergeni__ non contiene sastanze allergeniche a prodotti contenenti tall componenti, Durante a raccolta, iftrasferimentoe [elaborazione, il prodotto non é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrodiata,
Allergénes_ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lovs de la collecte, du transfert et du traitement, fe produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kiizové kontaminace.

Allergens__ it does not contain any allergenic substances or prodticts containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene _ Fnthiilt keine allergenen Substanizen oder Produkie, die diese Komponenten enthatten. Weihvend der Sammiing, Ubertragung und Verarbeitung bestehtfir dias Produkt keine Gefatr einer Kreuzkortarmination.
BYEES  ZAERASBEMHEARSHELHINESR. TEEE, SBNNTDEBRS, EREGERUSENER,




Trufflies’

Tartufo & Declindazioni

Tartufo, Prodotti e
. Specialita a base di
Tartufo.

Trufflies® nasce e cresce
nella patria del tartufo,
dove si trova lamaggiore e
migliore produzione di
tartufo in Italia, I'Umbria.
B Le condizioni climatiche
) ideali, combinate con il

-Truffelsauce
By T-ios -

Votteat] 36

nostro know how e la qualita dei nostri standard
operativi, si traducono in gusto e aroma superiori.
Una straordinaria qualita, una consegna rapida e un
prezzo equo fanno si che i tartufi non siano piu
riservati solo alla parte ricca del mercato, ma che
diventino un accessibile investimento culinario utile
e un'esperienza piacevole per tutti. Vogliamo che i
nostri clienti abbiano la migliore esperienza possibile
e, naturalmente, vogliamo che i nostri prodotti siano
conosciuti. | nostri obiettivi sono far conoscere il
sapore unico e i vantaggi distintivi dei nostri prodotti,
farlo in modo da garantire standard coerenti per tutti
gli operatori coinvolti, soddisfare le esigenze e i
desideri di chef talentuosi e creativi tanto quanto
appassionati gourmet e amanti di questo prodotto.
Da questa idea di base nasce la nostra gamma di
prodotti. In continua crescita, la gamma ha la costan-
te della qualita, una caratteristica essenziale che
rappresenta la spina dorsale su cui € costruita tutta la
nostra idea imprenditoriale. In ogni fase della
lavorazione i nostri prodotti sono sottoposti ai piu
severi controlli di qualita e conformita. La nostra
produzione utilizza solo i migliori ingredienti disponi-
bili sul mercato, senza compromessi e garantisce che
questi provengano da fornitori che utilizzano sistemi
di raccolta, trattamento e trattamento sostenibili sia
dal punto di vista ambientale che umano.

= Truffle and Truffle based
E> products and Specialties.
Trufflies® is grown where
the original home of the
truffle is found, Umbria,
Italy. Our ideal climate
when

@l assurance and operational
standards, result in superior

flavour and aroma. A stunning quality of the
products, fast delivery, and a fair price makes Truffles
are no longer reserved only for the wealthy. They are
a worthwhile culinary investment and a pleasurable
experience.We want our customers to have the best
possible experience, and of course, we want our
products to be known. Our goals are to make known
the unique flavour and distinct advantages of our
products, do this in a way that ensures consistent
standards across all players involved; meet the needs
and satisfy the desires of talented and creative chefs
as much as anyone who likes truffle.

From this basic idea our range of products was born.
The constant is quality, an essential feature that
represents the backbone on which our whole
business idea is built. At every stage of processing
our products are subjected to the strictest quality
and compliance checks. Our production uses only
the best ingredients available on the market,
without compromises and ensures that these come
from suppliers that use sustainable collection,
treatment and processing systems both from an
environmental and human point of view.

Truffe,  produits et
~ spécialités de la truffe.
Trufflies® est né et a grandi
dans la maison de la truffe,
ou on trouve la plus
grande et la meilleure
production de truffes en
Italie, en Ombrie.

Bl Les conditions climatiques

3 _ idéales, combinées a notre
savoir-faire et a la qualité de nos normes d'exploitation,
se traduisent par un go(t et un arbme supérieur. Une
qualité extraordinaire, une livraison rapide et un prix
juste signifient que les truffes ne sont plus réservées
uniquement a un marché issu des gens aisés, mais
qu'elles deviennent un investissement culinaire accessi-
ble et utile et une expérience agréable pour tous. Nous
voulons que nos clients aient la meilleure expérience
possible et bien sir nous voulons que nos produits
soient connus. Nos objectifs sont de faire connaitre la
saveur unique et les avantages distinctifs de nos
produits, afin de garantir des normes cohérentes pour
tous les opérateurs impliqués, de répondre aux besoins
et aux désirs des chefs talentueux et créatifs ainsi que
des passionnés et des amateurs de ce produit. Notre
gamme de produits est née de cette idée de base. En
croissance continue, la gamme a une qualité constante,
une caractéristique essentielle qui représente I'épine
dorsale sur laquelle repose toute notre idée d'entrepri-
se. A chaque étape de la transformation, nos produits
sont soumis aux controles de qualité et de conformité
les plus stricts. Notre production utilise uniquement les
meilleurs ingrédients disponibles sur le marché, sans
compromis et avec la garantie que ceux-ci proviennent
defournisseurs qui utilisent des systemes de collecte, de
traitements durables a la fois d'un point de vue environ-
nemental et humain.

Produkte und Speziali-
- tdten auf Triiffel- und

B Triiffelbasis.
Trufflies® wird dort
angebaut, wo sich die

urspriingliche Heimat der
Triffel befindet, Umbrien,
Italien. Unsere idealen
@ Klimabedingungen fiihren
in Kombination mit unserer

Qualitatssicherung und denZiel war es von unserer
Qualitdtssicherung und den Betriebsstandards zu
Uiberlegenem Geschmack und Aroma. Eine erstaunli-
che Qualitat der Produkte, eine schnelle Lieferung
und ein fairer Preis machen Triiffel nicht mehr nur fir
die Reichen reserviert. Sie sind eine lohnende kulinari-
sche Investition und eine angenehme Erfahrung. Wir
mochten, dass unsere Kunden die bestmdgliche
Erfahrung machen, und natirlich, dass unsere
Produkte bekannt sind. Unser Ziel ist es, den einzigar-
tigen Geschmack und die besonderen Vorteile
unserer Produkte so bekannt zu machen, dass einheit-
liche Standards fiir alle Beteiligten gewahrleistet sind.
Erfillen Sie die Bedirfnisse und befriedigen Sie die
Wiinsche talentierter und kreativer Koche ebenso wie
diejenigen, die Triiffel mégen.

Aus dieser Grundidee heraus entstand unsere
Produktpalette. Die Konstante ist Qualitat, ein wesent-
liches Merkmal, das das Riickgrat darstellt, auf dem
unsere gesamte Geschéftsidee aufbaut. In jeder Phase
der Verarbeitung werden unsere Produkte strengsten
Qualitdts- und Konformitatsprifungen unterzogen.
Unsere Produktion verwendet nur die besten auf dem
Markt verfligbaren Zutaten, ohne Kompromisse und
stellt sicher, dass diese von Lieferanten stammen, die
sowohl aus okologischer als auch aus menschlicher
Sicht nachhaltige Sammlungs-, Behandlungs- und
Verarbeitungssysteme verwenden.

Lanyze, produkty z lanyzi
> a lanyzové speciality
Trufflies®
Trufflies® se péstuje v
oblasti, ze které lanyze
puvodné pochazi - Umbrie
v Itéli. Nase idedlni
klimatické podminky ve
| spojeni s nasim
/ zabezpe¢enim kvality a

provoznimi standardy vedou k vynikajici chuti a
vuni. Diky ohromujici kvalité produktd, rychlému
dodani a ptiznivé cené jiz nejsou lanyze doménou
bohatych. Jsou cennou kulindfskou investici a
jejich konzumace je ptijemnym zazitkem. Chceme,
aby nasi zékaznici byli spokojeni a samoziejmé
také, aby se o nasSich produktech védélo a byly
znamé. Nasim cilem je odhalit jedine¢nou chut a
ziejmé vyhody nasich lanyzd. Touzime uspokojit
potieby a touhy talentovanych a kreativnich
kuchafu stejné jako kohokoliv, kdo ma rad lanyze.
Z této zakladni myslenky se zrodila nase nabidka
produkttd. Hlavni je kvalita, zakladni rys, ktery
predstavuje patef, na niz je postaven cely nas
podnikatelsky zamér. V kazdé fazi zpracovani jsou
nase vyrobky podrobeny nejptisnéjsim kontroldm
kvality a dodrzovani predpist. V nasi vyrobé se
pouzivaji pouze ty nejlepsi ingredience dostupné
na trhu a zajistujeme, ze pochazeji od dodavateld,
ktefi pouzivaji udrzitelné zpUsoby sbéru a zpraco-
vani, jak z hlediska zivotniho prostredi, tak i z
pohledu lidského.

WME RENIELRESE.

Trufflies® BEME 2 KX %37 228 (Umbria) E'JL@‘*
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CRPT-80

Ingredienti _ funghi Porcini 58,5% (Boletuss edulis a relativo gruppo), olfo extravergine di oliva,aroma, Crema con Porcini e Tartufo Bianco - IT
Tartufo Bianco 0,5% (Tuber magnatum Pico), sale.

Ingrédients _ cépes 58,5% (Boletus edulis et groupe apparenté), huile dolive extra vierge, arome, Truffe Creme aux Cépes et a la Truffe Blanche - 1
Blanche 0,5% (Tuber Magnatum Pico), Sel.

Slazeni _ houby porcini 58,5% (Boletus edulis a pibuznd skupina), extra panenshky ofivoy e, prichut Smetana s hiibky a bilymi lanyzi - cZ
lanyz bily 0.5% (Tuber Magnatum Pico), sil.

Ingredients _ porcini mushrooms 58,5% (Boletus edulis and related group), extra virgin olive o, Cream with Porcini mushrooms and White Truffle - En
flavour, White Trufffe 0,5% (Tuber Magnatum Pico), Salt.

Zutaten _ Steinpilze 58,5% (Boletus eduls und verwandte Gruppe), Olivendi extra vergine, Aroma, Creme mit Steinpilzen und weiem Triiffel - Dt
Weilter Trilffel 0,5% (Tuber Magnatum Pico), Salz.

EB _ SBFEEEESS.5% (AT R AL EAERIE) , Rl el s N th -
gﬁ. BEFrEE0.5% (TuberMagm:,-mPko} , EE LFHEWB:&*D E*L\E‘mfm CN

EAN13: 8056039337176
H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 1376 Kj / 334 keal
Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat__ Fett  #BBRHEG 345¢g
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 109
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _$8®skb&¥__ 369
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %% 0.69
Proteine _ Protéine__ Bitkoviny _ Proteins _ Eiweil _ EEE 2g
Sale _Sel _ Sal_Salt_Salz_ & 03g

2 Gl {rima Porcini = Tartufo
1 Layer=21Boxes nteingllzen wna Triiffel —

v

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {RE#8 :3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5
Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenentitali componenti. Durante la raccolt, il trasferimento e (elaborazione, il prodotto rion é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrogiata.
Allergénes__ necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors dela collecte, du transfert et cu traitement, le produit n'est soumis & aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens_ jt does nat cantain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene__ Enthiilt keine allergenen Substanzen oder Produkte, diediese Kormponenten enthalten, Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestetit i das Proclukt keine Gefaahr-einer Krevzkontamination.
BEES ZAESASBEMASEELHSNER. TEIRE BRI THRREG, ERQEUSAER,




ufﬂl

& Declinazio

FONT-80

IT - Fonduta al Tartufo
FR - Fondue aux truffes
€z - Lanyzové fondue
N - Truffle fondue

DE - Triiffelfondue

N - FARR X

EAN13: 8056039338197
H.S. 04062090

SruffllE

Bartu i : linazlonl

duta @l Tartufo . i
] 0 & ' 1
e auktruffes :
liffelfondue

e Mt ort), 56 - 2401 e (5] - DoafEER et ks 1

Ingredienti _ [Formaggi (LATTE, sale, caglio, fermenti, CHEDDAR, acqua, BURRO, proteine del LATTE, sali di
fusione (E331, £339), LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere, aromi naturali di FORMAGGIO,
conservante (E200), colorante (E160a, E160c), agente di separazione: lecitina di girasole)], acqua, PANNA,
tartufo estivo 2% (Tuber aestivum Vitt.), arami, amido di mais, tuarlo d'UOV0, acidificante: E270.

Ingrédients__ [Fromages (LAIT, sel, présure, ferments, CHEDDAR, eau, BEURRE, protéines de LAIT, sels de fusion (E331,
£339), LAIT écrémeé en poudre, LAIT de lactosérum en poudre, arémes naturels de FROMAGE, conservateur (E200),
colorant (E160a, £160c), agent de séparation: !éc-’rmnedemunmw eau, CREME, truffed'été a 29 (Tuber aestivum
Vitt.), arfimes, amidon de mais, jaune doeuf, acidifiant: E270.

Slozeni _ [Siry (MLEKO, sill, syfidle, kvasen], CHEDDAR, voda, BUTTER, MILK proteiny, filzni soli (331, £339),
odstiedény MILK prsek, MILK Syrovdtkovy’ prdsek, pirodnf prichuté CHEESE, konzervacni ldtka (£200) , barvivo
(ET60a, E160c), separaéni dinidlo: slunecnicovy lecitin)], voda, CREAM, 296 fetnf lanyZ (Tuber aestivum Vitt,), prichuté,
kukuiicny Skrob, vajecny Houtek, okyslicovadio: E270.

Ingredients _ [Cheeses (MILK, salt, rennet, ferments, CHEDDAR, water, BUTTER, MILK proteins, fusion salts (E331,
£339), skimmed MILK powder, MILK whey powder, natural CHEESE flavers, preservative (E200) , coloring (E160a,
E160¢), separating agent: sunflower lecithin)], water, CREAM, 2% summer truffie (Tuber aestivum Vitt.}, flavers, com
starch, egq yolk, acidifier: E270.

Zutaten _ [Kdse (MILCH, Salz, Lab, Fermente, CHEDDAR, Wasser, BUTTER, Milchproteine, Fusionssalze (331, E339),
Magermilchpulver Mitchmolkenpulvey natidliche KASE-Aromen, Konservierungsmittel (E200) , Farbstoff (E160a,
E160c), Trennmittel: Sonnenblumenlecithin)l, Wasser, CREME, 2% Sommertriiffel (Tuber aestivum Vitt.), Aromen,
Maisstdirke, Eigell, Sduerungsmittel: .E.??EJ.

B _ [ (ﬁFWB ﬂ ?L!ﬁ &m PETEE, K, ﬁ‘El e

B, ma®@ (E33 IEEIE, FinEEE. RADBROE
(=51 (Ezoo) %@m (E1603 E160c) | ﬁﬁ&ﬁﬁ RIsET
hs 13, ZfA\E (Tuber aestivum Vitt, ) . SHBRE]. &

X, &%, &ﬂ:’.ﬁ E270,

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEEE | 100gr : 913 Kj / 221 keal
Grassi_ Graisse_ Tuky__ Fat _ Fett  $BESES 185¢
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny__ Saturated _ gesdttigt _ 8FNAER5 13g
Carboidrati _ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ $@87kit&¥1__ 1.5¢
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry __ Sugars _ Zucker _ %% 094
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweill_ BEHE g
Sale__Sel _Siil _Salt__ Salz_ 8 2.20g

D

106m|
EOgrP "59" ‘IZprs rﬂ%‘ﬂ

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _Shelflife_Haltbarkeit {218 24 mesi_mols_mésice_ months_Monate

Allergeni_ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE,
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur [étiquette. Substance allergéne : Lait.
Alergeny _V produktu jsou piitomny a uvedeny na etiketé. Alergennl ldtky: MLEKO
Allergens_ I the product are present and declared on the label. Allergenic substances: MILK
Allergene _ Im Produkt sind vorhanden und aufdem Etikett deklariert. Allergene Substanaen: MILCH
BEES  ERPEELEER HE, BEE 40D
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rtufo & Declinazioni

GORT-80

Ingredienti _ PANNA, LATTE, GORGONZOLA Dolce D.O.P (LATTE, sale, caglio) 12%, amido di mais, Tartufo Estivo =
(Tuber aestivumn Vitt.) 3%, sale, aromi, acidificante: E270 acido lattico. Crema con Gorgonzola DOP e Tartufo - 1T

Ingrédients_ CREME, LAIT, GORGONZOLA Sweet D.OLP (LAIT sel, présure) 12%, amidon de mais, truffe dété (Tuber & "
i T ol e b e £ Créme avec Gorgonzola AOP et Truffe - Fr

Slozeni _ KREM, MLEKO, GORGONZOLA Sweet D.OP (MLEK), s, syiidlo) 1296, Kukuicny Skrob, et lany (Tuber 7zem -
o i) 355 achats ok sibgvantos£270 sl ol MW ¥ Wz Krém s CHOP Gorgonzola a lanyzem - cZ
Ingredients_ CREAM, MILK, GORGONZOLA Sweet D.0.P (MILK;salt rennet) 12%, con starch, Summer Truffie (Tuber Cream with PDO Gorgonzola and Truffle - £N

aestivum Vitt.) 3%, salt, flavorings, acidifier: £270 lactic acid.

Zutaten _ SAHNE, MILCH, GORGONZOLA Sweet D.0. (MILCH, Salz, Lab) 12%, Maisstaike, Sommertriffel (Tuber i iiffel - DE
ey iy g Creme mit gU Gorgonzola und Triiffel

BN, A REESMDOP. (MILK, W, J9mM) 12%, EX = INERGTH] -
Hi9, BSAR (Tuber aestivum Vitt, ) 3%, . SEBEMI, ESWAI PDOZCERVERIATALERYhH -
E2705LE. EAN13: 8056039338203

H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 927 Kj / 224 keal
Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat__ Fett  #BBRHEG 20g
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 199
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _$8®skb&¥____ 6.1g
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %% 359
Proteine _ Protéine__ Bitkoviny _ Proteins _ Eiweil EBE 49g
Sale _Sel _ Sl _Salt_ Salz_ &% 12¢g

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {RE#8 24 mesi_mois_mésice_ months_Monate_F

Allergeni_ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur Iétiquette. Substance allergéne : Latt.
Alergeny _ V produktu jsou pritomny a uvedeny na etiketé. Alergenni ldtky: MLEKO
Allergens __Jn the product are present and declared on the label, Allergenic substances: MILK
Allergene_ m Produkt sind varhanden und auf dem Etikett dekfariert. Allergene Substanzen: MILCH

BEES ESPEELESE CE0, B




guffl:e

Declinazioni

MAYB-80

IT- Mayonese al Tartufo

FR - Mayonnaise a la Truffe
Cz-Majonéza s lanyzem

EN - Mayonnaise with Truffle
DE - Mayonnaise mit Triiffel
oN-IEREE

EAN13: 8056039337152
H.S. 21039090

"Honese al Tartufo

Ingredienti _ Maionese (ofio di girasole 70%, acqua, tuorlo d'uove pastorizzato 5%, aceto, amido di mais modificato,
sale, addensante (gomma xantano), suceo di limone, aromi), Tartufo Estive 3% (Tuber aesthvum Vitt,), acidificante £270.
Ingrédients__ Mayonnaise (70% huile de toumesol, eau, faune doeuf pasteurisé 5%, vinaigre, amidon de mais modifié,
sel, épaississant (gomme xarthane), jus de citron, ardmes), 3% de truffe d'été (Tuber aestivum Vitt ), Addifiant: E270.
Slazeni_ Majonéza (70% sluneénicovy ole], voda, 5% pasterizovanéha vajeéného Houtky, ocet, upraveny kukufiény kiob,
st zmhustovadio (vantanovd quma), citronovd Stiva, prichuté), 3% letni fanyZ (Tuber aestivum Vitt,), Okyslicavadio; E270.
Ingredients _ Mayonnaise (70% sunflower oil, water, 5% pasteurized eqq yolk, vinegar, modified corn starch, saft,
thickener (xanthan gum), femon juice, flavorings), 3% Summer Truffle (Tuber aestivum Vitt ), Acidifier: £270.
Zutaten _ Mayonnaise (70% Sonnenblument) Wasser, 5% pasteurisiertes Eigelly Essig, modifzierte Maisstarke, Salz
MWMMWW Zitronensaft, Aromen), 3% Sommertriiffel (Tuber aestivum Vitt,), Sauerungsmittel: E270.
EHE (7T0%PIEETERTIH, 7K, S% MR KREEYN, B, ST KR,

ﬁ{i‘gﬁﬁ (ﬁ!ﬁﬂ@) FEEG, SR . 3%RYEZRAREE (Tuber aestivum Vitt.)

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEZR 1 100gr : 2573 Kj / 626 keal
Grassi_ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett  $BRSHS 67.9¢g
L Saturi _ Saturé_ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _$8F0BERS__ 79q
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydiate_ f@ak#&%___ 179
L Zuccheri _ Sucre _ Cukry __ Sugars _ Zucker _ ¥& 0.1g
Proteine__ Protéine __ Bilkoviny _ Pmre!ns Eiweilf_ BEHE 18g
Sale__Sel _Siil_ Salt_ Salz__ 1.64g

106!11

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _Shelflife _Haltbarkeit {253 : 1 2 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5

Allergeni__ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: UOVA.
Allergénes _ Présents dans le produit déclaré sur [€tiquette. Substance allergéne ; (EUFS.
Alergeny _V/ produktu jsou pitomny a uvedeny na etiketé. Alergenni latky: VAJICKA.
AMllergens__ In the product are present and declared on the label. Allergenic substances: EGGS.

Mllergene__ Im Produkt sind vorhanden und auf dem Etikett deklariert. Allergene Substanzen: EIER.

BEEE EuuqﬂTiEthPﬁJ:Eﬂﬂa ﬁ@#ﬂﬁ E




Truffhe

Tarfufo el inazioni

Ingredienti_ Fungh.‘ Porcini 70% (Boletus edulis a relativo gruppo), olio exmmgmediﬂﬁm, Tartufo estivo 10% Pesto di Porci ni e Ta rtufo =

(Tuber aestivum vitt.), sale, prezzemolo.

IngjédientsT Cépes 70% (Boletus edulis et rel. grouppe), hutle dolive vierge extra, Truffe d&te 10% (Tuber aestivum Pesto Cépes et Truffe - FR

vitt.), sel, persil

Slozeni_ Porcini Mushrooms 70% (Baletus edulis and ref, group.), extra virgin olive of|, Truffle 10% (Tuber aestivum Pesto porcini a [an)',i - CZ

vitt,), Salt, parsfey.

Ingredients _ Porcini Mushrooms 70% (Boletus edulis and rel. group.), extra virgin olive oil, Truffle 10% (Tuber Pesto Porcini and Truffle - EN

aestivum vitt,), Salt, parstey.

hrt)aten | Stefn;}_i&e 709% (Boletus edulis und relative Gruppe), Ofivendl extra vergine, Triiffel 10% (Tuber aestivum Pesto Steinpilze und Triffel - e

vitt.), Salz, Petersilie

B8 _ FHEms70% (Tﬁ*ﬁ*ﬁ#ﬂ&ﬁo ), REARAT R, HARE10% ( = AN

Tuber aestivum vitt.), B8, BiA s AT EAIIAEE - N
EAN13: 8056039337169

H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 934 Kj / 227 keal

Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt_#BFORERS___ 33g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_$8®skib&¥____ 079
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %% 07g
Proteine_ Protéine__ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil EBE 3¢
Sale _Sel _ Sal_Salt_Salz_ & 0.78g

; @*’5“:@’2 1Pallet =15 Layers )
E e 7 71 kg fisto Pokeini « Tartufo —

1Layer=21Boves Shinpllzen und Triiffel —

o O3 - Mariec, 56 - 54012 e (S

Termine Minimo di Conservazione _ Duréedevie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {RE{H8 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate_ B
Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenentitali componenti. Durante la raccolt, il trasferimento e (elaborazione, il prodotto rion é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrogiata.
Allergénes__ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants, Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens_ jt does nat cantain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene__ Enthiilt keine allergenen Substanzen oder Produkte, diediese Kormponenten enthalten, Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestetit i das Proclukt keine Gefaahr-einer Krevzkontamination.
BHES ZAESF BRI SHEELERSNESR. EUESE 8RN DARED, ESE SN EMR,




Truffli

Declinazioni

PSTG-80

IT - Pesto Genovese e Tartufo

FR - Pesto génois et Truffe

Cz - Janovsky pest a lanyz

EN - Genoese pesto and Truffle

DE - Genueser Pesto und Triiffel
- PR E S FIAAER

EAN13: 8056039338173
H.S. 21039090

4| :
l1es
in@zion
Genoese pesto and Trufie
M, BEREEETEL
Genueser Pesto 1T

iy Dl Podyis o

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {FEH] : 3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ B

Allergeni__ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: UOVA.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur Iétiquette. Substance allergéne : (EUFS.
Alergeny _V/ produktu jsou pitomny a uvedeny na etiketé. Alergenni latky: VAJICKA.
AMllergens__ In the product are present and declared on the label. Allergenic substances: EGGS.
AMllergene_ /m Produkt sind vorhanden und auf dem Etikett dekiariert. Allergene Substanzen: EIER.
BEEE  ERDEELEEER FEE BEHEE

Ingredienti _ Basilico, olio-extravergine di ofiva, parmigiano reggiano DOP (LATTE, sale. caglio) Tartufo Estivo
3% (Tuber aestivum Vitt.), formaggio pecorino (LATTE, sale; caglio), pinoli 1%, fibre vegetal], trehalosio,
acidificante: acido citrico £330, acido lattico £270, sale, aromi.

Ingrédients _ Basilic, huile dolive extra vierge, AOP Parmesan, (LAIT, sel, présure) Truffe d'été 3% (Tuber
aestivum Vitt.), fromage pecorino (LAIT, sel, présure), pignons de pin 1%, fibres végétales, tréhalose, acidifiant:
acide citrique £330, acide lactigue E270, sel, ardmes.

Slozeni _ Basil, extra panensky olivovy olej, parmazdn CHOP (MLEKO, sd, syfidlo) Letni lanyZ 3% (Tuber
aestivum Vitt.), syr pecorino (MLEKO), sﬂL syﬁdfa) piniové orisky 1%, rastlinnd vidknina, trehaldza, okyselujic/
prostiedek: kyselina citronovd E330, kyselina miécnd E270, sil, aromo.

Ingredients _ Basi| extra virgin olive oil, PDO Parmesan cheese, (MILK, salt, rennet) Summer Truffle 3% (Tuber
aestivum Vitt.), pecorino cheese (MILK, salt, rennet), pine nuts 19, vegetable fiber, trehalose, acidifier: citric acid
£330, factic acid £270, salt, flavorings.

Iutaten _ Basifikum, Olivendl extra vergine, gU Parmesan, (MILCH, Safz, Lab) Sommertriiffel 3% (Tuber
aestivum Vitt.), Pecorino (Milch, Salz, Lab), Pinjenkerne 1%, Pflanzenfasern, Trehalose, Sduerungsmittel:
Z!rranens&ure 5330 Mb'chsﬁure E270, Salz, Aromen,

%ﬂ- TR, PDORMBZNE ( (MILK,

ﬁﬂﬁ) E fAZE3% (Tuber aestivum Vitt. ) , ST (
MILK, LEg ?’Lx?1% Ep e, B, BH: BEn
E330, ﬂﬁzEzm B, HEnRE.

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEZR 1 100gr : 1793 Kj / 434 keal
Grassi_ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett  $BRSHS 399
L Saturi _ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _$8F0BERS__ 7g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydiate_ 8ok #&%1___ 1139
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry_ Sugars _ Zucker _ %% 399
Proteine _ Protéine _ Bitkoviny _ Proteins _ Eiweill_ BEE 53g
Sale__Sel _Siil_ Salt_ Salz_ 8 261g

——) i,
D . %ﬁ;ﬁ 1Pallet =15 Layers
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Ingredienti _ Panna, Parmigiano Reggiano.DOP 5% ( Latte, sale; caglio), amido df mais, TARTUFO
BIANCHETTO 3% (Tuber borchii Vitt.), sale, aromi, acidificante: £270.

Ingrédients _ Créme, Parmesan Reggiano DOP 5% (lait, sel, présure), amidon de mais, Truffe
Bianchetta 3 9 (Tuber Borchif Vitti.), Sel, Ardmes, Acidifiant E270,

Slogeni _ Krém, Parmigiano Reggiano 5% CHOP (Mléko, su!, :yﬁdfo), kukuficny Skrob, BIANCHETTO
bild TRUFFLE 3% (Tuber borchi Vitt.), Sal, aroma, okyslicovado

Ingredients _ Gream, Parmigiano Reggiana 5% PDO (Milk, salt, rennet), comstarch, BIANCHETTO
white TRUFFLE 3% (Tuber borchif Vitt.), Saft, flavorings, acidifier: E270.

Zutaten _ Sahne, Parmigiano Reggiana 5% gl (Milch, Salz, lab), Ma.rssrdrke, BIANCHETTO weifie
TRUFFEL 3% (Tuber borchi Vitt.), Salz, Aromen, Séuerungsmittel: £2.

EH _hm, BSFEReggiano 5%PDO (440, B EEFLES) |
I*ﬁ*ﬁ BIANCHE H#§E3% (Tuber borchii Vitts )
. HAbRE], ELEI: E270.

PWB-80

Crema con Parmigiano Reggiano DOP & Tartufo -7
Créme avec Parmigiano Reggiano AOP et Truffe - Fr
Krém s Parmigiano Reggiano CHOP a lanyz - ¢z
Cream with Parmigiano Reggiano PDO and Truffle - EN
Creme mit Parmigiano Reggiano gU und Triiffel - DE

Brnas T AT EAIFAEE - o

EAN13: 8056039337060
H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEEE 1| 100gr :
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS

1222 Kj / 297 kel

L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS

Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ #8@skib&¥_ 25

L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars _ Zucker _ &

309
20g

Proteine_ Protéine__ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil EBE

Sale_ Sel _ Sil _Salt _Salz_ 8%
11 prs 3780 ps

Termine Minimo di Conservazione _ Duréedevie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {RE{H8 36 mesi_mols_mésice_ months_ Monate_ B

Allergeni_ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur Iétiquette. Substance allergéne : Latt.
Alergeny _ V produktu jsou pritomny a uvedeny na etiketé. Alergenni ldtky: MLEKO
Allergens __Jn the product are present and declared on the label, Allergenic substances: MILK
Allergene_ m Produkt sind varhanden und auf dem Etikett dekdariert. Allergene Substanzen: MILCH

EEES  ESNEENERE TR, B 4D
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arfufo & Declinazioni

PWB-170

IT- Crema con Parmigiano Reggiano DOP & Tartufo
FR- Créme avec Parmigiano Reggiano AOP et Truffe
Cz-Krém s Parmigiano Reggiano CHOP a lanyz
EN -Cream with Parmigiano Reggiano PDO and Truffle
DE - Creme mit Parmigiano Reggiano gU und Triiffel
CN - B ris AT EAIANEE

EAN13 : 8056039337077
H.S. 21039090

smseParmigiano F

NI AT

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {FEH] : 3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ B

Allergeni__ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur fétiquette. Substance allergéne : Lait.
Alergeny _V produktu jsou pritomny a uvedeny na etiketé. Alergenni ldtiy: MLEKO
AMllergens__ In the product are present and declared on the label. Allergenic substances: MILK
Allergene _ Im Produkt sind vorhanden und auf dem Etikett deklariert. Allergene Substanzen: MILCH
BEES  ERPEFELIEER FHE, BEE 40

Ingredienti__ Panna, Parmigiano Reggiano DOP 5% ( Latte, sale, caglio), amida di mais, TARTUFO BIANCHETTO 3%
(Tuber borchil Vitt.), sale, aromi, acidificante: £270.

Ingrédients_ (réme, Parmesan Reggiano DOP 5% (laft, sel, présure), amidon de mais, Truffe Bianchetta 3 % (Tuber
Borchii Vitti.), Sel, Ardmes, Acidifiant E270.

Slozeni_ Krém, Parmigiano Reggiano 5% CHOP (Miko, sil syfidlo), kukuicnyi skrob, BIANCHETTO bild TRUFFLE 3%
(Tuber barchit Vitt.), S0, aroma, okysficavadlo: £270.

Ingredients __ Cream, Parmigiano Reggiano 5% POO (Milk, salt, rennet), cornstarch, BIANCHETTO white TRUFFLE 3%
(Tuber barchil Vitt,), Salt, flavorings, acidifier: E270.

Zutaten _ Sahne, Parmigiano Reggiano 5% gll (Milch, Salz, Lab), Maisstarke, BIANCHETTD weile TRUFFEL 3%
(Tuber borchii Vm:J, Salz, Aromen, Sduerungsmittel: E270.

EH_ 7k, EIEHRe égiano 5%PDO (44, B, ﬁ?LEﬁ) Eﬂﬁﬁ*ﬁ

. BIANCHETTOE##3% (Tuber borchii Vitte ) . 2, EmkHE|,
1kHEl: E270.
Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEZR 1 100gr : 1222 Kj / 297 keal
Grassi_ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett  $BRSHS 30g
L Saturi _ Saturé_ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _$8F0BERS__ 20q
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ 88k &¥__ 25¢
L Zuccheri _ Sucre _ Cukry __ Sugars _ Zucker _ ¥& 1g
Proteine _ Protéine _ Bitkoviny _ Proteins _ Eiweill_ BEE 3.2g
Sale__Sel _Siil_ Salt_ Salz__ 8% 1129
—)
< "k‘#?#ﬁ" 1Pallet = 12 Layers
mml 3'0219 Z 4—< 1 11Kg
e s 12ps r’%‘" ST P =198




Truffli

Jeclinazionli

TWB-75
Ingredienti _ Buro (LATTE 93,5%), TARTUFO BIANCHETTO $% (Tuber borchi Vit.), TARTUFO BIANCD 0,5% (Tuber Burro e Tartufo -IT
magnatum Pico), aroma.
Ing;édients_ Beurre (it 93.5 98), Truffe Blanche 5 % (Tuber Borchil Vit et Trffe Blanche 0.5% (Toer Magniatum Beurre et Truffe - Fr
Pica); Ardme.
Sloeni _ Maslo (MILK 93,59%), BIANCHETTO bild TRUFFLE 5% (Tuber borchil Vitt), WHITE TRUFFLE 0,5% (Tuber Maslo a lanyze - 7
magnatum Pico), aroma.
Ingredients _ Butter (MILK 93.5%), BIANCHETTO white TRUFFLE 59 (Tuber borchit Vitt, WHITE TRUFFLE 0,5% Butter and Truffle - N
(Tuber magnatum Pico), aroma.
Zutaten _ Butter (MILCH 93,59%), BIANCHETTO weifier TRUFFEL 59 (Tuber borchil Vitt.), WEISSER TRUFFEL 0,5% Butter und Triiffel - D¢
(Tuber magnatum Pico), Aroma,
Bl 3l (MILK 93.5%) , BIANCHETTOHS:8#5% (Tuber borchii %iﬂﬁ*ﬂ*ﬂ@ -CN

Vitte ) , B#%0.5% (Tuber magnatum Pico) , .
EAN13: 8056039337046
H.S. 04059090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 2980 Kj / 725 keal
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS 80g
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 5719
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ #8887k {t&¥__ 064
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker & 0g
Proteine _ Protéine__ Bitkoviny _ Proteins _ Eiweil _ EEE 0.6g
Sale _Sel Sl _Salt Salz_ 8 0.028g

Termine Minimo di Conservazione _ Duréedevie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {RE{H8 36 mesi_mols_mésice_ months_ Monate_ B

Allergeni_ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur Iétiquette. Substance allergéne : Latt.
Alergeny _ V produktu jsou piitomny a uvedeny na etiketé. Alergenni litky: MLEKO
Allergens __Jn the product are present and declared on the label, Allergenic substances: MILK
Allergene_ m Produkt sind varhanden und auf dem Etikett dekdariert. Allergene Substanzen: MILCH
EEES  ESNEENERE TR, B 4D
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& Declinazioni

TWB-165

IT - Burro e Tartufo

FR - Beurre et Truffe
Cz-Maslo a lanyze
EN - Butter and Truffle
DE - Butter und Triiffel
N - RHFNALEE

EAN13: 8056039337077
H.S. 04059090

Lie:

ciinazion
1 | o

Ingredienti _ Burro (LATTE 93,59), TARTUFO BIANCHETTO 5% (Tuber borchii Vitt.), TARTUFO BIANCO 0,5% (Tuber
magnatum Pico), aroma. _
gg;édienti_ Beurre (lait 93.5 %), Truffe Blanche 5 % (Tuber Borchii Vitti) et Truffe Blanche 0.5% (Ther Magniatum

Slozeni _ Mdsla (MILK 93,5%), BIANCHETTO bild TRUFFLE 5% (Tuber borchii Vitt.), WHITE TRUFFLE 0,5% (Tuber
magnatum Pico), aroma.

Ingredients _ Butter (MILK 93.5%), BIANCHETTO white TRUFFLE 5% (Tuber borchif Vitt.), WHITE TRUFFLE 0,5%
(Tuber magnatum Pico), aroma.

Zutaten _ Butter (MILCH 93,5%), BIANCHETTO weilter TRUFFEL 5% (Tuber borchii Vitt.), WEISSER TRUFFEL 0,5%
(Tuber magnatum Pico), Aroma.

B =W (MILK 93.5%) , BIANCHETTOR$85% (Tuber borchii
Vitt. ) . EI#AE0.5% (Tuber magnatum Pico) , e

|_website |
Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEZR 1 100gr : 2980 Kj / 725 keal
Grassi_ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett  $BRSHS 80g
L Saturi _ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _$8F0BERS__ 57.gq
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydiate_ 8ok &%1___ 069
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker _ %% 0g
Proteine__ Protéine _ Bﬂkawny Proteins _ Eiweif_ BHE 0.6g
Sale__Sel _Siil_ Salt_ Salz_ 0.028g

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {FEH] : 3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ B pdf

Allergeni_ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur [étiquette. Substance allergéne : Lait.
Alergeny _V produktu jsou pfitomny a uvedeny na etiketé. Alergenni ldtky: MLEKO
Allergens_ In the product are present and declared on the label. Allergenic substances: MILK
Allergene _ Im Produkt sind vorhanden und auf dem Etikett deklariert. Allergene Substanzen: MILCH
BEES  ERPFENEES LS, MEE
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& Declinazioni
TS7-80
Ingradiontl . fmghtcotve 3096 (gorks Biponss,ollextivegine v ol o sers i gsol ofive nere Salsa di Tartufo con Funghi e Olive -7

tartufo estivo (Tuber aestivurn Vitt,) 7%, aroma, sale.

mﬁﬁ’&mﬂﬁﬁm‘}ﬁ Ly s, hute dolive extra vierge, huile de toumesal, dieSauce de Truffes avec Champignons et Olives - FR
&Jﬁ;ﬁ;&mﬁ%ﬁ% m;s Bisporus), extra panensky olivovy ole slunecnicovy ole, ceméolfvy, e | anyzova omacka s houbami a olivami - CZ
o S W e ool SO Truffle Sauce with Mushrooms and Olives - EN
m;rﬁﬁémmﬁ b rﬂ% m Olivendl extra vergine, Sonnenblumend, schwarze Oliven,  Tr{iffelsauce mit Champignons und Oliven - DE
Rl FHIEEES0% (BHET) | !ﬁﬂwﬂ%ﬁm@ﬁj‘ﬁi EEAH, 2RUE, AR ELEFIEIE - o

!ﬁﬁ:g (Tuber aestivum Vitt, ) 7
EAN13: 8056039337022
H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 1880 Kj / 457 keal
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS 4869
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 6.8g
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ $8Bskt&¥_ 149
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker & 03g
Proteine_ Protéine__ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil EBE 24g
Sale _Sel Sl _Salt Salz_ 8 057g

il Tartufo Estivo - Samgeala Trufis(
Sommer-Traffelsauce « Truffle Save
1, 5 - SADTRANgH(SA) - e

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _ Shelflife__ Haltbarkeit _{F 3 :3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_FJ

Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenentitali componenti. Durante la raccolt, il trasferimento e (elaborazione, il prodotto rion é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrogiata.
Allergénes__ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants, Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens_ jt does nat cantain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene__ Enthiilt keine allergenen Substanzen oder Produkte, diediese Kormponenten enthalten, Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestetit i das Proclukt keine Gefaahr-einer Krevzkontamination.
Mi!'r FEAE un?rﬁﬂrﬂt%ﬂ MR EHEERSN Eu B EJ&% HRANDERET, EReESRNER.




Trufflies

irtufo & Declinazioni

TS7-500
: . X Ingredienti_ Funghi coltivati 50% (Agaricus Bisporus), olio extra vergine di oliva, olio df semi di girasole, ofive nere,
IT - Salsa di Tartufo con Funghi e Olive tartufo estivo (Tuber aestivum Vitt 7%, aroma, sale
Ingrédients _ Champignons cultivés 50 % ( Agaricus Bisporus), huile dolive extra vierge, huile de tournesal, olives

FR - Sauce de Truffes avec Champignons et Olives o Tuffedéé (Tuber estivum Vitt) 7%, arome,sel.
Sloeni_ Péstované houby 50% (Agaricus Bisporus), extra panensky ofivovy olej slunecnicoy ol cerné olvy, letni

CZ - Lanyzova oméacka s houbami a olivami lany? (Tuber gestivum Vit 7%, aroma, sill
) . Ingredients _ Cultivated mushrooms 50% (Agaricus Bisporus), extra virgin olive oil, sunflower oil, black olives,

EN = Truffle Sauce with Mushrooms and Olives summer iruffl (Tuber aestivum Vitt) 7%, aroma, sakt.

. . . . Zutaten _ Champignons 50% (Agaricus Bisporus), Olivendl extra vergine, Sonnenblumendl, schwarze Oliven,
DE - Triiffelsauce mit Champignons und Oliven Sommertrffel(Tuber aestivum Vitt.) 7%, Aroma, Salz. )

R FUEEIES50% (SEREE) | SEOEitn, e, SR,

oN - M SR ELE RS E=ME (Tuber aestivum Vitta ) 7%, &R, .
EAN13: 8056039337039
H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEZR 1 100gr : 1880 Kj / 457 keal
Grassi_ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett  $BRSHS 4869
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny__ Saturated _ gesdttigt _ 8FNRER5 6.8¢g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydiate_ 8ok &% 14g
L Zuccheri _ Sucre _ Cukry __ Sugars _ Zucker _ ¥& 03g
Proteine _ Protéine _ Bitkoviny _ Proteins _ Eiweill_ BEE 24g
Sale_Sel _Sul _Saft Salz 8% 0.57g
0
9,92Kg

o | <5

i IRt eotri, 56 - 84012 Angri (SIKISRRRURSIERLE Frod: i ¥

Termine Minimo di Conservazione _Durée de vie _ Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit _{REEHA :3 6 mesi_mols_mésice_ months_Monate
Allergeni_ non contiene sestanze allergeniche o prodotti contenentitali componenti, Durante la raccolta, il trasferimento e felaborazione, il prodatto non é soggetto ad alcun rischio df contaminazione incrodiata,
Allergénes__necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traiterment, le produit n'est soumis  aucun risque de contamination croiseée,
Mergeny _ neobsahuje Zidné alergennildtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Béhem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kitZové kontaminace.

Allergens__ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Nllergene_ Erthiit keine allergenen Substarizen oder Prodkte, die diese Kompanenten enthatten. Watirend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkoniamination.
ﬂﬁ%ﬁ ﬁﬂEEuu?Fﬁﬁ@mﬁﬁﬁﬁﬁE%!ﬁﬁEﬁEm El{ﬁ% ﬁ*ﬁﬂbﬂlx@ﬁqﬂ Euu:ﬂﬁﬂ"‘iéﬁﬁ’]ﬁwﬁb




Tmufﬂr

rftufo & Declinazioni

SSL-80

Ingredienti_Tartuoestho(Tber et V. ol sei giasole sl aroma Carpaccio di Tartufo - T
Ingrédients _ Truffe dété (Tuber Aestivum Vitt.), huile de graine de tournesol, Sel, Arome. Carpaccio de truffes - Fr
Slokeni _ Letnflanyz Tuber aestivum Vit), Slunecnicovy oie}, 50, arome. Lanyzové carpaccio - CZ
Ingredients_ Summer truffie (Tuber aestivum Vitt.), Sunflower oil, salt, aroma. Truffle carpaccio- EN
Zutaten _ Sommertriiffel (Tuber aestivum Vitt.), Sonnenblumendl, Salz, Aroma. Trﬁffe|_carpacdo -DE
KX _FSiE (Tuber aestivum Vitt, ) , &85, B, 5. MEESFREF -on
EAN13: 8056039337084

H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 1988 Kj / 482 keal
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS 44q
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 559
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ $8Bsk{t&¥)_ 659
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars _ Zucker _ & 0g
Proteine_ Protéine__ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil EBE 1g
Sale _Sel _ Sl _Salt_ Salz_ &% 055¢g

Taber aestiv

Tartlo Estivo a lamelle - Lami
Truffelscheiben - Summer Trufile sliced

wsml PAL]_I._'[ =
12prs STSIJps

16 Ty ol ity Pt o

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {RE#8 :3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5
Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenentitali componenti. Durante la raccolt, il trasferimento e [elaborazione, il prodotto rion é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants, Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens_ jt does nat contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene__ Enthiilt keine allergenen Substanzen oder Produkte, diediese Kormponenten enthalten, Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Proclukt keine Gefaahr-einer Krevzkontamination.
BYHES ZAESASEEIMERSEIELEMSTNESR., EIE BRMINTERES, ERSEUSRMER.
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& Declinaz

SSL-500

IT - Carpaccio di Tartufo
FR - Carpaccio de truffes
Cz - Lanyzové carpaccio
EN - Truffle carpaccio

DE - Triiffel-Carpaccio
oN- MRBEFAR

EAN13: 8056039337879
H.S. 21039090

climazion

e diTartu . Lamelles de Tnf

mmertriiffel en - SUMmer Ir
lanyZovePlatky

=i
1] Ml r

Ingredienti_ Tartufo estiva (Tuber aestivum Vitt ), ofio di semi di girasole, sale, aroma.

Ingrédients _ Truffe dété (Tuber Aestivum Vitt.), huile de graine de toumesol, Sel, Arome.

Slozeni_ Letn/lanyZ (Tuber aestivum Vitt.), Slunecnicovy olej, saf, aroma.

Ingredients _ Summier truffle (Tuber aestivum Vitt.), Sunflower ofl, salt, aroma.

Zutaten_ Sommertriiffel (Tuber aestivum Vitt.), Sonnenblumendl, Satz, Aroma.

KX _EFHE (Tuber aestivum Vitt, ) , ZEiEh, @, F8.

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEZR 1 100gr : 1880 Kj / 457 keal
Grassi_ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett  $BRSHS 4869
L Saturi _ Saturé_ Nasyceny_ Saturated _ gesdttigt _$8F0BERS__ 68g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ $88akb&¥__ 14g
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry_ Sugars _ Zucker _ %% 03g
Proteine__ Protéine _ Bﬂkawny Proteins _ Eiweif_ BHE 24qg
Sale__Sel _Siil_ Salt_ Salz_ 0.57g

=t

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _ Skladovatelnost_Shelf life_ Haltbarkeit {RE1 :3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate_F
AMllergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenenti tall componenti, Durante la raccolta, il trasferimento e felaborazione, il prodotto non é saggetto ad alcun rischio di contaminazione incodiata.
Allergénes__necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traiterment, le produit n'est soumis  aucun risque de contamination croiseée,
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergennildtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Nllergene_ Erthiit keine allergenen Substarizen oder Prodkte, die diese Kompanenten enthatten. Watirend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkoniamination.
ﬂﬂﬁ &*.&ﬁ:ﬁ‘ﬁ‘ﬁﬁ%fﬁﬁé‘ﬁiﬁgﬁﬁﬂ’]&m TEURER, SBRADII DB, ERGEUSRIER.




Trufflies

Tartufo & Declinazioni

SET
tngradlanti_Tortioutivo(Tobesesfivm Vit ouqu; ke Tartufo intero al naturale -
Ingrédients_ Truffe déte (Tuber Aestivum Vit eat, sel Truffe naturelle entiére - Fr
Slozeni _ Letnf lanyZ (Tuber aestivum Vitt.), Voda, sill. ceh” p‘ﬁ rodni |an)',i - CZ
Ingredients  Summer truffie (Tuber aestivum Vitt.), Water, sal, Whole natural truffle- N
Zutaten _ Sommertriiffe! (Tuber aestivum Vitt.), Wasser, Salz. Ganze nattirliche Triiffel - DE
B _ESHE (Tuber aestivum Vitt, ) , 7k, FIRKAEE - o

EAN13: 8056039337091
H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 333 Kj / 80 keal

Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS 13g
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 02g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_$8®skt&¥__ 64g
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %% 05g
Proteine _ Protéine__ Bilkovin y Proteins _ Eiweil _ EBE 649
Sale _Sel_ Sdl _ Salt _Salz_ 045g
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Termine Minimo di Conservazione _ Duréedevie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {RE{H8 :3 6 mesi_mols_mésice_ months_ Monate_ B
Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenentitali componenti. Durante la raccolt, il trasferimento e [elaborazione, il prodotto rion é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors dela collecte, du transfert et cu traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens_ jt does nat contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene__ Enthiilt keine allergenen Substanzen oder Produkte, diediese Kormponenten enthalten, Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Proclukt keine Gefaahr-einer Krevzkontamination.
BHES ZAESFSBENERSHEEERSNESR. EUGE 8RN DR, ERE SR EM,




Trufflies

Tarfufo & Declinazioni
Ingredienti _ Zucca gialla 65%, ofio extra vergine di oliva, acqua, vino bianco, peperone rosso, Tartufo estive
IT-Crema con Zucca e Tartufo (Tuber aestivum Vitt.) 3%, Parmigiano Reggiano DOP (LATTE, sale, caglio), burro (LATTE), succo dilimone, aromi,
sale, prezzemolo, amido di mais. Acidificante: E270.
FR - Créme a la citrouille et a la truffe Ingrédients_ Citrouille jaune 65%, huile d'olive extra vierge, eau, vin blanc, polvion rouge, truffe d'été (Tuber
aestivum Vitt.) 3%, Parmigiano Reggiano DOP (LAIT, sel, présure), beurre (LAIT), jus de citron, ardmes, sel, persil,
CcZ- Krém [ dynl' a Ia ny‘riem amidon de mais, Acidifiant; E270.
Slozeni__ Zlutd dyné 65%, extra panensky olivovy olej, voda, bilé vino, paprika, letnf lanyé (Tuber aestivum Vitt.)
EN - Cream with Pumpkin and Truffle 3%, Parmigiano Reggiano DOP (MILK, sdi, syridlo), mdslo (MILK), citronovd $tdva, prichuté, sdl, petrzel
kukufitny skrob. Acidifier: E270.
-Sahne mit Kl'jrbis und Tl'ijffel Ingredients _ Yellow pumpkin 65%, extra virgin olive ofl, water, white wine, red pepper, summer truffle (Tuber
aestivum Vitt.) 3%, Parmigiano Reggiano DOP (MILK, salt, rennet), butter (MILK), leman juice, flavarings, salt,
CN = ﬁm*n *2 Em -; m parsley, corn starch, Adidifier: £270.
Zutaten _ Gefber Kiirbis 659%, Olivendl extra vergine, Wasser, WeiBwein, roter Pfeffer, Sommertriiffel (Tuber
EAN13: 8056039338180 aestivum Vitt.) 3%, Parmigiano Reggiano DOP (MILCH, Salz, Lab), Butter (MILCH), Zitronensaft, Aromen, Salz,
Petersilie, Maisstdrke. Sduerungsmittel; E270.
H.S. 21039090

Bl SEEMN65%, SRy, EWEE, A, EFNE
(Tuber aestivum Vitt. ) 3%, 5 ﬁEiDOP (MILK, B 23u mg5
)Eénjﬁfﬁi (MILK) , #2885+, #a5kel, @, e, EXR. M

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEEE 1 100gr : 563 Kj / 137 keal

Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat _ Fett  &BBSHEA 12.5g

L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _SBFIAERS___ 31g

Carboidrati_ Ghucides_ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ $8eke &% 289

L Zuccheri_ Sucre _ Cukry_ Sugars _ Zucker _ % 28g

Proteine__ Praréi’ne_ Bilkaviny _ Proteins _ Eiweil},_ BRE 21g

Sale_ Sel _Sul__Salt_ Salz 8% 1.14g

1Pallet=15 Layers
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Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {FEHA 24 mesi_mois_mésice_months_ Monate_ &

Allergeni__ Nel prodotto sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche; LATTE.
Allergénes__ Présents dans le produit déclaré sur Iétiquette. Substance allergéne : Lait.
Alergeny _V produktu jsou piitomny a uvedeny na etiketé. Alergenni latky: MLEKO
AMllergens__ /n the product are present and declared on the label. Allergenic substances: MILK
Allergene_ /m Produkt sind verhanden und auf dem Etikett deklariert. Allergene Substanzen: MILCH
BEES  EQPEENEIER . BlEE 4
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o & Declinazioni

PRL-BPT50

Ingredienti _ acqua, succo di Tartufo 5% (Tuber melanosporum Vit aiginato, NERO DI SEPPIA,sale, o Perle di Tartufo Nero -
Ingrédients__ Fau, jus de Truffe 5% (Tuber melanasporum Vitt.), alginate, ENCRE DE SEICHE, se|, aromes. Perles de Truffe Noire - FR
Sloeni_ Voda, lanyzovd stéva 5% (Tuber melanosparum Vit.), Algindt, SQUIDINK, s, aroma. Cerné lanyze Perly - c7
Ingredients _ Water, Truffleuice 39 (Tuber melanosporum Vit alginate, SQUID INK, salt, Aavourings. Black Truffle Pearls - EN
Zutaten_ Wasser, Triffelsaft 5% (Tuber melanosporum Vitt, Alginat, SQUIDINK; Salz, Aromen. Schwarze Triiffelperlen - DE
ngT ﬂ%@ﬁf&ﬁﬁ (Tuber melanosporum Vitt, ) , EZBE, HAR %*ﬂ@fé)ﬂ; -CN
EAN13: 8056039337091
H.S. 21039090

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 18 Kj / 4 keal

Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS 0g
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 02g
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_$8®skfb&¥__ 029
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %% 0g
Proteine_ Protéine__ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil EBE 0.5¢g

Sale _ Sel _ Sil _Salt_Salz_ 8%

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie_Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {REGHS : .I 2 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5

Allergeni__ /l prodotto puo contenere tracce di crostacei.,
Allergénes__ Le produit peut contenir des traces de crustacés.
Rlergeny _ Vyrobek miiZe obsahovat stopy korysii
Allergens__The product may contain traces of crustaceans.
Rllergene_ Das Produkt kann Spuren von Krebstieren enthalten.
BEES ELFESHESERE
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Declinazioni

SALTRY-60

IT - Sale Grigio di Guérande e Tartufo

FR - Sel gris de Guérande a la Truffe
cz-Seda shl z Guérande a Truffle

EN - Grey Salt from Guérande and Truffle
DE - Graues Salz aus Guérande und Triiffel

cN - GuérandeFIFAE AR B ES

EAN13: 8056039337107
H.S. 25010099

Ingredienti _ Sale grigio di Guérande IGR Tartufo estivo essiccato 3% (Tuber aestivum Vitt.), aroma.
Ingrédients__ Selgris de Guérande 1GF, Truffe dété séchée 3 % (Tuber Aestivum Vitt,), ardme.

Slozeni_ Sedd siil Guérande CHZ0), letnf lanyz 3% (Tuber aestivum Vitt.), Aroma.

Ingredients _ Gray salt of Guérande PGI, Summer Truffle 39 (Tuber aestivam Vitt,), Aroma.

Zutaten_ Graves Salzvon Gueérande ggA, Sommertriiffel 396 (Tuber aestivum Vitt.), Arama,

fﬁgﬁfué randePGIfR &, EFHME3% (Tuber aestivum Vitt, )

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEZE | 100gr : 20 Kj / 5 kel
Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett _ #BRSEA 0.1g
L Saturi _ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _$8F0BERS__ 0ag
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ $@87kitb&¥1__ 044
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry_ Sugars _ Zucker _ %% 0.1g
Proteine__Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ BEE 0.2g
Sale__Sel _Sil_ Salt_ Salz_ &% 97.710g

— = F—
. 1,5%!9 ﬁiwﬁ 1Pallet=35 Layers
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Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _ Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {RE553 :3 6 mesi_mois_mésice_ months_Monate
AMllergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenenti tall componenti, Durante la raccolta, il trasferimento e felaborazione, il prodotto non é saggetto ad alcun rischio di contaminazione incodiata.
Allergénes__necontient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants. Lors de la collecte, du transfert et du traiterment, le produit n'est soumis  aucun risque de contamination croiseée,
Alergeny _ neobsahuje Zidné alergennildtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens _ it does not contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Nllergene_ Erthiit keine allergenen Substarizen oder Prodkte, die diese Kompanenten enthatten. Watirend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung besteht fir das Produkt keine Gefahr einer Kreuzkoniamination.
BEES _ ZXELFASBEENSAEEMSNES. TEIRE, #ﬁ*ﬂbﬂix@@# Eumﬂﬁﬂ"’i?&ﬁ’]ﬂ%
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rtufo & Declinazioni

SPINKLING-30
B o el B Tlal Sessitysh b e YU g Chemgees Polvere di Tartufo -
iggm%m;ﬂmm farine de riz, truffe d¥té séchée 5% (Tuber Aestivum Vitt.), champignons Poudre de truffe - Fr
?m:’sﬁmmﬂbo?sf ma, ryzovd mouka, 5% stseny letni lanyZ (Tuber Aestivam Vitt.), Susené Zampiony Lan)’fiovy' pré tek - c7
m;mﬁdﬁa:f:ﬁ' sﬁ;&:ﬂ:‘?;;; mai% Dried Summer Truffle (Tuber Aestivum Vitt.), Dried Champignon Truffle powder -EN
m};ﬂ&&%ﬁ%ﬁ?ﬂ?ﬂ rf}?gen ;.:ermcmg!er Sommertriiffel (Tuber Aestivum . Vitt.), Getrocknete Tri.'lffelpuder -DE
fﬁg? %@?ﬁfﬁﬁi‘f’ (Tuber melanosporum Vitt, ) , ZEE, HAR FATEH - o

EAN13: 8056039337015
H.S.20031030

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 899 Kj / 212 keal
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS 049
L Saturi_ Saturé __ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ 88F0BERS 0g
Carboidrati _ Gluicides _ Sacharidy __ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ $8Bskb&%__ 45¢g

L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %% 09g
Proteine _ Protéine__ B."fkov."ny Proteins _ Eiweill_ BEE 69
Sale _Sel _ 5al_Salt Salz_ 363¢g

U 1pallet =10 Layers
44— (01 241Kg
1Layer=37 Boxes
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Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {REEHS : 1 2 mesi_mois_mésice_ months_Monate_Fj
Allergeni_ non contiene sostanze allergeniche o prodotti contenentitali componenti. Durante la raccolt, il trasferimento e [elaborazione, il prodotto rion é soggetto ad alcun rischio di contaminazione incrociata.
Allergénes__ ne contient pas de substances allergénes ni de produits contenant ces composants, Lors de la collecte, du transfert et du traitement, le produit n'est soumis @ aucun risque de contamination croisée.
Alergeny _ neobsahuje Zddné alergenni ldtky ani produkty obsahujici tyto slozky. Behem sbéru, prenosu a zpracovdni neni produkt vystaven riziku kizové kontaminace.

Allergens_ jt does nat contain any allergenic substances or products containing these components. During collection, transfer and processing, the product is not subject to any risk of cross-contamination.
Allergene__ Enthiilt keine allergenen Substanzen oder Produkte, diediese Kormponenten enthalten, Weihvend der Sammiung, Ubertragung und Verarbeitung bestetit fir das Proclukt keine Gefaahr-einer Krevzkontamination.
BAHES ZAELFSEEMASESEEERSNES. EUE BRNNTEREYD, EReE3rUsEnEM,
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Trufflies

Tartufo & Declinazioni

SPINKLING-30PA

IT - Polvere di Tartufo con Parmigiano Reggiano
FR - Poudre de truffe au Parmigiano Reggiano
€z - Lanyzovy prasek s Parmigiano Reggiano
N - Truffle powder with Parmigiano Reggiano
DE - Triiffelpuder mit Parmigiano Reggiano

oN - TRISFRS T RMER

EAN13: 8056039338227
H.S. 20031030

Ingredienti _ Farina di risa, Parmigiano Regglana in polvere 15% (LATTE, sale, caglto), fecola di patate, trealosia,
tartufo estivo essiccato 5% (Tuber aestivum Vitt.), aroma naturale, sale, aroma.

Ingrédients __ Farine de riz, 15% Parmigiano Reggiano en poudre (LAIT, sel, présure), fécule de pomime de terre,
tréhalose, 5% truffe dété séchée (Tuber aestivum Vitt.), Aréme nature] se|, ardme.

Slozeni_ Ryzovd mouka, 15% Parmigiano Reggiano prdsek (VILEKO, stl, syfidl), bramborovy skrob, trehaldza, 5%
susend letni lanyZ (Tuber aestivum Vitt.), Piivodni aroma, sdf, aroma.

Ingredients__ Rice flour, 15% Parmigiano Reggiano powder (MILK, salt, rennet), potata starch, trehalose, 5% dried
summer truffle (Tuber aestivum Vitt.), Natural fiavor, salt, flavor.

Zutaten__ Reismeh|, 159 Parmigiano Reggiana-Pulver (Milch, Salz, Lab), Kartoffelstdirke, Trehalose, 5% getrockne-
ter Sommertriiffel (Tuber aestivum Vitt.), Natiirfiches Aroma, Salz, Aroma.

RN KB, 15% pmigmafeggaro (MILK, B JSEALES) . BRERY,
ﬁ%ﬁ S%ME=INEEY (Tuber aestivum Vitt, ) , AARM, &=
" o

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEZR | 100gr : 899 Kj / 212 keal

Grassi__ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett . #BRERS 04g
L Saturi _ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _$8F0BERS___ 0g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydiate_ 8ok &¥1__ 45g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars__ Zucker _ %% 094g
Proteine _ Protéine _ Bitkoviny _ Proteins _ Eiweill_ BEE 6g
Sale__Sel _Sil_ Salt_ Salz_$#h 36.3g
—
1Pallet=10 Layers
PALLET —< (] 241Kg
4440 pes 1Layer=37 Boxes

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie _Skladovatelnost _ Shelflife_ Haltbarkeit {EE5HA : .I 2 mesi_mois_mésie_ months_Monate &

Allergeni_ Ne/ prodotto sona presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur [€tiquette. Substance allergéne : Lait.
Alergeny _V produktu jsou piitomny a uvedeny na etiketé. Alergennl ldtky: MLEKO
Allergens_ I the product are present and declared on the label. Allergenic substances: MILK
Allergene__ Im Produkt sind vorhanden und auf dem Etikett deklariert, Allergene Substanzen: MILCH
BEEE
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Trufflies

Tartufo & Declinazioni

SPINKLING-30PE

i el by sy o Polvere di Tartufo e Pecorino -7
SR e M e 4 o s e e Poudre de truffe et Pecorino -
fgggieafgﬁdnfﬂf& ol e e s LanyzZovy prasek s pecorino - CZ
e SR TP sk koo b Truffle and pecorino powder-
%ﬁﬂ;ﬁﬁﬁﬁﬂﬁ?ﬁﬁ?ﬂ%ﬁﬁﬁ%ﬁfgag'mfﬂba{’ Kartoffelstirke, Trehalose, 5% getrockneter Triffelpuder mit_Peco rino - DE
¥ o240, SRSNGTETEY ML . wnm) s RHEHAES -0

EAN13: 8056039338210
H.S.20031030

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100gr : 899 Kj / 212 keal
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat__ Fett  #BBERS 049
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _gesiittigt _ SF0EERS Og
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _$8®skib &% 45g

L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %% 09g
Proteine_ Protéine__ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweil EBE 6g
Sale _Sel _ Sl _Salt_ Salz_ &% 3639

i
ot
AL paet=10Layes
—< DKy
1Layer=37Boves

Termine Minimo di Conservazione _ Durée devie_Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit {REGHS : .I 2 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ 5

Allergeni_ Nel prodotio sono presenti e dichiarate in etichetta. Sostanze allergeniche: LATTE.
Allergénes_ Présents dans le produit déclaré sur Iétiquette. Substance allergéne : Latt.
Alergeny _ V produktu jsou pritomny a uvedeny na etiketé. Alergenni ldtky: MLEKO
Allergens __Jn the product are present and declared on the label, Allergenic substances: MILK
Allergene_ I Produkt sind vorhanden und aufdem Etikett dekiariert. Allergene Substanzen: MILCH

EEES  ESTEENERE TR, B 4D




Trufflie

Tartufo & Declinazioni

BTO-100 BTO-250

IT - Olio Extravergine di Oliva al Tartufo Nero _100m| IT - Olio Extravergine di Oliva al Tartufo Nero _250m|

FR - Huile d'olive extra vierge aromatisée a la truffe noire_100m|  FR-Huile d'olive extra vierge aromatisée a la truffe noire_250m|
(Z - Extra panensky olivovy olej ochuceny éemym lanyZzem 100ml CZ-Extra panensky olivovy olej ochuceny éemym lanyzem_250ml
EN - Black Truffle flavoured Extra Virgin Olive Qil_100ml EN - Black Truffle flavoured Extra Virgin Olive Oil_250ml
DE - Natives Olivendl extra mit schwarzem Triiffelgeschmack_100ml  DE -Natives Oliventl extra mit schwarzemTriiffelgeschmack_250m
CN - BALAEE BITRE R AT AR E_100mI CN - RIRER ERREYEHR A PRI R _250m!

EAN13: 8056039337886 EAN13: 8056039337121
H.S. 21039090 H.S.21039090

Ingredienti_ Olio extravergine di oliva 97%, aroma (tartufo nero) 3%.
Ingrédients__ Huile dolive extra vierge 979, ardme (truffe noire) 3%
Slozeni__ Extra panensky olivovy olef 97%, aroma (erny lanyZ) 3%.
Ingredients _ Extra virgin olive oil 979%, aroma (black truffle) 3%.
Zutaten_ Natives Olivendl extra 97%, Aroma (schwarzer Trilffel) 3%.
BB _SRaEEiEno7%, &5 (BNAR) 3%

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie HEE 1| 100ml : 3389 Kj / 824 keal
Grassi_ Graisse_ Tuky _ Fat _ Fett _ 88RER5 9169

L Saturi _ Saturé_ Nasyceny _ Satumred gesdttigt _ fF1IERS 13.0g
L Monorsaturt_ Monoinsaturss._ ry_ Monounsaumied_ Bnoch_ BEFARRIBERS 60.6¢
L Polrsaturi_ Polyinsatunes_ Poymencyery’_ Polursaated_ oungesitizien_ S75BRF0BSRAE . 9.0
Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8Rik&¥__ 0g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ %8 0g
Fibre _ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Balloststoffe _  FEECiSeE 0g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins _ Eiweilfl_ SR8 0g
Sale_ Sel _ Sil_ Saft_ Salz_ 8% 0g
= 1680 ps
24PG '|PB“I!1 70 Boxes
=<C| 800Kg

1 Layer=10Boes




WTO-100

Olio Extravergine di Oliva al Tartufo Bianco _100ml - IT
Huile d'olive extra vierge aromatisée a la truffe blanche_100ml-FR
Extra lany olivovy olej ochuceny bilym lanyZzem_100ml - CZ

White Truffle flavoured Extra Virgin Olive Oil_100ml - EN
Natives Olivendl Extra mit weilem Triiffelgeschmack_100ml- DE
AR BRI AR A MEAE R _100mI - CN

EAN13: 8056039337893
H.S. 21039090

Ingredienti_ Ofio extravergine di oliva 97%, aroma (tartufo nero) 3%.
Ingrédients_ Huile délive extra vierge 97%, ardme (truffe noire) 3%
Slozeni_ Extra panensky olivovy olej 97%, aroma (Zerny lany?) 3%,
Ingredients_ Extra virgin olive oil 97%, aroma (black truffle) 3%.
Zutaten_ Natives Olivendl extra 97%, Aroma (schwarzer Triiffel) 3%.
BB _SRaainEinore, &R (BRE) 3%.

Energia_Energie Energie_Energy Energie BEEE 1 100ml : 3389 Kj / 824 keal
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat_ Fett_ #8RERA 9169
L Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ SRFIFERA 13.0g

L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker ¥ 0g
Fibre. _ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _  pEEriiE 0g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweill_ EE# 0g
Sale _ Sel_Sal_Salt _Salz &4 Og
1Pallet=1680 pc
220:5 ‘ 1Pallet =70 Boxes:
— ) 30k
1 Layer =10 Boxes

WTO-250

Olio Extravergine di Oliva al Tartufo Bianco _250ml - 1T
Huile d'olive extra vierge aromatisée a la truffe blanche_250mi-FR
Extra lany olivovy olej ochuceny bilym lanyzem_250ml - CZ

White Truffle flavoured Extra Virgin Olive Qil_250ml-EN
Natives Olivenol Extra mit weiBem Triiffelgeschmack _250ml - DE

EFARE B PR AR R _250m] - CN

EAN13: 8056039337114
H.S. 21039090

website




Olio Extravergine di Oliva

Il nostro olio nasce nel cuore del
Cilento, dove la brezza marina
proveniente dalla costa incontra gli
incostanti umori della collina, aspri e
gentili al tempo stesso, donando alle
olive un gusto unico, che si sublimain
un olio robusto e delicato.
Tradizione e tecnologia nel rispetto
della terra, fanno si che nel 1998,
quest'olio ottiene il marchio DOP
“Olio Extra Vergine di Oliva DOP
Cilento” secondo le caratteristiche del
disciplinare di produzione ai sensi del
Reg. CE n. 1065/97 pubblicato sulla
G.U. n. 193 del 20 agosto 1998.
Tra i tanti plus, meritano particolare
attenzione : - i nostri metodi di
coltivazione che rigenerano la vita del
suolo, il  compostaggio  dei
residui di produzione (sansa, letame, frasche, foglie....),
I'allettamento con roller crimper delle erbe per la
creazione di una lettiera fertile,la creazione di bioferti-
lizzanti, la semina di leguminose e graminacee;
- il frantoio, all'avanguardia per le tecnologie che
consentono la produzione piu a freddo possibile di
olio extravergine di oliva con unaltissima concentra-
zione di antiossidanti (polifenoli, vitamina E).
- pit antiossidanti grazie alla sostituzione del vecchio
sistema della gramolazione con un protoreattore per
una separazione rispettosa delle caratteristiche
integrali delle molecole dell'olio dalla pasta delle olive.
- utilizzo di un decanter che unisce i pregi della
lavorazione senza aggiunta di acqua, della separa-
zione completa e ultraigienica di ogni partita dalla
precedente, del risparmio energetico e del riuso
degli scarti di produzione.

Extra virgin olive oil.

Our oil is produced in the heart of
Cilento, where the sea breeze coming
from the coast meets the inconstant
moods of the hill, harsh and gentle at
the same time, giving the olives a
unique taste, which is sublimated in a
robust and delicate oil.
Tradition and technology with respect
for the land mean that in 1998, this oil
obtained the DOP mark "Cilento DOP
Extra Virgin Olive Oil" according to the
characteristics of the production
specification pursuant to EC Reg.
1065/97 published on the G.U. n. 193
of 20 August 1998.
Among the many pluses, the following
deserve particular attention: - our
cultivation methods that regenerate
the life of the soil, the composting of
production residues (pomace,
manure, branches, leaves ..), the roller
crimper lodging of herbs for the creation of a fertile
bedding, the creation of biofertilizers, the sowing of
legumes and grasses;

- the oil mill, at the forefront of technologies that allow
the coldest production of extra virgin olive oil with a
very high concentration of antioxidants (polyphenols,
vitamin E).

- more antioxidants thanks to the replacement of the
old kneading system with a protoreactor for a
respectful separation of the integral characteristics of
the oil molecules from the olive paste.

- use of a decanter that combines the advantages of
processing without adding water, complete and
ultra-hygienic separation of each batch from the
previous one, saving energy and reusing production
waste.

Huile d'olive extra vierge.

Notre huile est née au cceur du Cilento,
ou la brise marine provenant de la cote
rencontre les humeurs inconstantes de
la colline, a la fois dure et douce,
donnant aux olives un godt unique,
sublimé dans une huile robuste et
délicate.

La tradition et la technologie dans le
respect de la terre signifient qu'en
1998, cette huile a obtenu la marque
DOP « Huile d'Olive Extra Vierge Cilento
DOP » selon les caractéristiques du
cahier des charges de production
conformément au réglement CE.
1065/97 publié sur le G.U. n. 193 du 20
aolt 1998.

Parmi ses nombreux atouts, les
suivants méritent une attention
particuliere :

- nos méthodes de culture qui régénerent la vie du sol, le
compostage des résidus de production (marc, fumier,
branches, feuilles ..., la verse avec roller crimper des herbes
pour la création d'une litiere fertile, la création de biofertili-
sants, le semis de légumineuses et de graminées ;

- le moulin, a la pointe des technologies qui permet la
production d'huile d'olive extra vierge la plus froide avec
une trés forte concentration en antioxydants (polyphénols,
vitamine E).

- plus d'antioxydants grace au remplacement de I'ancien
systeme de pétrissage par un réacteur a fusion pour une
séparation respectueuse des caractéristiques intégrales
des molécules d'huile de la pate d'olive.

- utilisation d'un décanteur qui combine les avantages d'un
traitement sans ajout d'eau, séparation compléte et
ultra-hygiénique de chaque lot du précédent, économie
d'énergie et réutilisation des déchets de production.

Natives Olivendl extra.

Unser Ol ist im Herzen des Cilento
geboren, wo die Meeresbrise von der
Kiste auf die unsteten Stimmungen
des Hugels trifft, gleichzeitig hart und
sanft, was den Oliven einen einzigarti-
gen Geschmack verleiht, der in einem
robusten und zarten Ol sublimiert
wird. Tradition und Technologie in
Bezug auf das Land haben dazu
gefiihrt, dass dieses Ol im Jahr 1998
13 das DOP-Zeichen "Cilento DOP Natives
Olivendl Extra" gemal den Merkmalen
der Produktionsspezifikation gemaf3
der EG-Verordnung erhalten hat.
1065/97 verdffentlicht am G.U. n. 193
vom 20. August 1998. Unter den vielen
Pluspunkten verdienen die folgenden
besondere Aufmerksamkeit: - unsere
Anbaumethoden, die das Leben des
Bodens regenerieren, die Kompostie-
rung von Produktionsriickstanden
(Trester, Diinger, Zweige, Blatter ...), das Einlagern von
Krautern in der Walze fiir die Herstellung von einer
fruchtbaren Einstreu, der Erzeugung von Biodiinger,
der Aussaat von Hulsenfriichten und Grasern; - die
Olmiihle, die technologisch fiihrend ist und die
kalteste Produktion von nativem Olivendl extra mit
einer sehr hohen Konzentration an Antioxidantien
(Polyphenole, Vitamin E) ermdglicht. - mehr Antioxi-
dantien dank des Ersatzes des alten Knetsystems
durch einen Protoreaktor fiir eine respektvolle
Trennung der integralen Eigenschaften der
Olmolekiile von der Olivenpaste. - Verwendung eines
Dekanters, der die Vorteile der Verarbeitung ohne
Zugabe von Wasser, die vollstandige und &auBerst
hygienische Trennung jeder Charge von der vorheri-
gen kombiniert, wodurch Energie gespart und
Produktionsabfalle wiederverwendet werden.

OLI EXTRA
VERGINE DI DLIVA

Extra panensky olivovy olej EVo®
Nas olej se zrodil v srdci Cilento, kde se
moisky vanek prichazejici z pobrezi
setkava s nestalymi naladami kopcd, je
drsny a pfitom jemny a dava olivdm
jedine¢nou chut, ktera je citit v nasem v
plném a zaroveri jemném oleji.

Tradice a technologie s ohledem na
pudu znamenaji, ze v roce 1998 ziskal
tento olej znacku DOP "Cilento DOP
Extra Olive Oil" podle charakteristik
vyrobni specifikace podle nafizeni (ES)
¢. 1065/97 zvefejnéné na G.U.n. 193 ze
dne 20. srpna 1998.

Z mnoha klad( si zaslouzi zvlastni
pozornost:

- nase kultivacni metody, které regene-
ruji Zivot v pidé, kompostovani zbytkd
produkce (hndj, vétve, listy ...), vytvareni
biofertilizatoru, seti lusténin a trav;

- vyrobna oleje a jeji technologie, umoznuijici nejchla-
dnéjsi lisovani extra panenského olivového oleje s
velmi vysokou koncentraci antioxidantl (polyfenoly,
vitamin E).

- vice antioxidantd diky nahrazeni starého hnétaciho
systému protoreaktorem pro jemné oddéleni oleje od
olivové pasty.

- poutziti karafy, kterd kombinuje vyhody zpracovani
bez pfidavani vody, Uplné a vysoce hygienické
oddéleni kazdé 3arze od predchozi, coz Setii energii a
opétovné vyuziti vyrobniho odpadu.
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EVOO-1250

Olio Extra Vergine di Oliva 100% Italiano_250ml - IT
Huile D’Olive Extra Vierge 100% Italienne_250ml - FR
100% italsky extra panensky olivovy olej_250ml - cz
100% Italian Extra Virgin Olive Oil_250ml - EN

100% italienisches Olivendl extra vergine_250ml - DE
100% B AF A RAPEIAEH_250mI - cn

EAN13: 8056039337657
H.S. 15091000

EVOO-1750

Olio Extra Vergine di Oliva 100% Italiano_750ml - |7
Huile D'Olive Extra Vierge 100% Italienne_750ml - FR
100% italsky extra panensky olivovy olej 750ml-cz

100% Italian Extra Virgin Olive Oil_750ml - EN

100% italienisches Olivendl extra vergine_750ml - DE

100% = AFURFRAIEIEAEH_750mI - cn

EAN13: 8056039337664
H.S. 15091000

V Areadi coltivazione, raccolta e molitura delfe olive s ITALIA-Campania » Payss de culture; de récalte et de pressurage des
offves: ITALIE-Campanie « Zeiné péstovin, skiizné a isovian offv: ITALIE-Kampanie « Country of cultivation, harvesting
and milling of ofives : ITALY-Campania » Land des Anbaus, der Emte und des Pressens von Ofiven: ITALIEN-Kampanien »
RuEEE, WEMMHIER : BXH - iaeE.

v Varieti delle olive utilizzate « variété dolives utilisées » riizné poudité olivy « variety of ofives used = Vielzah! von Oliven
verwender » = FE {15 : Pisciottana,Rotondella,Ogliarola, Frantoio, Salella, Leccino,Ravece.

V| Sistema di Molitura « systéme de fiaisage + Metoda frézovin « Millng method « Frissystem « $E4I755% : Cido
continuo a freddo « Cydle froid continu + Nepretrzity studeny cyklus - Continuous cold cycle + Kontinuierli-
cher Kiltekreislauf - EEHR TEER.

N Aciditi + Acidité  kyselost « Acidity - Sure  BEREE : < 0,30% (CE2568/91),

V| Perossidi« Peroxydes - Peroxidy « Peravides « Peroxide - B A L) : (meq02/Kg) max 5,41 (CE2568/91).

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100ml : 3389 Kj / 824 keal
Grassi __ Graisse__ Tuky__ Fat__ Fett  #8REHEA 91.69
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ BFIBSHES 13.0g
L Moroinsatui_ Moninsatures,_ Monorenasyery._ Monounsatunted_ Fifech_ BE-RAAIBERS 69.69

L. Poinsaturi_ Poly-insatuaes_ Pojmenasyery_ Polpunsaturated_ Pojpungesitigten._ S-7<MFIRER_ 9.0
Carboidrati__ Glucides__ Sacharidy _ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ §@makib &8 0g

L. Zuccheri _ Sucre _ Cukry_ Sugars_ Zucker _ % 0g
Fibre _ Fibres _ Vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ BERSNAE 0g
Proteine_ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweilf_ R 0g
Sale__Sel _Siil _Salt _Salz_#h 0g

BOX 1 Pallet =1050 pes 1 Pallet =600 pcs
6pcs 1Pallet 175 Boxes 1 Pallet =100 Boxes
1I.ayer-15mnes 1 Layer =25 Baxes
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EVOO-BIO250

IT - Olio Extra Vergine di Oliva 100% Italiano Biologico_250ml
FR - Huile d'olive extra vierge biologique 100% italienne_250ml
CZ - Organicky 100% italsky extra panensky olivovy olej_250ml
EN - Organic 100% Italian Extra Virgin Olive Oil_250ml

DE - Bio 100% italienisches Olivendl extra vergine_250ml

N - 1100 % B AF IR A PEBIE R _250m

EAN13: 8056039337329
H.S. 15091000

EVOO-BIO750

IT - Olio Extra Vergine di Oliva 100% Italiano Biologico_750ml

FR - Huile d'olive extra vierge biologique 100% italienne_750ml
CZ - Organicky 100% italsky extra panensky olivovy olej 750ml
EN - Organic 100% Italian Extra Virgin Olive Oil_750ml

DE - Bio 100% italienisches Olivendl extra vergine_750ml

cN - B H100% EAF R R AIVIEIEH_750mI

EAN13: 8056039337329
H.S. 15091000

 Area di cotivazione, raccolta e molitura dele live ITALIA-Campania = Pays de culture, de récolte et de pressurage des
ofives; ITALIE-Campanie - Zerné péstoviini, skiizné a fisovdnf oliv: ITALIE-Kampanie « Cointry of cultivation, harvesting
and milling of afives : ITALY-Campania « Land des Anbaus, der Ermte und des Pressens von Ofiven: ITALIEN-Kampanien «
s, BEMWNHNESR | BEXFH - MiEEaE.

v Variett delle ofive utitzzate « variété d'olives utilisées « riizné pousité olivy « variety of ofives used « Vielzah! von Ofiven
verwendet - 25 FE 1% : Pisciottana, Rotondella, Ravece.

v Sistema di Malitura « systéme de fraisage « Metoda frézovdni + Millng method « Fssystem » S58I775% : Gido
continuo a freddo « Cyde froid continu « NepFetrzity studeny cyklus « Continuous cold cyde + Kontinuierli-
cher Kltekreislauf - SESR S 1B ER.

+ Acidita  Acidité  kyselost - Acicity ~ Sure  BFEE : <0,30% (CE2568/91).
| Perossdi Peraxydes « Peronicy « Peroides » Peroxide - SB A 41D - (meq02/Kg) max 6,5 (CE2568/91).

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie HEE 1 100ml
Grassi_ Graisse__ Tuky _ Fat_ Fett _ #8HgRA
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated __ gesdttigt _ 8EFIBSRA
L Mongisaturi_ Monoinsatues,_ Mononenasyeny_ Monounsatumiee]_ Fifich_ BE/RMATIRERS 69.6g9
L. Palinsatui_ Polinsatuués_ Pojmenasyeery’_ Polpursatuated_ Pojyungesititen_ 7R AFORERS_ 9.0

: 3389 Kj / 824 keal

91.6g
13.0g

Carboidrati_ Glucides__ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ ##Wekib=¥_  0g
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ 0g
Fibre _ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ RERA4E o0g
Proteine _ Protéine_ Bilkoviny_ Proteins__ Eiweil_ EEH 0g
Sale__ Sel _Sulf_Salt _ Salz__ ## Og
1Pallet=1050 pes
éﬁ 1 Pallet=175 Boes
el
1 Layer =25 Boxes
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EVOO-DOP250 EVOO-DOP750
Olio Extravergine di Oliva D.O.P."Cilento" 250mlI-iT  Olio Extravergine di Oliva D.O.P. "Cilento"_750ml - I7
Huile d'olive extra vierge Cilento AOP_250ml - FR Huile d'olive extra vierge Cilento AOP_750ml - FR
Cilento CHOP. Extra panensky olivovy olej 250ml-cz Cilento CHOP. Extra panensky olivovy olej 750ml-cz
Cilento P.D.O. Extra Virgin Olive Oil_250ml - EN Cilento P.D.O. Extra Virgin Olive Oil_750ml - EN
Cilento gU. Natives Olivendl Extra_250ml - DE Cilento gU. Natives Olivendl Extra_750ml - DE
Cilento PDO, REfRATIMERHIEEH_250mI - cn Cilento PDO, RHRATIHEAHIEIH_750mi - N
EAN13: 8056039337718 TN EAN13: 8056039337725
H.S. 15091000 H.S. 15091000

V Area di coltivazione, raccolta e molitura delle ave : ITALIA-Campania « Pay's de culfure, de récalfe et de pressurage des
offves: ITALIE-Campanie « Zeiné péstovin, skiizné a isovian offv: ITALIE-Kampanie « Country of cultivation, harvesting
and milling of ofives : ITALY-Campania » Land des Anbaus, der Emte und des Pressens von Ofiven: ITALIEN-Kampanien »
RuEEE, WEMMHIER : BXH - iaeE.

v Varieti delle olive utilizzate « variété d'olives utifisées « rizné poudité olivy « vaviety of ofives used « Vielzah! von Oliven
verwendet - S FE{H¥ ; Pisciottana,Rotondella, Ogliarola,Frantoio,Salella, Leccino.

V| Sistema di Mofitura « systéme de fiaisage » Metoda frézovanl - Milling method « Frssystem « /61755 : Gidlo
continuo a freddo « Cydle froid continu + Nepretrzity studeny cyklus - Continuous cold cycle + Kontinuierli-
cher Kiltekreislauf - EEHR TEER.

N Aciditi + Acidité  kyselost « Acidity - Sure  BEREE : < 0,30% (CE2568/91),
| Perossidi« eraxydes » Peroxidy « Perosides  Peroxide « {E1 L1 41 - (meq02/Kg) max 5,41 (CE2568/91).

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BEE | 100ml : 3389 Kj / 824 keal
Grassi __ Graisse__ Tuky__ Fat__ Fett  #8REHEA 91.69
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ BFIBSHES 13.0g
L Moroinsatui_ Moninsatures,_ Monorenasyery._ Monounsatunted_ Fifech_ BE-RAAIBERS 69.69
L. Polisaturi _ Polyinsatues_ Polymenasyeery_ Polyunsatucted_ Pojpungesitigten._ S7-8F0RERA_ 9.0g

Carboidrati_ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates _ Kohlenhydrate _ i@k &¥____  0g
L. Zuccheri _ Sucre _ Cukry_ Sugars_ Zucker _ % 0g
Fibre _ Fibres _ Vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ BERSNAE 0g
Proteine_ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins__ Eiweilf_ R 0g
Sale_ Sel _ Sl _Salt_ Salz_ ## 0g
BOX 1Pallet =1050 pes 1Pallet =600 ps
6pc 1Palm 175 Boxes 1Pallet =100 Boxes
— (71 800Kg —= [ 600Kg
% 1Layer=25 Boxes ‘% 1 Layer =25 Boxes
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EVOO-EU750
IT - Olio Extra Vergine di Oliva_750ml

FR - Huile d'olive extra vierge_750ml

CZ - Extra panensky olivovy olej_750ml
EN - Extra Virgin Olive Qil_750ml

DE - Olivendl extra vergine_750ml

CN - B AT PEAEAE R _750ml

EAN13: 8056039337671
H.S. 15091000

V Area di colivazione, accolta e molitura delle olive : SPAGNA-ITALIA-GRECIA « Pays de culture, de récolte et de pressurage
des olives: ESPAGNE-TTALIE-GRECE « Zem péstavdni, skiizné o fisovdni ofiv: SPANELSKO-TTALIE-RECKO » Country of
cultivation, harvesting and milling of ofives : SPAIN-ITALY-GREECE « Land des Anbaus, der Friite und des Pressens von Ofiven:
SPANIEN-ITALIEN-GRIECHENLAND - (HISTEIE, WOEFIMAUREIE < FEHESF, BOAH,

v Variett delle ofive utilzzate « variété d'olives utilisées « riizné pousité olivy « variety of ofives used « Vielzah! von Ofiven
verwendet - &5 FEf#{# : Arbequina, Hojiblanca, Ogliarola, Coratina, Koroneiki,

v Sistema di Malitura « systéme de fraisage « Metoda frézovdni + Millng method « Fssystem » S58I775% : Gido
continuo a freddo « Cyde froid continu « NepFetrzity studeny cyklus « Continuous cold cyde + Kontinuierli-
cher Kltekreislauf - SESR S 1B ER.

+ Acidlit  Acidité  kyselost - Acicity » Sure - BEFEE : < 0,70% (CE2568/91).
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Energia_Energie_Energie_Energy_Energie HEE | 100ml : 3389 Kj / 824 keal
Grassi_ Graisse_ Tuky_ Fat_ Fett _ #8HERA 91.69
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesittigt _ 8SFIRSAES 13.0g
L Monoisanai_ Monoinsatués_ Mononeraseeny’_ Monounsatunited _ Finfch_ BE7F8RFIRERS_ 69.6 g
L. Palinsatui_ Polinsatuués_ Pojmenasyeery’_ Polpursatuated_ Pojyungesititen_ 7R AFORERS_ 9.0

Carboidrati_ Glucides__ Sacharidy __ Carbohydrates__ Kohlenhydrate_ ##Wekib=¥_  0g
L. Zuccheri_ Sucre_ Cukry _ Sugars_ Zucker _ 0g
Fibre _ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ RERA4E  o0g
Proteine _ Protéine_ Bilkoviny_ Proteins_ Eiweil_ B8 0g

Sale__ Sel _Suf_Salt _ Salz_ 8 Og




Pasta di GRAGNANO I.G.P.

Il folto panorama dei prodotti IGP che vanta il nostro
paese vede soltanto 2 sole denominazioni protette
riguardo a questo alimento che ci contraddistingue e
caratterizza nel mondo.

Uno di questi € la“PASTA DI GRAGNANO IGP”".

E’ una pasta alimentare ottenuta dall'impasto della
semola di grano duro con acqua della falda acquifera
locale. | formati immessi al consumo sono diversi e
tutti tipici, dalla caratteristica superficie rugosa data
dalla trafilatura al bronzo, frutto della fantasia dei
pastai gragnanesi.

Il processo di lavorazione della Pasta di Gragnano IGP
si compone di diverse fasi: impasto, che avviene
mescolando la semola di grano duro con acqua del
sottosuolo gragnanese, in percentuale non superiore
al 30%; gramolatura, durante la quale I'impasto viene
lavorato fino a raggiungere la giusta omogeneita ed
elasticita; estrusione o trafilatura, che consiste
nellinserimento dellimpasto dentro le trafile in
bronzo per ottenere i formati prescelti; essiccamento,
raffreddamento e stabilizzazione, fasi durante le quali
la pasta viene fatta essiccare gradualmente ad una
temperatura fra 40 e 80°C per un tempo che oscilla
dalle 6 alle 60 ore a seconda del formato. La pasta
viene in seguito sottoposta a vari cicli di ventilazione
con aria calda. La produzione si conclude con il
raffreddamento e la stabilizzazione. Il confeziona-
mento deve avvenire entro le 24 ore successive sul
luogo di produzione.

Pdtes I.G.P. de GRAGNANO

Le large panorama des produits IGP dont jouit notre
pays n'a que 2 dénominations protégées concernant
cet aliment qui nous distingue et nous caractérise
dans le monde.

L'un d'eux est les " Pates |.G.P. de GRAGNANO".

Il s'agit de pates faites a partir de la pate de semoule
de blé dur avec de l'eau de l'aquifere local. Les
formats mis a la consommation sont différents et
tous typiques, avec la surface rugueuse caractéristig-
ue donnée par le dessin en bronze, résultat de
I'imagination des fabricants de pates de gragnano.
Le processus de production des pates IGP Gragnano
se compose de plusieurs phases : la pate, qui se
déroule en mélangeant de la semoule de blé dur avec
de I'eau souterraine Gragnano, dont le pourcentage
ne dépasse pas 30% ; pétrissage, pendant lequel la
pate est travaillée jusqu'a ce qu'elle atteigne la bonne
homogénéité et élasticité ; extrusion ou étirage, qui
consiste a insérer la pate dans les matrices de bronze
pour obtenir les formats choisis ; séchage, refroidisse-
ment et stabilisation, phases au cours desquelles les
pates sont séchées progressivement a une températ-
ure comprise entre 40 et 80° C pendant une durée
variant de 6 a 60 heures selon le format. Les pates
sont ensuite soumises a différents cycles de ventila-
tion a air chaud. La production se termine par un
refroidissement et une stabilisation. L'emballage doit
avoir lieu dans les 24 heures suivantes sur le site de
production.
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Téstoviny Gragnano PGl

Velké panorama produktt CHZO, které se nase zemé
muize pochlubit, vidi pouze 2 chranéné oznaceni
tykajici se tohoto jidla, které nas odlisuje a charakteri-
Zuje ve sveté.

Jednim z nich je,PASTA DI GRAGNANO IGP".

Jedna se o téstoviny vyrobené z tésta tvrdé psenicné
krupice s vodou z mistniho zvodnélé vrstvy. Formaty
propusténé ke spotrebé jsou riizné a viechny typické, s
charakteristickym drsnym povrchem danym bronzo-
vou kresbou, coz je vysledek predstavivosti vyrobcl
greganskych téstovin.

Vyrobni proces téstovin CHZO Gragnano se sklada z
nékolika fazi: tésto, které se provadi smichanim tvrdé
p3enicné krupice s vodou z podlozi Gragnano v procen-
tech nepfresahujicich 30%; hnéteni, béhem kterého se
tésto zpracovavd, dokud nedosahne spravné homoge-
nity a pruznosti; vytlacovani nebo kresleni, které
spociva v vlozZeni tésta do bronzovych forem, aby se
ziskaly zvolené formaty; suseni, chlazeni a stabilizace,
féze, béhem nichz se téstoviny susi postupné pii
teploté mezi 40 a 80 ° C po dobu, kterd se méni v
zavislosti na formatu od 6 do 60 hodin. Pasta je poté
podrobena rdznym cykllm vétrani horkym vzduchem.
Vyroba kon¢i chlazenim a stabilizaci. Baleni se musi
uskute¢nit do nasledujicich 24 hodin na misté vyroby.
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Gragnano PGl pasta

Among the huge number of PGl products produced
in Italy, only two types of a pasta — one of the most
recognised and appreciated Italian foods in the world
- have obtained this designation.

One of these is “PASTA DI GRAGNANO PGI"

This pasta is made from durum wheat semolina
mixed with water collected from the local aquifer. It
includes many different typical formats of pasta,
bronze drawn and characterised by their rough
surface, all created by the creative Gragnano pasta
makers.

The production process of “Pasta di Gragnano IGP”
consists of several stages: the creation of the dough,
done by mixing durum wheat semolina with water
from Gragnano aquifer in a percentage of maximum
30%; mixing, during which the dough is worked until
it reaches the proper consistency and elasticity;
extrusion, which consists in pressing the dough
through the bronze drawplates to form the chosen
formats; drying, cooling and stabilising. During these
phases, the pasta is left to dry gradually at a tempera-
ture between 40 and 80 °C for a number of hours
varying between 6 and 60 hours depending on the
format. The pasta is then subjected to several cycles
during which hot air is blown to it. The production
process ends by cooling and stabilising the pasta. To
ensure the quality of the product, it must be
packaged in the same production site within the
following 24 hours.

Gragnano pasta PGl

Das groRe Panorama der Produkte mit ggA, die unser
Land anbietet, sieht nur 2 geschiitzte Konfessionen in
Bezug auf dieses Lebensmittel, das uns in der Welt
auszeichnet und kennzeichnet.

Eine davon ist die "PASTA DI GRAGNANO IGP".

Es ist eine Pasta aus Hartweizenteig mit Wasser aus
dem ortlichen Grundwasserleiter. Die zum Verzehr
freigegebenen Formate sind unterschiedlich und alle
typisch. Die charakteristische raue Oberflache der
Bronzezeichnung ist das Ergebnis der Fantasie der
Gragnanese Pasta Maker.

Der Herstellungsprozess der ggA Pasta di Gragnano
besteht aus mehreren Phasen: Teig, bei dem Hartwei-
zengrieB mit Wasser aus dem Untergrund von
Gragnano in einem Anteil von hochstens 30%
gemischt wird; Kneten, wéhrend dessen der Teig
bearbeitet wird, bis er die richtige Homogenitét und
Elastizitat erreicht; Extrudieren oder Ziehen, das darin
besteht, den Teig in die Bronzeformen einzufiigen,
um die gewahlten Formate zu erhalten; Trocknen,
Abkuihlen und Stabilisieren, Phasen, in denen die
Teigwaren bei einer Temperatur zwischen 40 und 80 °
C je nach Format zwischen 6 und 60 Stunden lang
nach und nach getrocknet werden. Die Paste wird
dann verschiedenen Liftungszyklen mit heier Luft
unterzogen. Die Produktion endet mit Abkiihlen und
Stabilisieren. Die Verpackung muss innerhalb der
folgenden 24 Stunden am Produktionsstandort
erfolgen.
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PCRL-GR500BC Ingredienti _ Semola di GRANO DURO, acqua
L. . Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
Fr - Paccheri Lisci _ Pates Gragnano IGP Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water

cz-Paccheri Lisci_ Téstoviny Gragnano PGl Zutaten_ Hartweizengrie, Wasser
. y&rag BRI NESEE, K
EN - Paccheri Lisci _ Gragnano PGI pasta
Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA

DE - Paccheri Lisci _G ragnano pasta PGl Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE

CN - Paccheri Lisci _ B AF|E B Gragnano PGI  Zemé péstovdni, sklizné a mletl pSenice: ITALIE
Country of cultivation, harvesting and milling of wheat : ITALY

EAN13: 8056039337756 Anbauland, Ernte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
H.S.19021910 NEREE, WEIFEENER | BEXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura « tréfilage en
1{ bronze, séchage lent a basse température « kresba bronzem, pomalé suseni pFi

nizké teploté « bronze drawing, slow drying at low temperature « Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - & SIS, (5B B892 1%
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Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BERE | 100gr : 1494 Kj / 352 kel
Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett _ #8BERA 1.1g
L. Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ #aF0AS RS 0.2g
Carboidrat _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates _ Kohlenhydrate _ #8857k &%1____ 70.0g
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker_ ¥% 2.69
fibre _ Ffibres _ vldkniny _ Fibers __ Ballaststoffe _ BERESE  31g
Proteine_ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ EHE 14.09
Sale_ Sel _ Siil_ Saft_ Saiz_ 8% 0.002g
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Ingredienti _ Semola di GRANO DURO, acqua
Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
SloZeni _ Semena PSENICE TVRDE, voda
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water
Zutaten _ Hartweizengrief, Wasser

Hokl _ FEE/\EEREEERS, 7K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE

Zemé péstovdnl, sklizné a mieti psenice: ITALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY
Anbauland, Frnte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
NERTEE, BEIRENER : BXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura - tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température - kresba bronzem, pomalé suseni pfi
nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature - Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - = SHHIf%, (R EI8 518

website

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BERE | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett_ #BRgRA 1.1g
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny_ Saturated _ gesdittigt _ MUfORER5___ 02g
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ $8ok#&¥1____ 70.0q
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker ¥ 269
Fibre _ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ MSmtssg  3.1g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins _ Eiweif_ |EH 14.0g
Sale _ Sel_ Sil_Salt_ Salz_ ## 0.002g
) 1 Pallet =33 Boxes
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Paccheri Rigati _ Pasta di Gragnano IGP - iT
Paccheri Rigati _ Pates Gragnano IGP - Fr
Paccheri Rigati _ Téstoviny Gragnano PGl - CZ
Paccheri Rigati _ Gragnano PGI pasta - EN
Paccheri Rigati _ Gragnano pasta PGI - DE
Paccheri Rigati _ EAF|ZER Gragnano PGI - cn

EAN13: 8056039337787
H.S. 19021910
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CLMR-GR500BC Ingredienti_ Semola di GRANO DURO, acqua
B Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
IT-Calamarata _ Pasta di Gragnano IGP Slozeni_Semena PSENICE TVRDE voda
R - Calamarata _ Pates Gragnano IGP Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water

cz - Calamarata _ Téstoviny Gragnano PGl Zutaten_ Hartweizengrief, Wasser
o e R /BRI, K

EN - Calamarata _ Gragnano PGl pasta
Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
DE - Calamarata _ Gragnano pasta PGI Pays de culture, de récolte et de moture du blé: ITALIE
N -Calamarata _ EAF R Gragnano PGl Zemé péstovin sklizné a mleti pSenice: ITALIE
Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY

EAN13: 8056039337763 Anbauland, Emte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
H.S. 19021910 INENEE, BEIFMBEENER . BEXH

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura « tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température « kresba bronzem, pomalé suseni pFi
nizkeé teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature « Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - & SIS, (5B B892 1%

website

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BER | 100gr : 1494 Kj / 352 keal

. Grassi_ Graisse_ Tuky_ Fat _ Fett_ $#8BERA 1.1g

GRANIAND M L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated_ gesiittigt _ SUFIBERS___ 02g
SASTA ITALIANA Carboidrati _ Glucides__ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ $8%kc&%__ 70

| L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker_ ¥% 2,;..:

fibre _ Ffibres _ vldkniny _ Fibers __ Ballaststoffe _ BERESE  31g

Proteine _ Protéine__ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ BEE 14.0g

Sale_ Sel _ Siil_ Saft_ Saiz_ 8% 0.002g
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Ingredienti_ Semola di GRANO DURO, acqua
Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
SloZeni _ Semena PSENICE TVRDE, voda
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water
Zutaten_ Hartweizengrie, Wasser

Hokl _ FEE/\EEREEERS, 7K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE

Zemé péstovdnl, sklizné a mieti psenice: ITALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY
Anbauland, Ernte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
NEREE, WEIIRENER : EXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura - tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température - kresba bronzem, pomalé suseni pfi
nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature - Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - = SHHIf%, (R EI8 518

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BERE | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett_ #BRgRA 1.1g
L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ MSF0BSHS 0.2g
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ $8ok#&¥1____ 70.0q
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker ¥ 269
Fibre __ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ BSf484 31
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins _ Eiweif_ &@HR& 14,09
Sale _ Sel_ Sil_Salt_ Salz_ ## 0.002g
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PASTA DI GRAGNANO I.G.P.

CSRC-GR500BC

Casarecce _ Pasta di Gragnano IGP - 1T
Casarecce _ Pates Gragnano IGP - FRr
Casarecce _Téstoviny Gragnano PGl - cZ
Casarecce _ Gragnano PGl pasta - N
Casarecce _ Gragnano pasta PGl - DE
Casarecce _ = AFFH R Gragnano PGl - cN

EAN13: 8056039337848
H.S. 19021910
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ELCP-GR500BC

IT-Eliche _ Pasta di Gragnano IGP

R - Eliche _ Pates Gragnano IGP

Cz - Eliche_Téstoviny Gragnano PGl

EN - Eliche _ Gragnano PGl pasta

DE - Eliche _ Gragnano pasta PGI

cN - Eliche _ B AF|# R Gragnano PGl

EAN13: 8056039337831
H.S. 19021910
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Ingredienti__ Semola di GRANO DURO, acqua
Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
Slozeni _ Semena PSENICE TVRDE, voda
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water
Zutaten _ Hartweizengriel3, Wasser

Eokl_ FRE/\ESRREE, 7K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE

Zemé péstovdn, sklizné a mleti psenice: ITALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat : ITALY
Anbauland, Emte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
INEREE, BEIMBENER | BEXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura « tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température « kresba bronzem, pomalé suseni pri
nizké teploté « bronze drawing, slow drying at low temperature « Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - & SIS, (5B B892 1%

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BERE | 100gr : 1494 Kj / 352 kel

Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett _ #8BERA 1.1g
L. Saturi_ Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ #aF0AS RS 0.2g
Carboidrati _ Glucides__ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ #8RSokf6&¥_____ 70.0g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars _ Zucker 2.69
fibre _ Ffibres _ vldkniny _ Fibers __ Ballaststoffe _ BERESE  31g
Proteine_ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ EHE 14.09
Sale__Sel _Siil _ Salt_ Salz_ 8% 0.002g
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Ingredienti _ Semola di GRANO DURO, acqua PENR-GR500BC
Ingrédients _ BLE DUR Semoule, eau X i
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water Penne Rigate _ Pates Gragnano IGP - Fr

Zutaten_ Hartweizengrie, Wasser

Bkl BRE/\EEREEE, K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA

Penne Rigate _Téstoviny Gragnano PGl - cZ
Penne Rigate _ Gragnano PGI pasta - EN

Pays de culture, de récolte et de mouture du blé: ITALIE Penne Rigate _ Gragnano pasta PGl - DE
Zemé péstovdni, sklizné a mieti psenice: ITALIE Penne Rigate _ E AF/5IRGragnano PGl - c
Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY

Anbauland, Ernte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN EAN13: 8056039337855
NERTEE, BEIRENER : BXF H.5.19021910

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura - tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température - kresba bronzem, pomalé suseni pfi
nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature - Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - & $HHI#%, (B BI85 1R
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Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BERE | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi_ Grajsse _ Tuky _ fat_ Fett _ $BRSHS 11g
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ RFIASHES _ 02
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ $8ok#&¥1____ 70.0q \|
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker 4% 269 GRANT.
Fibre _ Fibres _ vidkniny __ Fibers _ Balloststoffe _ MERARME____ 31 \NUM
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins _ Eiweif_ &@HR& 14,09
Sale_ Sel _ Sl _Salt_Salz_ $# 0.002g 5 j
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PASTA DI GRAGNANO |.G.P.

RGTR-GR500BC

IT-Rigatoni _ Pasta di Gragnano IGP
FR-Rigatoni _ Pates Gragnano IGP

Cz - Rigatoni_ Téstoviny Gragnano PGI
EN - Rigatoni _ Gragnano PGI pasta

DE - Rigatoni _ Gragnano pasta PGl

CN - Rigatoni _ EA#E 2 Gragnano PGl

EAN13: 8056039337770
H.S. 19021910
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Ingredienti_ Semola di GRANO DURO, acqua
Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
SloZeni _Semena PSENICE TVRDE, voda
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water
Zutaten _ Hartweizengriel3, Wasser

Eokl_ FRE/\ESRREE, 7K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE

Zemé péstovdn, sklizné a mleti psenice: ITALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY
Anbauland, Emte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
NEREE, BEMNEENER : BXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura « tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température « kresba bronzem, pomalé suseni pFi
nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature « Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - & SIS, (5B B892 1%

Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEERE | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett _ #8BERA 1.1g
L Saturi_Saturé _ Nasyceny _ Saturated _ gesiittigt _ #F0ASHES 0.2g
Carboidrat _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates _ Kohlenhydrate _ #8857k &%1____ 70.0g
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker_ ¥% 269
fibre _ Ffibres _ vldkniny _ Fibers __ Ballaststoffe _ BERESE  31g
Proteine_ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ EHE 14.09
Sale_ Sel _ Siil_ Saft_ Salz_ 0.002g
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Ingredienti_ Semola di GRANO DURO, acqua
Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
SloZeni _ Semena PSENICE TVRDE, voda
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water
Zutaten_ Hartweizengrie, Wasser

Eo¥_ FRENESREEED, 7K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE

Zemé péstovdnl, sklizné a mieti psenice: ITALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY
Anbauland, Frnte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
NEREE, WEIIRENER : EXF
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Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura - tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température - kresba bronzem, pomalé suseni pfi
nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature - Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - = SHHIf%, (R EI8 518

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BERE | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi__ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett_ #BRgRA 1.1g
L. Saturi_ Saturé_ Nasyceny_ Saturated _ gesdittigt _ MUfORER5___ 02g
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates __ Kohlenhydrate_ S8k 8%____ 70.0g
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker ¥ 269
Fibre __ Fibres _ vidkniny _ Fibers
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins _ Eiweifl_ ER®
Sale_ Sel _ Sl _Salt_Salz_ $#

_ Ballaststoffe _ HMfEM84E 31
14.0g9

GRANIANUM
s

.

TRCN-GR500BC

Treccioni _ Pasta di Gragnano IGP - 1T
Treccioni _ Pates Gragnano IGP - FRr

Treccioni _Téstoviny Gragnano PGl - cZ

Treccioni _ Gragnano PGI pasta - EN

Treccioni _ Gragnano pasta PGl - DE

Treccioni _ EAF|ER Gragnano PGl - cN

EAN13: 8056039337824
H.S. 19021910

9
IUSTA L AIAIGL B (AN
DEROTRAFILATA AL BRONZ0)

ot

GRANTANU M

A%

df Termine Minimo di Conservazione _Durée de vie _Skladovatelnost _ Shelflife _Haltbarkeit {REHA : 24 mesi_mois_mésice_ months_Monate_FJ
Allergeni _ Contiene Glutine ~ Mlergénes _ Contient du gluten - Alergeny _ Obsahuje lepek - Mlergens _ Contains gluten + Mllergene __ Enthdlt Gluten - B&= S ST

-~



@GI{ANIANUM g,
! PASTA DI GRAGNANOI.G.P.

—-—

TUBL-GR500BC Ingredienti _ Semola di GRANO DURO, acqua
i . Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
FR-Tubetti _ Pates Gragnano IGP Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water

Zutaten_ Hartweizengrief3, Wasser
Eokl_ TR N\ESEEER, K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA

CZ-Tubetti_Téstoviny Gragnano PGI
EN - Tubetti _ Gragnano PGl pasta

DE-Tubetti _ Gragnano pasta PGl Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE
cN -Tubetti _ EAF|EI R Gragnano PGl Zemé péstovdni, sklizné a mleti pSenice: \TALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY
EAN13: 8056039337862 Anbauland, Emte- und Mahlland des Weizens: TALIEN
H.5.19021910 INEREE, BEIMBENER | BEXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura « tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température « kresba bronzem, pomalé suseni pFi
nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature « Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - & SIS, (5B B892 1%

LUST DESENOLY B GRANG
PLAL BRONZ0

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BER | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi _ Graisse _ Tuky _ Fat_ Fett _ #8BERA 1.1g
Lo Saturi_ Saturé_ Nasyceny_ Saturated _ gesittigt_ 8W%IBERS___ 02g
Carboidrat _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates _ Kohlenhydrate _ #8857k &%1____ 70.0g
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars _ Zucker 2.69
fibre _ Ffibres _ vldkniny _ Fibers __ Ballaststoffe _ BERESE  31g
Proteine_ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins_ Eiweil_ ZE1% 14.09

Sale_ Sel _ Siil_ Saft_ Salz_

cy
fr -”F =

Termine Minimo di Conservazione _ Durée de vie _Sidadovatelnost _ Shelflife _ Haltharkeit (RIS : 24 mesi_mois_mésice_months_Monate_5 [IIFXIEN
Allergeni __ Contiene Glutine - Mllergénes _ Contient du g!uten-a\lergeny Obsahuje Jquek-lllergens Contains gluten - Allergene __ Enthiilt Gluten - ‘B4 ﬂ%’ﬁﬁ

»
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GRANTANUM &N
& PASTA DI L':F;AGNANO |.G;P. \A

Ingredienti_ Semola di GRANO DURO, acqua SPTO-GR500BC
Ingrédients _ BLE DUR Semoule, eau . .

s,:m{ Semena PSENICE TVRDE. voda Spaghettoni _ Pasta di Gragnano IGP - IT
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water Spaghettoni _ Pates Gragnano IGP - FR

Zutaten _ Hartweizengriels, Wasser
Eo¥_ FRENESREEED, 7K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA

Spaghettoni _Téstoviny Gragnano PGl - CZ
Spaghettoni _ Gragnano PGl pasta - EN

Pays de culture, de récolte et de moutute du blé: ITALIE Spaghettoni _ Gragnano pasta PGI - D&
ZEMépéSfOVﬁﬂf; sklizné a mfe;f-pfenice: ITALIE SPag hettoni _ ﬁk%uﬂﬁG ragnano PGl -cn
Country of cultivation, harvesting and milling of wheat : ITALY

Anbauland, Ernte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN EAN13: 8056039337800
NEREE, WEIIRENER : EXF H.5.19021910
Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura « tréfilage en i

bronze, séchage lent a basse température - kresba bronzem, pomalé suseni pfi mﬁw i e _

nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature - Bronzeziehen, A i

langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - & 8 HiIk%, (/8 4E1855)% %

GRANIANUM

PARTA I TALIARA
t

website

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BER | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi __ Graisse_ Tuky _ Fat_ Fett _ $BRgHA 119
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated _ gesittigt _ S9FIAERS___ 02q
Carboidrati _ Glucides_ Sacharidy _ Carbohydrates__ Kohlenhydrate _ S88K &% 70.0g
L Zuccheri_ Sucre _ Cukry _ Sugars_ Zucker ¥ 269
Fibre _ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ HEeM84E 319
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins _ Eiweif_ BB 14.09

Sale__ Sel_ Sil_ Salt_ Salz_ $h 00029




GR‘IANU

PASTA DI GRAGNANO I1.G.P.

LGUN-GR500BC

IT-Linguine _ Pasta di Gragnano IGP
FR-Linguine _ Pates Gragnano IGP
Cz-Linguine_Téstoviny Gragnano PGl
EN - Linguine _ Gragnano PGl pasta
DE - Linguine _ Gragnano pasta PGl

N -Linguine _ B AF|EER Gragnano PGl

EAN13: 8056039337794
H.S.19021910

S

Ingredienti _ Semola di GRANO DURO, acqua
Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
Slozeni _ Semena PSENICE TVRDE, voda
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water
Zutaten_ Hartweizengrief3, Wasser

Fokl_ TS/ \ESIEEm, 2K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
Pays de culture, de récolte et de mouture du blé: ITALIE

Zemé péstovdn, sklizné a mleti penice: ITALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY
Anbauland, Erte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
NEREE, BEMNEENER : BXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura « tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température « kresba bronzem, pomalé suseni pri
nizkeé teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature « Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur « & S FI 4%, (5B BI85 1%

Webs:'re

Energia_Energie_Energie_Energy_Energie BERE | 100gr : 1494 Kj / 352 kel
Grassi _ Graisse __ Tuky _ Fat _ Fett _ #8H&RA 1.1g
L Saturi_ Saturé_ Nasyceny _ Saturated_ gesiittigt _ SUFIBERS___ 02g
Carboidrati _ Glucides __ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate_ #8857k &H____ 70.0g
L Zuccheri _ Sucre _ Cukry_ Sugars _ Zucker _ 3% _ 269
Fibre __ Fibres __ vidkniny _ Fibers _ Ballaststoffe _ [SExiSss 3.1g
Proteine _ Protéine __ Bilkoviny _ Pmef'ns_ Eiweil_ |HE 14.09

Sale__ Sel_ Sil_ Salt_ Salz_ 8 0.002g




‘%
Ingredienti_ Semola di GRANO DURO, acqua
Ingrédients_ BLE DUR Semoule, eau
SloZeni _ Semena PSENICE TVRDE, voda
Ingredients _ DURUM WHEAT Semolina, water

Zutaten _ Hartweizengrief, Wasser
Eo¥_ FRENESREEED, 7K

Paese di coltivazione, raccolta e molitura del grano : ITALIA
Pays de culture, de récolte et de mouture du bié: ITALIE

Zemé péstovdnl, sklizné a mieti psenice: ITALIE

Country of cultivation, harvesting and milling of wheat = ITALY
Anbauland, Ernte- und Mahlland des Weizens: ITALIEN
NEREE, WEIIRENER : EXF

Trafilatura al bronzo, essiccazione lenta e a bassa temperatura - tréfilage en
bronze, séchage lent a basse température - kresba bronzem, pomalé suseni pfi
nizké teploté - bronze drawing, slow drying at low temperature - Bronzeziehen,
langsames Trocknen bei niedriger Temperatur - = SHHIf%, (R EI8 518

- 4"
Energia_Energie_Energie_Energy Energie BEERE | 100gr : 1494 Kj / 352 keal
Grassi _ Graisse_ Tuky _ Fat_ Fett_ #8RgHA 1.1g
L. Saturi_ Saturé__ Nasyceny _ Saturated _ gesdttigt _ MSF0BSHS 0.2g
Carboidrati_ Glucides _ Sacharidy _ Carbohydrates_ Kohlenhydrate _ $8ok#&¥1____ 70.0q
L Zuccheri_ Sucre_ Cukry_ Sugars_ Zucker 1 269
Fibre _ Fibres _ vidkniny _ Fibers _ Balloststoffe _ PS4  31g
Proteine _ Protéine _ Bilkoviny _ Proteins _ Eiweifl_ ER® 14.0g

Sale_ Sel_ Sil_ Salt_ Salz_ 8

GRANIANUM W

PASTA DI GRAGNANO |.G.P. |

TAGL-GR500BC

Tagliatelle _ Pasta di Gragnano IGP -7
Tagliatelle _ Pates Gragnano IGP - FRr
Tagliatelle _Téstoviny Gragnano PGl - CZ
Tagliatelle _ Gragnano PGl pasta - EN
Tagliatelle _ Gragnano pasta PGl - DE
Tagliatelle _ EAF|FE R Gragnano PGl - cn

EAN13: 8056039337817
H.S. 19021910

mﬁ.\Qam-u 1M aimAN
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GRANIANUM

PABTA | TALLANA |

Termine Minimo di Conservazione _Durée de vie _Skladovatelnost _ Shelflife _ Haltbarkeit fREHA : 24 mesi_mois_mésice_ months_Monate_ &

Allergeni _ Contiene Glutine ~ Mlergénes _ Contient du gluten - Alergeny _ Obsahuje lepek - Mlergens _ Contains gluten + Mllergene __ Enthdlt Gluten - B&= S ST
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Uve utilizzate  Type deraisin utilisé « Pouity typ hrozri « Grapes type used « Traubentyp verwendet » — LBS-AMB-756
HE 52 : Lambrusco di Sorbara _

N Lambrusco di Sorbara DOC Secco 750ml
Regione di Origine = ITALIA-Emilia Romagna EAN13 : 8056039337909
Régiond'origine  : ITALIE-Emiilie Romagne H.S. 22042180

Oblastpiivody  +ITALIE-Emilia Romagna
Origin region : ITALY-Emilia Romagna
Herkunfisregion < ITALIEN-Emilia Romagna
REM + BOKH! - 3K 257 5572 (Emilia Romagna)

Tipologia - type « typ ~ type - Art - 585 : Frizzante « pétillant « Sumivé - sparkling - Sekt - 567255
Colore « couleur = barva « color « Farbe « EEES : Rosso « rouge « éervend « red « rot « £
Aleol - acool - alkohol - alcohol - Alkohol - ¥ : 11°

Al naso « Au nez « Na nose « Typ hroznil « At nose - an der Nase « TE&F

Fruttato« fruité ovocny » ruchtig - ruity - (Bl EA] 8/10
Floreale floral  kvétinovy« Blumen + floral - TERY] 7/10
Speziato - épicé « pikantni - wilizig  spicy 3R 5/10
Minetale « minerai« ruda « Erz+ mineral« B 0/10
Balsamico - balsamique « balsamico - Balsamico - balsamic « EBE. 0/10
Etereps éthéré» étericky« itherisch » ethereal» 225 0/10
Aromatico - aromtiquie - aromatickyf - aromatisch « aromatic - 75 25 6/10
Erbaceo herbacé « bylinn - krautig « herbal + £ 2 1/10
Intersitd« intensité - intezita - Intensitt « intensity « S5 P& 7/10
Complessitd « complexité +sloditost « Komplexitit « complexity « S 25614 5/10

ITA _ lampone, mora; ciliegia, rosa rossa, chiodi di garofano, pepe nero « FRA _ frambolse, mire; cerise, rose rouge,
clou de girofle, poivre noir « CZK _ malina, ostruZing, tfesed, fervend riiZe, hiebitek, terny pepf « ENG _ raspberry,
blackberry, cherry, red rose, clove, black pepper « DEU _ Himbeere, Brombeere, Kirsche, rote Rose, Nelke, schwarzer
Pleffer - CHN_TEZF, R, #ibk, AL, T8, BdA.

Al palato « en bouche « na patfe » am Gaumen « at palate - TEBK S

Dolcezza » douceur sladkost - SiiRe ~ sweetness » 5 56 7710
Acidita» acidité « kyselost « Séiure = acidity - B FE 4/10
Alcolicita « alcool  alkohol - Alkohol - alcohol  JEHE 4/10
@m.fg@.[ﬂg.m.m.ﬁ 2/10
Tanmino » tanin « tanin« Tannin « tannin » B 2/10

Abbinamenti - appariements « pdrovdni = pairings - Pagrungen - B0 : antipasti, salumi, pasta a base di carne,
2uppe e minestre in brodo, formaggi freschi, funghi, carne arrosto o alla grigla - apéritifs, charcuterie, pdtes d
base de viande; soupes et soupes au bouillon, fromages frais, champignons, viande rétie ou grillée - predkrmy,
uzend masa, polévky a vyvarové polévky, Cerstvé syry, Zampiony, pecené nebo grilované maso « appetizers, cured
meats, meat-based pasta, soups and broth soups, fresh cheeses, mushrooms, roasted or grilled meat - Vorspeisen,
Wurstwaren, Pasta auf Fleischbasis, Suppen und Brithensuppen, frischer Kse, Pilze, gerdstetes oder gegrilltes
Fleisch - BB 3%, BEPY, EAAAEARIE, ‘BHRE, FRYER, WS, Sl

J'.,| JUL




BROS

LBG-AMB-756
Lambrusco Grasparossa di Castelvetro DOC
Amabile 750ml

EAN13:8056039337923
H.S. 22042180

AMBASCATERI
M,

AMBASCIATURL
Mo i

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =+
25555 : Lambrusco Gasparossa
RegionediOrigine : ITALIA-Emilia Romagna
Région dorigine  : ITALIE-Emilie Romagne
Oblastpivodu  + ITALIE-Emilia Romagna
Originregion ~ : ITALY-Emilia Romagna
Herkunftsregion < ITALIEN-Emilia Romagna
JREH + BAH] - SEKA 537 557 (Emilia Romagna)

Tipologia « type « typ  type « Art « 585 : Frizante « pétillant « Sumivé - sparkling « Sekt « 5278
Colore » couleur « barva « color « Farbe « BHEE : Rosso « rouge - éervend - red « rot « T
Alcal  acool - alkohol + alcohol « Alkohol « 45 : 8°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - IEI P8R 8/10
Floreale floral « kvétinowy - Blumen - loral- TEEA 7/10
Speziato « épicé~ pikantnf« wiirzig = spicy » % 5/10
Minerale = minerai uda » Erz + mineral « B A 0/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 0/10
Ftéreo- éthéré - étericky'« ditherisch - ethereal - Z2 B8 0/10
Aromatico » aromatique - aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 25 6/10
Erbaceo herbacé » bylinny « krautig « herbal « 4K 1/10
Intensita~ intensité ~ intenzita ~ Intensitt « intensity » 35 FE 7/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 5/10

ITA _ lampone, mora, ciliegia, rosa rassa, chiodi di garofano, pepe nera « FRA __ framboise, milre; cerise, rose rouge,
clou de girofle, poivre noir « CZK _ maling, ostruina, teser, dervend riide, hiebicek, cemy pepf - ENG _ raspberry,
blackberry, cherry, red rose, clove, black pepper « DEU _ Himbeere, Brombeere, Kirsche, rote Rose, Nelke, schwarzer
Pleffer - CHN_TE 21, BEE, HHL, fIHOR, TH, ZdAHl.

Al palato - en bouche « na patfe - am Gaumen + at palate - TR &

Dolcezza « douceursladkost  SiiBle « sweetness + S35 7/10
Aciditd « acidité « kyselost« Séiure ~ acidity - B & 4/10
Alcolicita » aleool  alkohol - Alkohol » alcohol - S5 2/10
Corpo-~ corps - télo - Korper  body - B8 2/10
Tannino  tariin « tanin « fannin ~ tannin - £ 2/10

Abbinamenti « appatiements - pdrovdni « pairings + Paarungen - BC% : antipasti, salumi, pasta a base di carne,
2uppe e minestre in brodo, formaggi freschi, funghi, care arrosto o alla griglia - apéritifs, charcuterie, pates a
base de viande, soupes et soupes au bouillon, fromages frais, champignons, viande rétie ou grillée » predkrmy,
uzend masa, polévky a vyvarové polévky, cerstvé syry, Zampiony, pecené nebo grilované maso - appetizers, cured
meats, meat-based pasta, soups and broth soups, fresh cheeses, mushrooms, roasted or grilled meat » Vorspeisen,
Wurstwaren, Pasta auf Fleischbasis, Suppen und Brithensuppen, frischer Kise, Pilze, gerdstetes oder gegrilltes
Fleisch - P B 3%, BRER), B RIMERRIE, (S5, S, B, BREEA.

R




BROS

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznd - Grapes type used - Traubentyp verwendet » — 3~ VMG-CPY-756
BE&EEA : Vermentino

) _ Vermentino di Gallura DOCG Superiore 750ml
fegoneciOgire s TALL Sardegua + B EAN13: 8056039337930
ﬂ?‘gfaﬂdbﬂ‘gme 5 lTM.IE-Sardaigm :r-.. ) H-S' 22042180
Oblastpdvody  : ITALIE-Sardinie 2
Originregion ~ + ITALY-Sardinia

JREH EXA-ETE

Tipolagia « type « typ « type - Art « 383 : Fermo + non pétillant « stdle « still « noch « 3% 25
Colore « couleur - barva « color « Farbe « B2 ; Bianco + blanc » bild « white » weill « 2
Alcol + acool « alkoho! - alcohol « Alkohol « 4% : 13°

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato« fruité < ovoeny  Fruchtig - ruity « (Bl EARA 7/10
Floreale - floral - kviétinowyi Blumen - floral - TEEY 5/10
Speiato« épicé« pikantni» wiitzig < spicy » 3R 3/10
Minerale « mineraf« ruda - Erz+ mineral - B3 6/10
Balsamico - balsamique - balsamico - Balsamico » balsamic - 85 0/10
Etereos éthéré étericky « itherisch ethereal - Z2 52 4/10
Aromatico - aromatique  aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 2 6/10
Erbaceo « herbacé » bylinny’ » krautiq  herbal » B 2/10
Intensitd + intensité - infenzita « Intensitat ~ intensity » £ FE 7/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 6/10

ITA _ Rosmaring, Pesca giafla, Alloro, Minerale « FRA_ romarin, péche faune, laurier, minéral « CZK_ razmaryn, utd
broskey, vaviin, minerdin « ENG _ rosemary, yellow peach, laurel, mineral - DEU_ Rosmarin, gefber Pfirsich, Lorbeer,
Mineral - CHN 323525, =8k, BAERS, TEYDE.

Al palato + en bouche + na patfe - am Gaumen « at palate - TEBRE

e _———

Dolcezzn = douceur « sladkost « Siifie  sweetness - BHZE 1/10 _

Adiditd~acidité - yselost - Seure ~acidity - BERFEE 4/10 P%u }:22 SN 9%’4
Aleolicit « ool - alkohol - Alkohol « alcohol - Sk 7/10 I ViR : VERMI

Corpo corps » 8o » Korper - body - B8 7/10 R : MERMENTIN B GALLL

GALLURA —
| -

Tannino « tanin »tanin « Tannin « tannin » & 0/10
Abbinamenti - appariements  pdrovini « pairings « Pagrungen » EE 5 : crostacei, grigliate di pesce; pollame,
piatti freddi e come aperitivo - crustacés, poissons grillés, volaille, plats froids et en apéritif - mékkysi,
grilované ryby, dribeZ, studend jidla a jako aperitiv « shellfish, grilled fish, poultry, cold dishes and as an
aperitif - Schalentiere, gegrillter Fisch, Gefliigel, kalte Gerichte und als Aperitif« B8, 158, IS,
i

AEAREE.

——




BROS

TRS-FDL-756

Taurasi Riserva DOCG 750ml
EAN13 :8056039337947
H.S. 22042180

o SRl B
Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =
B4EE  Aglianico

RegionediOrigine : ITALIA-Campania .

Région dorigine ~ + ITALIE-Campanie 5

Oblastpivodu ITALIE-Kampanie v
Originregion ~ : ITALY-Campania 4 .
Hekunfisregion  : ITALIEN-Kampanien / b o

FREH  EAFREERE

Tipalagia + type « typ « type + Art « $55Y : Fermo « non pétillant « stdle « still « noch « & & 6
Colore » couleur « barva « color « Farbe « BHEE : Rosso « rouge - éervend - red « rot « §
Alcal ~ acool - alkohol + alcohol « Alkohol « 545 : 13,5°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - FEI 8R4 8/10
Floreale floral « kvétinowy - Blumen - loral- TEEA 4/10
Speziato « épicé~ pikantnf« wiirzig = spicy » % 7/10
Minerale = minerai uda » Erz + mineral « B A 7/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 2/10
Ftéreo- éthéré - étericky'« ditherisch - ethereal - Z2 B8 2/10
Aromatico » aromatique - aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 25 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny « krautig « herbal « 4K 1/10
Intensita~ intensité ~ intenzita ~ Intensitt « intensity » 35 FE 8/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 7/10

ITA_ vaniglia, ciliegia, mora, prugna, porfido, terracotta, legno tostato« FRA_ vanilfe, cerise, mire, prune, porphyre,
terre cuite, bois grillé « CZK _ vanilka, tiesen, ostruZina, $vestka, porfys, terakota, opékané dfevo « ENG _ vanilla,
cherry, blackberry, plum, porphyry, terracotta, toasted wood « DEU _ Vanille, Kirsche, Brombeere, Pllaume, Porphyr,
Terrakotta, getéistetes Holz - CHN B8, 184k, 28, =7 HIE, BB/ B

Al palato « en bouche + na patie - am Gaumen - at palate - TEBRE £

Dolcezza « doucetir ~ slacdkost « SiiBe - sweetriess » B3 0/10
Acidliti ~ acidité » kyselost « Saiure = acidity - B 4/10
Alcoficita » ool  alkohol  Alkohol « alcohol &K 7/10
Carpo=corps ~ télo » Korper « body - B8 8/10
Taninino « tanin « tanin « Tannin « tannin » 2% 9/10

Abbinamenti ~ appariements « pdrovdni « pairings « Paarungen - Fi2 %1 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina « viande grillée, rdtis, porc, gibier « grilované maso, pecené, veprové maso, zvéfina « grilled meat,
roasts, pork, game « gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild « 3, 4P, FEPY, B0k,




BROS

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznd - Grapes type used - Traubentyp verwendet » — 3~ AGL-FDL-756
EEEEE. : aglianico . L.

) Irpinia Aglianico DOC 750ml
fmedidighe: ININCampanty 4 € EAN13: 8056039337954
Reégiondorigine  : ITALIE-Campanie L2 H.S.22042180
Oblastpdvods  : ITALIE-Kampénie Se
Origin region : ITALY-Campania > =
Hetlunfisregion < ITALIEN-Kampanien / »

FE  ERFRaEER

Tipolagia « type « typ « type - Art « 383 : Fermo + non pétillant « stdle « still « noch « 3% 25
Colore « couleur - barva « color « Farbe « BETS ; Rosso « rouge « cervend + red « rot + il
Alcal + acool + alkohol - alcohol « Alkohol - JE#5 : 13°

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato« fruité < ovoeny  Fruchtig - ruity « (Bl EARA 8/10
Floreale « floral  kvétinovy = Blumen « floral TEE4] 4/10
Speiato« épicé« pikantni» wiitzig < spicy » 3R 5/10
Minerale « mineraf« ruda - Erz+ mineral - B3 0/10
Balsamico - balsamique - balsamico - Balsamico » balsamic - 85 2/10
Etereos éthéré étericky « itherisch ethereal - Z2 52 2/10
Aromatico - aromatique  aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 2 0/10
Erbaceo « herbacé » bylinny’ » krautiq  herbal » B 1/10
Intensitd + intensité - infenzita « Intensitat ~ intensity » £ FE 7/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 5/10

ITA _ frutti di bosco, viola, cannella, chiodi di garofang, pepe nero « FRA _ baies sauvages, violette, cannelle, dlou de
girofle, poivre noir « CZK _ lesnf plady, fialovd, skofice, hiebitek, éerny pepf « ENG _ wild berries, viofet, cinnamon,
cloves, black pepper » DEU_ wilde Beeren, Vellchen, Zimt, Nelken, schwarzer Pleffer+ CHN _EFAE4R R, S5EB R
BRE, TH, 246,

Al palato - en bouche « na pate - am Gaumen - at palate - TEBR S

Dolcezzn - doucetir - stadkost - Sifie  sweetness - HSE 0/10
Aciditcr« acidité - Ryselost s Siure - acicity B FEE 4/10
Alcolicta: «alcool  alkohol - Alkohol - alcohol  JEEHE 6/10
Corpo » corps » télo - Korper « body - & 7/10
Tanning » taniin » tanin » Tannin » tannin » & 6/10

Abbinamenti « appariements « parovani « pairings « Paarungen B0 % : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina « viande grillée, rétis, porc, gibier - grilované maso, pecené, veprové maso, zvérina - grilled meat,
roasts, pork, game » gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild - FEE3, 1E RS, FEPY, B0k,




BROS

GDT-FDL-756

Greco di Tufo DOCG 750ml
EAN13 :8056039337961
H.S. 22042180

o SRl B
Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =
BEEE : Greco

RegionediOrigine : ITALIA-Campania .

Région dorigine ~ + ITALIE-Campanie 5

Oblastpivodu ITALIE-Kampanie v
Originregion ~ : ITALY-Campania 4 .
Hekunfisregion  : ITALIEN-Kampanien / b o

FREH  EAFREERE

Tipolagia « type « typ « type - Art « $85Y  Fermo - non pétillant - stdle « still « noch « 2278
Colare « couleur  barva « color « Farbe « BREE : Bianco « blanc » bild » white « weil§ « F1
Alcol « acool - alkohol « alcohol - Alkohol - 7E#5 : 12,5°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - FEI 8R4 5/10
Floreale floral « kvétinowy - Blumen - loral- TEEA 5/10
Speziato « épicé~ pikantnf« wiirzig = spicy » % 2/10
Minerale = minerai uda » Erz + mineral « B A 3/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 1/10
Ftéreo- éthéré - étericky'« ditherisch - ethereal - Z2 B8 0/10
Aromatico » aromatique - aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 25 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny « krautig « herbal « 4K 3/10
Intensita~ intensité ~ intenzita ~ Intensitt « intensity » 35 FE 6/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 5/10

ITA _ timo, salvia, gelsomino, mela golden; pesca giaila, mandorla - FRA _ thym, sauge, jasmin, pomme d'or,
péche jaune, amande - CZK _ tymidn, 3alvéj, jasmin, zlaté jablke, Hutd broskey, mandie « ENG _ thyme, sage,
Jasmine, goiden apple, yeilow peach, almond « DEU_ Vorspeisen, Pasta, Fisch, Schalentiere s CHN _B8 B &
HEE, FHE fME, 3k 51

Al palato « en bouche + na patie - am Gaumen - at palate - TEBRE £

Dolcezza « doucetir ~ slacdkost « SiiBe - sweetriess » B3 0/10
Acidliti ~ acidité » kyselost « Saiure = acidity - B 7/10
Alcoficita » ool  alkohol  Alkohol « alcohol &K 5/10
Carpo=corps ~ télo » Korper « body - B8 5/10
Taninino « tanin « tanin « Tannin « tannin » 2% 0/10

Abbinamenti « appariements « parovdnl « pairings « Paarungen « %1 : antipasti, pasta, pesce, crostacei +
apéritifs, pates, poissons, fruits de mer « predkemy, téstoviny, ryby, mékkysi - appetizers, pastu, fish, shellfish
« Vorspeisen, Pasta; Fisch, Schalentiere - I 32, B AR @, &, BE.




BROS

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznd - Grapes type used - Traubentyp verwendet » — 3~ FIA-FDL-756

BE%5EE  Fano
) Fiano di Avellino DOCG 750ml
At N ICompa 4 8 EAN13: 8056039337978
Oblastpivods  + ITALIE-Kampanie B
Originregion~ + ITALY-Campania o
Herkunfisregion  : ITALIEN-Kampanien / 2
JREH B weilpy iz =T
Tipolagia « type « typ « type - Art « 383 : Fermo + non pétillant « stdle « still « noch « 3% 25
Colore « couleur - barva = color « Farbe « BRTE ; Bianca » blanc « bild - white - weiff + 5
Alcol + acool « alkoho! - alcohol - Alkohol - %5 : 12,5°
Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F
Fruttato ~ fruité + ovocny ~ fruchtig » fruity « (B R 8/10 i
Floreale - floral - kviétinowyi Blumen « floral - TEEY 6/10 -
Speiato - icé pikantnl wilrzigspcy - 3R 1/10 I
Minerale « minerai« ruda « Erz - mineral « B4 2/10 -
Balsamico  balsamique  balsamico - Basarmico  balsamic - B 2/10 I 1FBDA |
Etereonéthéré terick therisch  ethereal- 228 0/10 o
Aromatico - aromatique  aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 2 0/10 ey
Erbaceo« herbacé » bylinny~ krautig « herbal » A= 1/10 -
Intensiti intensité ~ intenzita ~ Intensitt ~ intensity « 3 FE 6/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 5/10

ITA _ mandorfa, nocciola, pera, ananas « FRA _ amande, noisette, poire; ananas « CZK _ mandle, liskovych
offskd, hrusek, ananasu - ENG _ almond, hazelnut, pear, pineapple - DEU_ Mandel, Haselnuss, Birne, Ananas

<IN _BE, Bk, BEC, BT &, B

Al palato - en bouche « na pate - am Gaumen - at palate - TEBR S

Dolcezza » doucedr - sladkost - Stile » sweetness » SHEE 0/10
Aciditc « aciditd « kyselost  Siiure  dcidity « BES FE 6/10
Aleolicitis alcoof  alkohol  Alkohol  alcohol S5 4/10
Corpo » corps » télo - Korper « body - & 4/10
Tanning » taniin » tanin » Tannin » tannin » & 0/10

Abbinamenti + appariements « pdrovdni « pairings » Paarungen « BC%1 : antipasti, pasta, pesce, crostacei »
apéritifs, pdtes, poissons, fruits de mer « predkrmy, téstoviny, ryby, mékkysi - appetizers, pasta, fish, shellfish
« Vorspeisen, Pasta, Fisch, Schalentiere + B B 3, BAH| @, B, BiE.




BROS

FLG-FDL-756

Irpinia Falanghina DOC 750ml
EAN13 : 8056039337985
H.S. 22042180

o SRl B
Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =
%5587 : Falanghina

RegionediOrigine : ITALIA-Campania .
Régiondiorigine.  : ITALIE-Campanie =
Oblastpivodu ITALIE-Kampanie v
Originregion ~ : ITALY-Campania 4 .
Hekunfisregion  : ITALIEN-Kampanien / b o

FREH  EAFREERE

Tipolagia « type « typ « type - Art « $85Y  Fermo - non pétillant - stdle « still « noch « 2278
Colare « couleur  barva « color « Farbe « BREE : Bianco « blanc » bild » white « weil§ « F1
Alcol « acool - alkohol « alcohol - Alkohol - 7E#5 : 12,5°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - FEI 8R4 7/10
Floreale« floral - kvétinowy/~ Blumen - loral - TE A 5/10
Speziato « épicé~ pikantnf« wiirzig = spicy » % 2/10
Minerale » minerai» uda « Erz - mineral - B 2/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 0/10
Ftereo~ éthéré « étericky ~ itherisch « ethereal - ZC B8 0/10
Aromatico » aromatique - aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 25 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny « krautig « herbal « 4K 2/10
Intensita~ intensité ~ intenzita ~ Intensitt « intensity » 35 FE 6/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 5/10

ITA _ banana, mela verde, pera, basilico, Sambuco « FRA _ banane, pomme verte, poire, basille, sureau « GZK _
bandn, zelené jablko, hruska, bazalka, bezinky - ENG _ banana, green apple, pear, basil, elderberry - DEU _ Banane,
grilner Apfel, Birne, Basilikum, Holunder - CHN T 5, TR, B, %), HEKRIER.

Al palato « en bouche + na patie - am Gaumen - at palate - TEBRE £

Dolcezza « doucetir ~ slacdkost « SiiBe - sweetriess » B3 0/10
Acidliti ~ acidité » kyselost « Saiure = acidity - B 0/10
Alcoficita » ool  alkohol  Alkohol « alcohol &K 3/10
Carpo=corps ~ télo » Korper « body - B8 4/10
Taninino « tanin « tanin « Tannin « tannin » 2% 0/10

Abbinamenti « appariements « pdrovdni » pairings « Paarungen « B2 : Antipasti, Zuppe e Minestroni, Pesce,
Carni Bianche « apéritifs, soupes et ragoits, poisson, viandes blanches « predkrmy, polévky a dusené maso,
ryby, bilé maso « appetizers, soups and stews, fish, white meats « Vorspeisen, Suppen und Eintdpfe, Fisch,
weilles Fleisch - i B 32, imHIBIEE, B, BFA.




BROS

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznd - Grapes type used - Traubentyp verwendet » — 3~ = =
BEIER : Gewiirztraminer . G Ew KDR-756
) Gewiirztraminer DOC 750ml
Fnkeshdyie < TTAHTrentine RitwMhye EAN13 : 8056039337992
ﬂ?‘gfaﬂdbﬂ‘gme 5 l'l'ﬁllE-Trentin-ﬂau‘!-Mige H-S' 22042180

Oblastpdvoduy  : ITALIE-Trentino Alto Adige
Originregion < ITALY-Trentino Alto Adige
Herkunfisregion  + ITALIEN-Trentino-Siidtirol
JREH R EE LPma iR

Tipolagia « type « typ « type - Art « 383 : Fermo + non pétillant « stdle « still « noch « 3% 25
Colore « couleur - barva « color « Farbe « B2 ; Bianco + blanc » bild « white » weill « 2
Alcol + acool « alkoho! - alcohol « Alkohol « 4% : 13°

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato« fruité < ovoeny  Fruchtig - ruity « (Bl EARA 5/10
Floreale - floral - kvétinavy/« Blumen « floral - TEEA 5/10
Speiato« épicé« pikantni» wiitzig < spicy » 3R 2/10
Minerale « minerai« ruda « 6z » mineral « A5 3/10
Balsamico - balsamique - balsamico - Balsamico » balsamic - 85 1/10
Etereo- éthéré~ étericky « ditherisch « ethereal » Z2 5 0/10
Aromatico - aromatique  aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 2 0/10
Erbaceo« herbacé » bylinny~ krautig « herbal » A= 3/10
Intensitd + intensité - infenzita « Intensitat ~ intensity » £ FE 6/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 5/10

ITA_ aroma speziata, di frutta esotica, petali di rosa e frutto della passione « FRA _ arbme épicé de fruits exotiques,
de pétales de rose et de fruits de la passion = CZK _ kofenitd viiné exotického ovoce, 2 a mucenky » ENG _ spicy
aroma of exotic fruit, rose petals and passion fruit » DEU _ wiirziges Aroma von exotischen Frilchten, Rosenbidttern

und Maracujo - CHN_EEIK R, BRIEBN S EREHER.

Al palato - en bouche « na pate - am Gaumen - at palate - TEBR S

Dalcezza~ doucetir » sladkost » Siie » sweetness » SHSE 0/10
Aciditcr« acidité - Ryselost s Siure - acicity B FEE 7/10
Alcolicta: «alcool  alkohol - Alkohol - alcohol  JEEHE 5/10
Corpo= corps - téla » Kirper » body - 58 5/10
Tannina « tanin  tanin « Tannin » tannin « 5 0/10

Abbinamenti + appariements « parovani + pairings « Paarungen « B2 - piatti di pesce; formaggi erborinati,
minestre e carni bianche « plats de poisson, fromages bleus, soupes et viandes blanches « rybijidla, modré syry,
polévky a bilé maso « fish dishes, blue cheeses, soups and white meats « Fischgerichte, Blauschimmelkise,
Suppen und weilles Fleisch - B 5E, BESUINER, SZHIEA.




8R0S BERRRT Y L s e B

MUL-KDR-756 Uve utilizzate = Type de raisin utilisé - PouZity typ hrozni) - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =~

.. H&FER : Miiller Thurgau
Miiller Thurgau DOC 750ml o _
EAN13 : 8056039338005 RegionediOrigine : ITALIA-Trentino Alto Adige
H.S.22042180 Régiondorigine  : ITALIE-Trentin-Haut-Adige

Oblastpivodu  + ITALIE-Trentino Alto Adige
Originregion ~ : ITALY-Trentino Alto Adige
Herkunftsregion  : ITALIEN-Trentino-Siidtirol
REH R R L d R

Tipalagia + type « typ « type + Art « 585 : Fermo « non pétillant « stdle « still « noch « 32788
Colare « couleur  barva « color « Farbe « BREE : Bianco « blanc » bild » white « weil§ « F1
Alcol « acool - alkohol « alcohol - Alkohol - 7E#5 : 12,5°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « 7£ 2 F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - FEI 8R4 8/10
Floreale floral « kvétinowy - Blumen - loral- TEEA 6/10
Speziato « épicé~ pikantnf« wiirzig = spicy » % 1/10
Minerale = minerai uda » Erz + mineral « B A 2/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 2/10
Ftéreo- éthéré - étericky'« ditherisch - ethereal - Z2 B8 0/10
Aromatico » aromatique - aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 25 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny « krautig « herbal « 4K 1/10
Intensita+ intensité-~ intenzita + Intensitdt« intensity + S FE 6/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 5/10

ITA _ mandorla, nocciola, pera, ananas « FRA_ amande, noisette, poire, ananas « CZK _ mandle, liskovych
offskil, hrusek, ananasy » ENG _ almond, hazelnut, pear, pineapple - DEU_ Mandel, Haselnuss, Birne, Ananas

<(HN_BE, (B8, BEC &1, & .

Al palato « en bouche « na patie - am Gaumen - at palate - TEPRE

NN

Dolcezza « doucetir ~ slacdkost « SiiBe - sweetriess » B3 0/10
Adidita « acidité~ kyselost « Siure « acidity - B FEE 6/10
| Alcoficita » ool  alkohol  Alkohol « alcohol &K 4/10
l Carpo=corps ~ télo » Korper « body - B8 4/10
Tannin  tanin « tanin  Tannin »tannin « &% 0/10

Abbinamenti « appariements « pdrovani « pairings « Paarungen - BO2Y : antipasti, pasta, pesce, crostacef «
apéritifs, pates, poissons, fruits de mer « predkrmy, téstoviny, ryby, mékkysi - appetizers, pastu, fish, shellfish
« Vorspeisen, Pasta; Fisch, Schalentiere - I 32, B AFI@, &, BE.




77
Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznii - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — 3= CHN-RGR-756
%488 : sangiovese grosso, Canaiolo Nero, altre varieta complementari

BROS

) Chianti DOCG 750ml
Wdf {j.'rlgme : ITALIA-Toscana - EAN13:8056039338098
Régiond'origine 4 ITALIE-Toscane Ca H.S.22042180

Oblastpdvody  + ITALIE-Toskansko gk
Origin region < ITALY-Tuscany _
Herkunfisregion  + ITALIEN-Toskana ) .
JREH JTORH - FEHT R

Tipolagia « type « typ « type - Art « 383 : Fermo + non pétillant « stdle « still « noch « 3% 25
Colore « couleur - barva « color « Farbe « BETS ; Rosso « rouge « cervend + red « rot + il
Alcal + acool + alkohol - alcohol - Alkohol - 7B 5 : 12,5°

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato « fruité-« ovoeny ~ fruchti « fruity - ELFEEY 8/10
Floreale - floral - kvétinavy/« Blumen « floral - TEEA 4/10
Speiato« épicé« pikantni» wiitzig < spicy » 3R 5/10
Minerale « minerai« ruda « £z« mineral - A 0/10
Balsamico - balsamique - balsamico - Balsamico » balsamic - 85 2/10
Etereo- éthéré~ étericky « ditherisch « ethereal » Z2 5 2/10
Aromatico - aromatique ~ aromaticky - aromatisch  aromatic « 75 2 0/10
Erbaceo « herbacé » bylinny’ » krautiq  herbal » B 1/10
Intensitd + intensité - infenzita « Intensitat ~ intensity » £ FE 7/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 5/10

ITA _ frutti di bosco, viola, cannella, chiodi di garofang, pepe nero « FRA _ baies sauvages, violette, cannelle, dlou de
girofle, poivre noir « CZK _ lesni plody, fialovd, skofice, hiebféek, eerny pepi « ENG _ wild berries, violet, cinnamon,
cloves, black pepper « DEU_ wilde Beeren, Vellchen, Zimt, Nelken, schwarzer Pleffer« CHN _EF-E4R R, S5587
PIEE, TH, 26

_ ROCCA T

GRIMALDA
Al palato « en bouche « na patfe - am Gaumen « at palate - TEPKSE RN J

Doleezza~ douceur » sladkost « Siiffe » sweetness » SH 3= 0/10
Aciditc « acidité » kyselost « Siure - acicity « B FE 4/10
Alcolicta: «alcool  alkohol - Alkohol - alcohol  JEEHE 6/10
Corpo » corps » télo - Korper « body - & 7/10
Tanning » taniin » tanin » Tannin » tannin » & 6/10

Abbinamenti « appariements + parovani  pairings « Paarungen - B 5 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina « viande grillée, ratis, porc, gibier « grilované maso, peené, veprové maso, zvéfina « grilled meat,
roasts, pork, game » gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild - FEE3, 1E RS, FEPY, B0k, e i ke s

VI

o |||

Pallet
600 pcs




BROS ol . ' y - o Y 2 .
MSC-RGR-756 Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =+

%487 : Sangiovese 85%, altri vitigli complementari 15%

Morellino di Scansano DOCG 750ml

EAN13: 8056039338104 Ao ighe ;T Tescasa .

H.S. 22042180 Acgndorghe  ITALIEToscane L o
Oblastpivodu  + ITALIE-Toskansko )
Originregion ~ : ITALY-Tuscany .
Herkunfisregion  + ITALIEN-Toskana y
JREH (EOKH - FERT R
Tipalagia + type « typ « type + Art « $55Y : Fermo « non pétillant « stdle « still « noch « & & 6

Colore » couleur « barva  color « Farbe « BRES : Rosso « rouge « éervend » red - rot » £
Alcol ~ acool - alkohol « alcohol - Alkohol - FE#5 : 13°

Al naso « Au nez « Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - IEI P8R 8/10
Floreale« floral - kvétinowy/~ Blumen - loral - TE A 4/10
Speziato « épicé~ pikantnf« wiirzig = spicy » % 5/10
Minerale » minerai» uda « Erz - mineral - B 0/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 2/10
Ftereo~ éthéré « étericky ~ itherisch « ethereal - ZC B8 2/10
Aromatico » aromatique » aromaticky » aromtisch « aromatic 75 &5 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny « krautig « herbal « 4K 1/10
Intensita~ intensité ~ intenzita ~ Intensitt « intensity » 35 FE 7/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 5/10

ITA _ irfs, tabacco, mirtilla « FRA _iris, tabac, myrtille « CZK _ iris, tabdk, bordvka « ENG _ iris, tobacco, blueberry «
DEU_ lris, Tabak, Heidelbeere - CHN_FEFE, [ET, B4,

¥ ROCCA
_Rocca .ROCCA GR DA
{I]"l\I\l.l_).'\ ( - \ll‘)\ a0 ]

o Al palato + en bouche + na pate - am Gaumen » at palate - TERRE

Dolcezza » doiceuir  sladkost  Siiffe « sweetness « SHSE o0/10
Acidliti ~ acidité » kyselost « Saiure = acidity - B 4/10
Alcoficita » ool  alkohol  Alkohol « alcohol &K 6/10
Corpo corps ~ télo - Korper - body - &8 7/10
Taninino « tanin « tanin « Tannin « tannin » 2% 6/10

Abbinamenti ~ appariements « pdrovdni « pairings « Paarungen - Fi2 %1 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina - viande grillée, rotis, pore, gibier « grilované maso, pecené, veprové maso, zvéfina - grilled meat,
roasts, pork, game « gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild « 3, 4P, FEPY, B0k,

R




BROS

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznii - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — 3= PMS-SRT-756

BEEA : Primitivo
Primitivo Salento IGT 750ml
g"“‘m‘* ’g‘:t::’::'::’ 4 N EAN13 : 8056039338111
ion : & es N
Oblastpivodu  : ITALIE-Puglia - H5-22042180
Originregion~ + ITALY-Puglia -
Herlunfisregion ITALIEN-Apulien / =

Rt ERR-EFIE

Tipolagia « type « typ « type - Art « 383 : Fermo + non pétillant « stdle « still « noch « 3% 25
Colore « couleur - barva « color « Farbe « BETS ; Rosso « rouge « cervend + red « rot + il
Alcal + acool + alkohol - alcohol « Alkohol - JEE#5 : 14°

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato « fruité-« ovoeny ~ fruchti « fruity - ELFEEY 8/10
Floreale - floral - kvétinavy/« Blumen « floral - TEEA 4/10
Speiato« épicé« pikantni» wiitzig < spicy » 3R 5/10
Minerale « minerai« ruda « £z« mineral - A 0/10
Balsamico - balsamique - balsamico - Balsamico » balsamic - 85 2/10
Etereo- éthéré~ étericky « ditherisch « ethereal » Z2 5 2/10
Aromatico - aromatique ~ aromaticky - aromatisch  aromatic « 75 2 0/10
Erbaceo « herbacé » bylinny’ » krautiq  herbal » B 1/10
Intensitd + intensité - infenzita « Intensitat ~ intensity » £ FE 7/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 5/10

ITA _ Frutti rossi, Spezie « FRA __ fruits rouges, épices » CZK_ cervené avoce, kofenf « ENG _ red fruits, spices « DEU _
rote Friichte, Gewiirze + CHN _$T KR, FH

Al palato « en bouche « na patie « am Gaumen « at palate - TEPRE F

Doleezza~ douceur » sladkost « Siiffe » sweetness » SH 3= 1/10
Aciditc « acidité » kyselost « Siure - acicity « B FE 3/10
Alcolicta: «alcool  alkohol - Alkohol - alcohol  JEEHE 7/10
Corpo » corps » télo - Korper « body - & 7/10
Tanning » taniin » tanin » Tannin » tannin » & 6/10

Abbinamenti « appariements + parovani  pairings « Paarungen - B 5 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina « viande grillée, ratis, porc, gibier « grilované maso, peené, veprové maso, zvéfina « grilled meat,
roasts, pork, game » gegrilites Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild » FE 73, 1P, 8P, B0k,

VI
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BROS

NGR-SRT-756

Negroamaro Salento IGT 750ml
EAN13:8056039338128
H.S. 22042180

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =+
%5487 : Negroamaro

RegionediOrigine : ITALIA-Puglia

Régiondorigine  : ITALIE-Pouilles B
Oblastpiivodu  + ITALIE-Puglia 4
Originregion~: ITALY-Puglia &
Herkunftsregion < ITALIEN-Apulien / ¥

FE  EARF-EFIE

Tipalagia + type « typ « type + Art « $55Y : Fermo « non pétillant « stdle « still « noch « & & 6
Colore » couleur « barva « color « Farbe « BHEE : Rosso « rouge - éervend - red « rot « §
Alcol - acool - alkohol « alcohol - Alkohol - 45 : 13,5°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - IEI P8R 8/10
Floreale floral « kvétinowy - Blumen - loral- TEEA 4/10
Spezidto - épicé« pikantn/« wilrzig ~ spicy » ¥ 5/10
Minerale = minerai uda » Erz + mineral « B A 0/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 2/10
Ftéreo- éthéré - étericky'« ditherisch - ethereal - Z2 B8 2/10
Aromatico » aromatique - aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 25 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny’« krautig « herbal « B2 1/10
Intensita+ intensité ~ intenzita + Intensitdt« intensity + SRR 7/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 5/10

ITA _ Ribes nero, Frutti di basco, Timo « FRA_ Cassis, baies, thym « CZK _ Cerny rybiz, Bervies, Tymidn « ENG_ Black
currant, Berries, Thyme » DEU_ Schwarze Johannisbeere, Beeren, Thymian - CHN _B1N&, 1BR, BEE,

Al palato « en bouche « na patie - am Gaumen - at palate - TEPKE

Dolcezza » doiceuir  sladkost  Siiffe « sweetness « SHSE o0/10
Acidliti ~ acidité » kyselost « Saiure = acidity - B 4/10
Alcoficita » ool  alkohol  Alkohol « alcohol &K 6/10
Corpo~ corps» télo ~ Kiirper « body B8 7/10
Taninino « tanin « tanin « Tannin « tannin » 2% 6/10

Abbinamenti ~ appariements « pdrovdni « pairings « Paarungen - Fi2 %1 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina - viande grillée, rotis, pore, gibier « grilované maso, pecené, veprové maso, zvéfina - grilled meat,
roasts, pork, game « gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild « FEP, 1 P9, FiFI, B0k




BROS

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznd - Grapes type used - Traubentyp verwendet » — 3~ = -
%7487 : Negroamaro 90%, Malvasia Nero 10% SLT-SRT-756
Primitivo Salento IGT 750ml

RegionediOrigine : ITALIA-Puglia a4 8 EAN13 : 8056039338135
Régiondorigine + ITALIE-Pouilles L o H.S.22042180
Oblastpdvody  : ITALIE-Puglia L

Originregion ~ : ITALY-Puglia —:'_ )

Herkunfisregion ~ + ITALIEN-Apulien 4

FEM o EOKF-ERIER

Tipolagia « type « typ « type - Art « 385 . Fermo « non pétillant « stdle « still « noch + 3 278
Colore s couleur « barva « color « Farbe » EB{E ; Rosato « rosé « riiové « Rose  Rosé~ Tk AL B &1 38
Alcol + acool « alkoho! - alcohol « Alkohol « 4% : 13°

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato~ fruité = ovocny  ruchtig » ruity « (Bl EEA] 8/10
Floreale - floral - kvétinavy/« Blumen « floral - TEEA 4/10
Speziato - épicé « pikantni wilzig »spicy » R 5/10
Minerale « minerai« ruda « Eiz+ mineral - B 0/10
Balsamico - balsamique - balsamico - Balsamico » balsamic - 85 2/10
Etereo- éthéré~ étericky « ditherisch « ethereal » Z2 5 2/10
Aromatico - aromatique ~ aromaticky - aromatisch  aromatic « 75 2 0/10
Erbaceo« herbacé » bylinny~ krautig « herbal » A= 1/10
Intensit « intensité - intenzita « Intensitat « intensity + S FE 7/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 5/10

ITA_ Ribes nero, Frutti di bosco, Tima « FRA _ Cassis, baies, thym » CZK _ Cerny rybiz, Berries, Tymidn + ENG _ Black
currant, Berries, Thyme - DEU_ Schwarze Johannisbeere, Beeren, Thymian - CHN_ B i, 1R, BEE,

BALENTC

* .

L SALENTO
ROSATO 3

ROSATO

Al palato - en bouche « na patte - am Gaumen - at palate - TEPRE

SALENTO
ROSATO

Dolcezza - douceur  sladkost  Siie  sweetness - 3= 0/10
Aciditi acidité  Kyselost  Siure ~ acidity - BES FEE 4/10
Alcolicta: «alcool  alkohol - Alkohol - alcohol  JEEHE 6/10
Corpo~ corps « télo - Korper « body - B 7/10
Tanning « taniin « tanin « Tanin  tannin » S 6/10

Abbinamenti + appariements « parovani + pairings « Paarungen « B2 - piatti di pesce; formaggi erborinati,
minestre e carni bianche « plats de poisson, fromages bleus, soupes et viandes blanches « rybijidla, modré syry,
polévky a bilé maso « fish dishes, blue cheeses, soups and white meats « Fischgerichte, Blauschimmelkise,
Suppen und weilles Fleisch - B 5E, BESUINER, SZHIEA.

UL
BOX m Il patiet 1Pallet =100 Boxes
6pes *U 600 pes —/_Q 600Kg

2 5 | i P




NVL-TSC-756

Nero D'Avola DOC 750ml
EAN13:8056039338142
H.S. 22042180

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =+
EEEE : Nero D'Avola

RegionediOrigine : ITALIA-Sicilia

Région dorigine  : ITALIE-Sicile s

Oblastpivodu  + ITALIE-Sicilie

Originregion  + ITALY-Sicily _
Herkunftsregion ¢ ITALIEN-Sizilien 4
JREH AT -ERER -

Tipalagia + type « typ « type + Art « $55Y : Fermo « non pétillant « stdle « still « noch « & & 6

Colore » couleur « barva  color « Farbe « BRES : Rosso « rouge « éervend » red - rot » £
Alcol - acool  alkohal + alcohal « Alkohol - 7E¥% : 13,5°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - IEI P8R 8/10
Floreale floral « kvétinowy - Blumen - loral- TEEA 4/10
Spezidto - épicé« pikantn/« wilrzig ~ spicy » ¥ 5/10
Minerale = minerai uda » Erz + mineral « B A 0/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 2/10
Ftéreo- éthéré - étericky'« ditherisch - ethereal - Z2 B8 2/10
Aromatico » aromatique - aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 25 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny’« krautig « herbal « B2 1/10
Intensita+ intensité ~ intenzita + Intensitdt« intensity + SRR 7/10
Complessita- complexité~sloditost - Komplexitat - complexity - FSEE 5/10

ITA _ frutti di bosco, viola, cannella, chiod! di garofana, pepe nero « FRA _ baies sauvages, violette, cannelle, clou de
girofle, paivre noir « CZK_ lesni plody, fialovd, skofice, hfebicek, cerny pepf « ENG __ wild berries, violet, cinnamon,
cloves, black pepper « DEU_ wilde Beeren, Vellchen, Zimt, Nelken, schwarzer Pfeffer - CHN_EFA-3E 2R, S22 18
JARE, TE, BEHL

Al palato « en bouche « na patie - am Gaumen - at palate - TEPKE

Dolcezza » doiceuir  sladkost  Siiffe « sweetness « SHSE 0/10
Acidliti ~ acidité » kyselost « Saiure = acidity - B 4/10
Alcolicité « afcool alkahol  Alkohol « alcohol « SESHE 6/10
Corpo~corps - élo - Korper - body - &8 7/10
Tannino = tanin = tanin » Tannin « tannin = ¢ 6/10

Abbinamenti ~ appariements « pdrovdni « pairings « Paarungen - Fi2 %1 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selfvaggina « viande grillée, rotis, porc, gibier « grilované maso, pecené, veprové maso, zvéfina « grilled meat,
roasts, pork, game « gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild « FEP, 1 P9, FiFI, B0k

UL




BROS

Uve utilizzate » Type de raisin utilisé - PouZity typ hrozni - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — 3~ 2 =

E% 455! : Corvina, Rondinella, Molinara . V LR-VBD-756
) - Valpolicella Ripasso DOC 750ml

s <IN bemio ¢ % EAN13 : 8056039338159

Régiondorigine  : ITALIE-Vénétie : H.S. 22042180

Oblastpdvody  : ITALIE-Veneto
Origin region : ITALY-Veneto
Herkunftsregion  : ITALIEN-Venetien
JREM (EAF-EESE

Tipolagia « type « typ « type - Art « 383 : Fermo + non pétillant « stdle « still « noch « 3% 25
Colore « couleur - barva « color « Farbe « BETS ; Rosso « rouge « cervend + red « rot + il
Alcal + acool + alkohol - alcohol - Alkohol - 7B 45 : 13,5°

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii At nose « an der Nase « TE & F

Fruttato  fruité « ovocny~ fruchtig  fuity « 1 E 8/10
Floreale « floral  kvétinovy  Blumen « floral« TER4] 4/10
Speziato - épicé « pikantni « wiirzig » spicy » R 7/10
Minerale « mineraf« ruda » frz+ mineral - A 7/10
Balsamico - balsamigue - balsamico « Balsamico - balsamic - E B8 2/10
Etereoe éthéré ~ étericky  itherisch - ethereal - ZE R 2/10
Aromatica - aromatique » aromaticky/~ aromatisch « aromatic~ 75 25 0/10
Erbiaceo« herbacé « bylinny~ krauti  herbal » B2 1/10
Intensitd » intensité - intenzita « Intensitat - intensity ~ S FE 8/10
Complessiti « complexité  sloZitost « Komplexitit - complexity » {21 7/10

ITA _ vaniglia, clliegia, mora, prugna, perfido, terracotta, legno tostata - FRA__ vanille, cerise, mire, prune, porphyre,
terre cuite, bois grillé « CZK _ vanifka, tfesen, ostruZina, Svestka, porfyr, terakata, opékané dievo « ENG _ vanilla,
cherry, blackberry, plum, porphyry, terracotta, toasted wood « DEU _ Vanille, Kirsche, Brombeere, Pllaume, Porphyr,
Terrakotta, gerdistetes Holz- CHN_ B 52, bk, BE, =7 ¥i&, SR/ B

Al palato « en bouche « na patie - am Gaumen » at palate - TEPRE

Dolcezza~ doucetir - sladkost - SiiBe » sweetness  EH 5 0/10
Aciditi  acidité « kyselost  Scure - acidity B FEE 4/10
Aleolicitc + alcool~ alkohol« Alkohol » alcahol « JEE 4% 7/10
Corpo = corps « t8la - Kirper + body - B8 8/10
Tanning « taniin - tanin « Tannin « tannin » &£ 9/10

Abbinamenti « appariements + parovani  pairings « Paarungen - B 5 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina « viande grillée, ratis, porc, gibier « grilované maso, peené, veprové maso, zvéfina « grilled meat,
roasts, pork, game » gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild - FEE3, 1E RS, FEPY, B0k,
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BROS

AMV-VBD-756
Amarone della Valpolicella DOC 750ml

EAN13:8056039338166
H.5.22042180

Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =+

%158 : Corvina Veronese edin minor misura Rondinella, Molinara ed altri a baccarossa
coltivati nella zona della Valpolicella.

RegionediOrigine :ITALIA-Veneto i
Régiondorigine  + ITALIE-Vénétie y Ns
Oblastpivody  + ITALIE-Veneto
Origin region : ITALY-Veneto
Herkunfisregion  : ITALIEN-Venetien
[REH BEXH-RERE
Tipolagia « type « typ « type - Art « $85Y  Fermo - non pétillant - stdle « still « noch « 2278
Colore » couleur « barva  color « Farbe « BRES : Rosso « rouge « éervend » red - rot » £

Alcol ~ acool - alkohol « alcohol - Alkohol - FE#5 : 15°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « £ & F

Fruttato  fruité « ovoeny~ fruchtig - fruity - EIFSEA 8/10
Floreale + floral  kvétinowy/ Blumen « floral- TEEA) 4/10
Speziato - épicé - pikantni wiirzig » spicy » R 7/10
Minerale  minerai» nuda « Erz - mineral - B 7/10
Balsamico + balsamigue - balsamico - Balsamico » balsamic - Z & 2/10
Ftereg- éthéré« étericky » itherisch « ethereal » 2258 2/10
Aromatico - aromatique - aromaticky aromatisch  aromatic 7525 0/10
Ebaceo« herbacé » bylinny’« krautig « herbal « .7 1/10
Intensita + intensité-~ intenzita » Intensitdt+ intensity + SEFE 8/10
Complessita~ complexité - sloitast  Komplexitit - complexity - #5214 7/10

1TA _ vaniglla, ciliegia, mora, prugna, porfido, terracotta, legno tostato « FRA_ vanille, cerise, mire, prune; porphyre,
terre cuite, bois griflé « CZK _ vanilka, tiesen, ostruZina, svestka, porfyr, terakota, opékané dfevo « ENG _ vanilfa,
cherry, blackberry, plum, porphyry, terracotta, toasted wood « DEU _ Vanille, Kirsche, Brombeere, Pllaume; Porphyr,
Terrakatta, gerdstetes Holz » CHN_EE, 18Kk, BE, =7, W5, TEM, B

Al palato « en bouche + na patfe « am Gaumen » at palate - 7E K&

Dolcezza « douceur « slacdkost  SiiBe « sweetness 53 0/10
Adidit » acidité  kyselost » Siiure « acidity - Bl P 4/10
Alcoficita « aleool  alkohol  Alkohol « alcohol  SE&KE 7/10
Corpo- corps 8o « Kiper  body - B8 8/10
Tannino = tanin = tanin » Tannin = tannin = S5 9/10

Abbinamenti ~ appariements « pdrovdni » pairings « Paarungen - Fi2 %1 : carne alla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina « viande grillée, rotis, pore, gibier « grilované maso, pecené, veprové maso, zvéfina « grilled meat,
roasts, pork, game  gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild « 3, F£ P9, FEPY, B0k,

R




BROS

Uve utilizzate » Type de raisin utilisé - PouZity typ hrozni - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — 3~ PRT-MDC-756
aEEE N
Prosecco DOC Treviso

Regione di Origine = ITALIA-Veneto e
Région dorigine  + ITALIE-Vénétie Pt
Oblastpdvody  : ITALIE-Veneto
Origin region : ITALY-Veneto
Herkunfisregion  : ITALIEN-Venetien
JREH EXA-EHER

Tipologia « type - typ « type + Art < 385 . Frizzante - mousseux « Sumivé « sparkling + Sekt 50,286
Colore « couleur - barva = color « Farbe « EBES ; Bianco » blanc « bild - white « weiB «
Alcol + acool « alkoho! - alcohol « Alkohol « 4% = 11°

Spumante extra dry 750ml

EAN13:8056039338012
oA H.S.22042180

Al naso = Au nez « Na nose « Typ hroznii « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato« fruité < ovoeny  Fruchtig - ruity « (Bl EARA 8/10
Floreale - floral - kviétinowyi Blumen - floral - TEEY 6/10
Speiato« épicé« pikantni» wiitzig < spicy » 3R 3/10
Minerale « mineraf« ruda - Erz+ mineral - B3 3/10
Balsamico - balsamique - balsamico - Balsamico » balsamic - 85 0/10
Etereos éthéré étericky « itherisch ethereal - Z2 52 0/10
Aromatico - aromatique  aromaticky » aromatisch « aromatic » 75 2 0/10
Erbaceo « herbacé » bylinny’ » krautiq  herbal » B 1/10
Intensitd + intensité - infenzita « Intensitat ~ intensity » £ FE 7/10
Complessiti « complexité  sloZitost - Komplexitit - complexity - {1 6/10

Al palato « en bouche « na patie « am Gaumen - at palate - {EPRE

Dolcezza « doucedr « sladkost » Sifle s sweetness » SHEE 0/10

Acidit~ acidité + kyselost « Séiure » acidity - B FEE 4/10 o

Alcolicitas « alcool = alkahol s Alkohal » alcohol « SEERS 5/10 Mastiiose CaraLizn

Corpo » corps » télo - Korper « body - & 7/10 PROSECCO

Tannina = tanin = tanin « Tanmin » tannin « S5 6/10 e pt

s G,

Abbinamenti + appariements « pdrovani « pairings » Pacrungen « BC%1 : antipasti, pasta, pesce, crostacei » Masesios= CavaLienl
apéritifs, pdtes, poissons, fruits de mer « predkrmy, téstoviny, ryby, mékkysi - appetizers, pasta, fish, shellfish

« Vorspeisen, Pasta, Fisch, Schalentiere - B8 B 32, EAF|m, £, BE.

PROSECCO
VTREVISD
T 1T T
UL
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BROS

PRV-MDC-756

Valdobbiadene Prosecco
Superiore DOCG 750ml

EAN13:8056039338029
H.S. 22042180

MASCHI

VALDOBBRIAL
FROSECCO SUPE

. 5
Uve utilizzate Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznil - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — =+
BEEE : Glera 100%

RegionediOrigine : ITALIA-Veneto
Régiondorigine  : ITALIE-Vénétie
Oblastpiivodu  + ITALIE-Veneto
Originregion < ITALY-Veneto
Herkunfisregion ¢ ITALIEN-Venetien
JREH L EAF-EEHE

Tipolagia « type -« typ « type« Art - 3551 : Frizzante - mousseux « Sumivé « sparkling « Sekt « 5278
Colare « couleur  barva « color « Farbe « BREE : Bianco « blanc » bild » white « weil§ « 1
Alcol « acool - alkohol « alcohol « Alkohol - /B4 : 11°

Al naso « Au nez + Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase « TE&F

Fruttato + fruité » ovoeny ~ fruchtig - fruity - IEI P8R 8/10
Floreale« floral - kvétinowy/~ Blumen - loral - TE A 6/10
Speziato « épicé~ pikantnf« wiirzig = spicy » % 4/10
Minerale » minerai» uda « Erz - mineral - B 5/10
Balsamico - balsamique~ balsamico » Balsamico - balsamic » 2 BE 0/10
Ftereo~ éthéré « étericky ~ itherisch « ethereal - ZC B8 0/10
Aromatico » aromatique » aromaticky » aromtisch « aromatic 75 &5 0/10
Erbaceo herbacé » bylinny « krautig « herbal « 4K 0/10
Intensita~ intensité ~ intenzita ~ Intensitt « intensity » 35 FE 8/10
Complessita~ complexité » sloditast « Komplexitit - complexity + 1Rt 7/10

Al palato « en bouche + na patie - am Gaumen - at palate - TEBRE £

Dolcezza » doiceuir  sladkost  Siiffe « sweetness « SHSE o0/10
Acidliti ~ acidité » kyselost « Saiure = acidity - B 4/10
Alcoficita » ool  alkohol  Alkohol « alcohol &K 5/10
Corpo corps ~ télo - Korper - body - &8 8/10
Taninino « tanin « tanin « Tannin « tannin » 2% 7/10

Abbinamenti « appariements « parovdnl « pairings « Paarungen « %1 : antipasti, pasta, pesce, crostacei +
apéritifs, pates, poissons, fruits de mer « predkemy, téstoviny, ryby, mékkysi - appetizers, pastu, fish, shellfish
« Vorspeisen, Pasta; Fisch, Schalentiere - I 32, B AR @, &, BE.




MTP-QB-224

Montepulciano D'Abruzzo DOC 200ml
EAN13:8056039338036
H.S.22042180

Al palato « en bouche « na pate » am Gaumen = at palate » TEPk'S

Dolcezza » douceur- stackost  SiiGe « sweetness » EH 5E 0/10
Aciditi+ acidité « kyselost » Scare » acidity » B FEE 5/10
Aleoficitit »alcool - alkahol« Alkohol < aleohol - SR 7/10
Corpa - corps « élo = Kirper - bodly - & 7/10
Tanning ~ tari - tanin - Torinin = tanin - 55 6/10

Abbinamenti - appariements « parovani « pairings « Fagrungen « B2 57 - corme aile grighia, arrosti, carne di maiale,
selvaggina « viande grillée, ritis, pore, gibier « grilované mase, pecené, vepiové maso, zvéfing « grifled meat,
roasts, park, game « gegrilites Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild - 1255, E563, TP, B0k

T - e e T T T ——_—
Uve utilizzate - Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznii - Grapes type used - Traubentyp verwendet - — 3

FE452Y ; Nero D'Avola

RegionediOrigine : ITALIA-Sicilia .
Régiondorigine  + ITALIE-Sicile '
Oblast piivodu
Origin region

}..\ -

: ITALY-Sicily
Herkunfistegion < ITALIEN-Sizifien
FEt B -EEER

< ITALIE-Sicilie .

coF

Uveutilizate « Type de raisin utilisé « PouZity typ hroznii « Grapes type used » Trauben-
typ verwendet + — FEJEIARE : Montepulciano

Regionedi Origine :1TALIA-Abruzzo
Régiondorigine : ITALIE-Abruzzes
Oblastpivedy  :ITALIE-Abruzzo
Originregion  :ITALY-Abruzzo
Herkunftsregion < 1TALIEN-Abruzzen
REH (EKH - AR
Tipologia « type « typ - type « Art - 383 : Fermo « non pétillant « stdle - still - noch - 1= 2 78

Colore « couleur « barva « color « Farbe - BEfE : Rosso « rouge « éervend « red « rot « §.
Alcol = acool = alkohol « alcohol « Alkohol « FE5%8 1 12,5°

Al naso « Au nez « Na nose « Typ hroznil « At nose « an der Nase » TE 2 F

Fruttato - fruité « avoeny ~ fruchti - fruity - EE1EI %) 6/10
Floreale « floralkvétinovy  Blumen - floral- T84 /10
Speziato » épicé« pikantnf« wilrzig « spicy - R 4/10
Minerale « minerai  ruda » Frz = mineral » By 0/10
Balsamico« balsamique  balsamico - Balsamico balsamic  Z B8 2/10
Frereo- éthéré étericky» ditherisch - ethereal - 22 0/10
Aromatico - aromatique - aromaticky = aromatisch = aromatic 75 25 5/10
Erbacen « herbacé  bylinny  krautiy « herbal» EE24% 2/10
Intensite+ intensité « intenzita » Intensitéit« intensity » SR EE 7/10
Complessitcy complexité » sloditost  Komplexitéit  complexity - SR M 6/10

ITA _ vaniglia, prugna, marasca « FRA _ vanille, prune, Morello « CZK _ vanilka, $vestkn, Morello « ENG _ vanilla,
plum, morello « DEU _ Vanille, Pflaume, Morelle - CHN _ SR,

NVL-QB-224

Nero D'Avola DOC 200ml
EAN13:8056039338067
H.S. 22042180

Tinologia « type + typ ~ type « Art + 587 : Fermo «non pétillant » stdle « still - noch « 32 278
Colore - couleur - barva = color « Farbe - BES : Rosso « rouge « éervend « red « rot » £
Alcol » acool » alkohol - alcohol - Alkohol « SEE4E « 13°

Al naso « Au nez « Na nose - Typ hroznd « At nose - an der Nase - T &F

Fruttato - fruité « ovoery« fruchti « fruity « B EA 8/10
Floreale« loral - kvétinoyy« Blumen - floral - TEE4 4/10
Speziato ~épicépikantnf witzig  spicy - ¥R 5/10
Minerale « minerai » nuda « Erz+ minerol « B4 0/10
Balsamico ~ balsamique « balsamico  Balsamico » balsamic + 5 Be: 2/10
Erereq- éthéré « étericky~ itherisch ~ ethereal » ZE TR 2/10
Aromatica ~ aromatique - aromaticky  aromatisch - aromatic~ 75 25 0/10
Erbacen- herbacé ~ bylinny ~ krautig « herbal - B4 1/10
Intensita« intensité intenzita « Intensitit « intensity » TR EE 7/10
Complessita - complexitésaditost« Komplexit complexity #2541 5/10

ITA _ frutti di bosco, viola, cannella, chiodi di garofano, pepe nero « FRA _ baies sauvages, violette, cannelle,
clou de girofie, poivre noir « CZK __ lesni plody, fialovd, skofice, hebicek, éemny pepf « ENG _ wild berries, violet,
cinnamon, cloves, black pepper « DEU_ wilde Beeren, Veilchen, Zimt, Nelken, schwarzer Pleffer « CHN_EF4E
HEER, RN, A, TE, BaHL

)

& -

Al palato « en bouche » na patfe - am Gaumen - at palate - TEPKSE &

Doleezza » douceti laclkast - SifRe « sweetness « EHZE o/10
Aciditd + acidité « kyselost « Saure « acidity - B P 4/10
Aealicti « ool kool Alkohal » aleohol - SETFS 6/10
Corpo~ coms « télo + Kirper » body - B& 7/10
Tanniic « tanin « tanin« Fannin « tanin 55 6/10
Abbinament!« appaniements « provdni « patrings « Paatungen - B2 - came olla grigha, arrostl, carne df mafale,

roasts, pork, game » gegrilltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Wild - #5741, 5P, R, B0k

il

2 pes iy

Pallet
864pcs




SR ROR Traubentyp verwendet- —FEi%14E%Y : Sangiovese
Regione di Origine : ITALIA-Toscana =
Régiondorigine + ITALIE-Toscane P
Oblastpivods ITALIE-Toskdnsko Be
Orginregion ~+ ITALY-Tuscany -
Herkunftsregion  : ITALIEN-Toskana
[REH JEAH] - FEHTR

Tipologia « type« typ  type - Art - 5875 1 Fermo « non pétillant « stdle « still - noch « 35728
Colore - couleur - barva - color - Farbe + EE 5 : Rosso « rouge « ervend « red « rot « L

Alcol « acool « alkohal « alcohol « Alkohol 4 @ 12°

Uve utilizzate « Type de raisin utilisé + Pousity typ hrozmii » Grapes type used «

SGV-QB-224

Sangiovese DOC 200ml 200ml
EAN13:8056039338074
H.S. 22042180

Al naso « Au nez - Na nose « Typ hroznd « At nose « an der Nase - T£ S F

Fruttato « fruité - ovoeny« fruchtig  fruity « BT A 8/10

Floreale « floral « kvétinavy » Blumen + floral - {EA4) 4/10

Speziato » épicé « pikantni » wiltzig » spicy « 358 5/10

Minerale = minerai+ruda » Erz+ mineral - A3 0/10

Balsamico - balsamique balsamico « Balsamico « balsamic 5t 2/10

Eterer éthéré~étericky'» itherisch - ethereal - Z2 T 2/10° Al palato « en bouche « na patfe + am Gaumen - at palate - TEPRE_F

Aromatico - aromatique  aromaticky  aromatisch « aromatic - 75 &5 O/10' oz doticetr~siadkast Silbe - sweetness - 1SS 0/10

Erbaceo - herbacé « bylinny/ krautig « herbal - B4 /10 it acidité~ kyselost Saure ity B 4410

Intensitd intensité»intenzita « Intensitdt » intensity « S FEE 7/10° Aoliith « kool alkohol - Altohol « atcohol TS 6/10

Complessitd ~ complexité « sloditost - Komplexitt - complexity - P 5/10° Gorposcops=télo~ Korper-body - 8 7/10
Teino ~ tariin - i - Tannin « by B 6/10

ITA _ iris, tabacco, mirtillo « FRA _ iris, tabac, myrtille = CZK _ fris, tabdk, bortivka « ENG _
blueberry « DEU_ Iris, Tabak, Heidelbeere - CHN 2, 1B, B548.

PGN-QB-224

Pignoletto Frizzante DOC 200ml
EAN13:8056039338043
H.S. 22042180

Al palato « en bouche « na patfe « am Gaumen « at palate - TEBR'E £

Dolcezza » douceur - sladkost - Sile - sweetness - SH 2 0/10
Aditd « acidité  kyselost » Saure » acidity - BiE FEE 6/10
Aleolicita » alcoot  alkohol» Alkohol« alcohol S 3/10
Corpo - corps 8o - Kivper- body - f 5/10
Rmm ~tapin «tanin + Emn nm'n # 0/10

pparlen i« pairings « Paorungen - B 25 plated di pesce, formaggl erborinati,
m!nmreemm.‘wandle pmsdepo!ssm fromages bleus, soupes et viandes blanches - rybijidla, modré
syiry, polévky a bilé maso « fish dishes, blue cheeses, soups and white meats « Fischgerichte, Blauschim-
melkiise, Suppen und weilies Fleisch - B 3%, BERUITER, SRFIEIA.

R |

rfs, tobaceo,

» 103'

Abbinament « appariemients « pdroviinl « pairings - Pagrungen - EC%5 - care afla griglia, arrosti, carne di maiale,
selvagging « viande grillée, ritis, pore, gibier « grilované miso, pecené, vepiové masa, 2véfina « grilled meat,
roasts, pork, game « gegriltes Fleisch, Braten, Schweinefleisch, Witd - 53, 529, TR, E50E.

Uve utilizzate« Type de raisin utilisé - PauZity typ hroznd - Grapes type used « Traubentyp verwendet - — 3~
EEEE : Pignoletto

Regione diOrigine : ITALIA-Emilia Romagna

Region dorigine  + ITALIE-Emilie Romagne

Oblastpivodu  + ITALIE-Emilia Romagna

Origin region + ITALY-Emilia Romagna

Herkunftsregion < ITALIEN-Emilia Romagna

FEH  FAF - 3OKFEE- 52 (Emilia Romagna)
Tipologia  type « typ ~ type - Art « 585 - Frizzante - pétillant « Sumivé - sparkling - Sekt « 5 358
Colore  couleur - barva - color  Farbe - B2 : Bianco - blanc - bild « white - weiB «
Aleal = acool » alkohol - alcohol « Alkoho! « T ¥S : 11°

Al naso « Au nez « Na nose « Typ hroznii » At nose « an der Nase « TE 5+

Fruttato  fruité « ovocny/ - fruchtig - fruity - [EL 6 5/10
Htedle « floral« kvétinovy/ Blumen's floral« TERY 5/10
Speziato  épicé ~ pikantni~ wilizig  spicy » ¥R 2/10
Minerale = mineraf~ nida « Frz+ mineral - W41 3/10
Balsamica + balsamique « balsamico « Balsamico « balsamic » . 1/10
Etereow éthére« étericky « itherisch » ethereal » ZE TR 0/10
Aromatico - aromatique - aromaticky/+ aromatisch « aromatic 7 25 0/10
Erbaceo - herbacé - bylinny « krautig « herbal « B 3/10
Intensita« intensité « intenzita - Intensitdt « intensity » 55 FE 6/10
Complessita~ complexité » sitost - Komplexitcit« complexity - SE25E 1tk 5/10

ITA _ aroma speziato, di frutta esotica, petali di rosa e frutta della passione « FRA _ ardme épicé de fruits
exatiques, de pétales de rose et de fruits de la passion - CZK _ kofenitd viiné exotického ovoce, rilf a mudenky
ENG _ spicy aroma of exotic fruit, rose petals and passion fruit « DEU _ wilrziges Aroma von exotischen
Friichten, Rosenbléttern und Maracuja - CHN_EBDK R, HRTEIMIEERENFHER.

24p{s




= M
PNT-QB-224
Pinot Grigio DOC 200ml

EAN13:8056039338050
H.S.22042180

Al palato « en bouche « na patfe « am Gaumen = at palate - 7E Bk £

Doleezza  doucetrr- sladkost « Sife « sweetness - B 2E 0/10
Acidit acicité  kyseost » Siure ~ ity - B EE 0/10
Alcolcitd + alcool - alkahaf« Alkohal  aleatiol« SR 3/10
Corpa ~orps  tél « Kirper - body - R 4/10
Tanning « tani < tanin = Tannin « tanpin « 5 0/10
Abbinamenti + appariements « pdrovdni + pairings + Pagrungen « BEZT © Antipasti, Pesce, Carni Bianche «

apéritifs, poisson, viandes blanches - predkrmy, ryby, bilé maso - appetizers, fish, white meats - Vorspeisen,
Fisch, weiles Fleisch - BIE 5%, £, B3,

- others - mehr - 5.

Regionedi Origine : 1TALIA-Friuli Venezia Giulia

Région dorigine  : ITALIE-Friuli Venezia Giulia

Oblastpilvodu  :ITALIE-Friuli Venezia Giulia

Originregion  : ITALY-Friuli Venezia Giulia
Herkunfisregion < ITALIEN-Friaul Julisch Venetien
[REH (AR - BER R AFEE

Tipologia « type « typ type « Art « 352U : Fermo « non pétillant - stdle « still » noch « 3= 52
Colore ~ couleur « barva - color - Farbe - ERES : Bianco « blanc « bild < white « weif - 5

Alcol « acool « alkohol  alcohol « Alkohal « E5%E ; 12°

Al naso « Au nez - Na nose « Typ hroznd « At nose - an der Nase » TE S —F

Fruttato« fruité « ovoeny+ fuchtig  fruity - EEIFE AL 7/10
Horeale - floral » kvétinouy  Blumen - floral - TEEY 5/10
Speziato» épicé s pikantni » wilrzig » spicy « S5k 2/10
Minerale « minerai = ruda » Erz+ mineral » 8545 2/10
Balsamico = balsamique  balsamico « Balsamico  balsamic - T B8 0/10
Frereo- éthéré « étericky  dtherisch - ethereal  ZE5E 0/10
Aromatica » aromatique » aromaticky» aromatisch « aromatic » 75 25 0/10
Erbaceo = herbacé - bylinny« krautiq « herbal » B 2/10
Intensita  intenssité + intenzita « Infensitit « intensity « 3B E 6/10
Complessitd - complexité  soditost « Kompleitit - complexity - M 5/10

ITA __ banana, mela verde, pera, basilico, Sambuco - FRA_ banane, pomme verte, poire, basilic, sureau + GZK_
bandn, zelené jablko, hruika, bazalka, bezinky « ENG _ banana, green apple, pear, basil, elderberry « DEU _
Banane, griiner Apfe), Birne, Basilikim, Holunder - CHN_T57&, B ER R, 2L, J&8), BB AR,

Uve utilizzate ~ Type de raisin utilisé - PouZity typ hroznii - Grapes type used « Traubentyp verwendet - — 3

WEEE ; Chardonnay

RegionediCrigine : ITALIA-Veneto
Régiondorigine  : ITALIE-Vénétie
Oblastpivodu  : ITALIE-Veneto
Origin region : ITALY-Veneto
Herkunfisregion = ITALIEN-Venetien
[REH (BAF-HIETE

Tipologia = type « typ « type = Art+ 585 : Fermo « non pétillant - stdle « still - noch + 18 =255
Colore » couleur - barva « color « Farbe - EEES : Bianco » blanc « bild » white » weif «

Alcol ~ acool » alkohol « alcohol « Alkohol < S48 + 11°

CHD-QB-224

Chardonnay DOC 200ml

Al naso » Au nez « Na nose » Typ hroznii » At nose « an der Nase « 15 5+

EAN13:8056039338081

H.5.22042180

Fruttato - fruité« ovocny~ fuchtig - fruity » IS 8/10

Floreale  floral« kvétinovy « Blumen « floral « TEA 6/10

Speziato épicé pikantri wizig -spicy - 5 1/10

Minerale - minera ruda  Erz mineral « B 2/10

Balsamica - balsamique« balsamico « Balsamica « balsamic - 25 B 2/10

Etereoe théré ericky  therisch - ethereal - Z2 TR 0/10 Al palata - en bouche + na patie - am Gaumen « at palate - TEBRE

Aromatico~ aromatique « aromaticky’~ aromatisch ~ aromatic « 75 2 O0/10 s doueure siodiost - Sife- sweetness BEEE 0/10

Erbaceo - herbacé« bylinny « krautig « herbal« 57 1710 it it - kyselos » Scure-accity - BESFEE 6/10

Intensitd~ intensité ~ intenzita » Intensitit « intensity » 3R FE 6/10 Aot - afeool ~ ikl - Alkahol- leohol - RS 4/10

Complessita  complexité  sfozitast - Komplexitdit - complexity - $E R 1E 5/10 (oo coms- 1o~ Koiper- body - 8 4/10
Terning tanin tarin - T «tannin - i

ITA _ mandorla, nocciola, pera, ananas « FRA _ amande, noisette, poire, ananas - CZK _ mandle,

liskovyich ofiskd, hrusek, ananasu - ENG_ almond, hazelnut, pear, pineapple - DEU_ Mandel, Haselnuss,

Birne, Ananas - CHN _EE, 181k, B, 87, 8 FRE.

Abbinamenti = appartements « pdrovdni « pairings « Pagrungen - BC 21 : antipast], pasta, pesce, crostacel -
apéritifs, ptes, poissons, fruits de mer « pfedkrmy, téstoviny, ryby, mékkysi - appetizers, pasta, fish,
shellfish « Vorspeisen, Pasta, Fisch, Schalentiere « BB 52, BAFIE, A, B3,
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